
1 Pizza Cabanos 28 cm 2 Pizza Cabanos Blat Cheesy 28 cm 

 Informații Nutriționale  Informații Nutriționale 

 

1 portie per pachet 
Marime porție/grame 

  565  1 portie per pachet 
Marime porție/grame 

  665 

   100gr pe portie/gr    100gr pe portie 

 Calorii per porție 251.7 1422  Calorii per porție 249.2 1657 

 Total grasimi  8.16 46.1  Total grasimi  10.17 67.6 

 Grasimi saturate 3.12 17.6  Grasimi saturate 4.83 32.1 

 Grasimi nesaturate 5.06 28.6  Grasimi nesaturate 5.35 35.6 

 Total carbohidrati 32.16 181.7  Total carbohidrati 27.92 185.7 

 Fibre 0.42 2.4  Fibre 0.39 2.6 

 Din care zaharuri 2.57 14.5  Din care zaharuri 2.78 18.5 

 Proteine 11.70 66.1  Proteine 10.77 71.6 

 Sare 1.49 8.4  Sare 1.38 9.2 

 

Ingrediente Aluat pizza:faina alba de grau, apa, ulei de floarea soarelui, 
dorjdie, sare iodata, zahar, zer lichid, faina integrala de secara, 
 tarate de secara, faina de malt de orz si cultura starter; Sos 
rosii pizza:rosii, sare, ulei de floarea soarelui, zahar, 
condimente;Mozzarella: lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi 
lactice, cheag ;Carnat cabanos:carne de porc,apa,sare, proteina 
vegetala soia nemodificata genetic, proteina animala;porumb 
Aditivi: Aluat pizza: acidifiant:acid lactic, acid acetic, agent anti 
aglomerant:carbonat de calciu, Emulsifiant:Esteri ai acizilor 
mono si diacetiltartric, agent de tratare a fainii:acid 
ascorbic,enzime ; Sos rosii pizza:Corector de aciditate:acid 
citric; Carnat cabanos: sabilizatori: dipolifosfati de sodiu, 
zaharuri dextroza, agent de ingrosare, caragenan, potentiator 
de aroma:glutamat monosodic, citrat de sodiu, 
antioxidant:izoascorbat de sodiu, conservant:nitrit de sodiu, 
colorant carmin, aromatizant, condimente si extracte de 
condimente;Mozzarella pizza:aditivi: conservant, lizozim din 
ou, alergeni:lapte si ou 

 Ingrediente Aluat pizza:faina alba de grau, apa, ulei de floarea soarelui, 
dorjdie, sare iodata, zahar, zer lichid, faina integrala de 
secara, 
 tarate de secara, faina de malt de orz si cultura starter; Sos 
rosii pizza:rosii, sare, ulei de floarea soarelui, zahar, 
condimente;Mozzarella: lapte de vaca pasteurizat, sare, 
culturi lactice, cheag Carnat cabanos:carne de porc,apa,sare, 
proteina vegetala soia nemodificata genetic, proteina 
animala;porumb; Crema branza:lapte integral, smantana, 
culturi lactice 
Aditivi: Aluat pizza: acidifiant:acid lactic, acid acetic, agent 
anti aglomerant:carbonat de calciu, Emulsifiant:Esteri ai 
acizilor mono si diacetiltartric, agent de tratare a fainii:acid 
ascorbic,enzime ; Sos rosii pizza:Corector de aciditate:acid 
citric; Mozzarella pizza:aditivi: conservant, lizozim din ou, 
alergeni:lapte si ou 

 Alergeni  lapte si produse derivate din lapte, gluten, soia,ou  Alergeni  lapte si produse derivate din lapte, gluten, soia,ou 

 Vitamine    Vitamine   

 

       



3 Pizza Capricciosa 28 cm 4 Pizza Capricciosa Blat Cheesy 28 cm 

 Informații Nutriționale  Informații Nutriționale 

 

1 portie per pachet 
Marime porție/grame 

  590  1 portie per pachet 
Marime porție/grame 

  690 

   100gr pe portie/gr    100gr pe portie/gr 

 Calorii per porție 251.7 1291.4  Calorii per porție 251.7 1526.4 

 Total grasimi  5.76 34  Total grasimi  8.04 55.5 

 Grasimi saturate 1.75 10.3  Grasimi saturate 3.59 24.8 

 Grasimi nesaturate 4.02 23.7  Grasimi nesaturate 4.45 30.7 

 Total carbohidrati 31.32 184.8  Total carbohidrati 27.36 188.8 

 Fibre 0.53 3.1  Fibre 0.48 3.3 

 Din care zaharuri 2.47 14.6  Din care zaharuri 2.70 18.6 

 Proteine 9.90 58.4  Proteine 9.26 63.9 

 Sare 1.56 9.2  Sare 1.43 9.9 

 

Ingrediente Aluat pizza:faina alba de grau, apa, ulei de floarea soarelui, 
dorjdie, sare iodata, zahar, zer lichid, faina integrala de secara 
tarate de secara, faina de malt de orz si cultura starter;Sos rosii 
pizza: rosii, sare, ulei de floarea soarelui, zahar; Sunca de 
praga:pulpa de porc UE, apa, sare, proteina vegetala soia 
nemodificata genetic,zaharuri, dextroza 
,condimente;Mozzarella pizza: lapte de vaca pasteurizat, sare, 
culturi lactice, cheag,lapte vaca, sare; ciuperic agaricus;masline 
negre; ardei rosu gras;Aditivi: Aluat de pizza:acidifiant:acid 
lactic, acid acetic,Agent anti aglomerant:carbonat de calciu, 
emulsifiant:esteri ai acizilor mono si diacetiltartric, agent de 
tratare a fainii:acid ascorbic,enzime; Sos rosii pizza:corector de 
aciditate:acid citric corector de aciditate:acid citric; Sunca de 
praga:stabilizatori:difosfati, polifosfati, antioxidanti:izoascorbat 
de sodiu ,corector de aciditate, citrat de sodiu, potentiator de 
aroma, glutamat monosodic, proteine vegetala din soia 
nemodificata genetic, agent de ingrosare, caragenan,amidon, 
condimente si arome; Mozzarella pizza:aditivi: conservant, 
lizozim din ou, alergeni:lapte si ou 

 Ingrediente Aluat pizza:faina alba de grau, apa, ulei de floarea soarelui, 
dorjdie, sare iodata, zahar, zer lichid, faina integrala de secara 
tarate de secara, faina de malt de orz si cultura starter;Sos 
rosii pizza: rosii, sare, ulei de floarea soarelui, zahar; Sunca 
de praga:pulpa de porc UE, apa, sare, proteina vegetala soia 
nemodificata genetic,zaharuri, dextroza 
,condimente;Mozzarella pizza: lapte de vaca pasteurizat, 
sare, culturi lactice, cheag,lapte vaca,sare; ciuperic 
agaricus;masline negre; ardei rosu gras;Crema branza:lapte 
integral, smantana, culturi lacticeAditivi: Aluat de 
pizza:acidifiant:acid lactic, acid acetic,Agent anti 
aglomerant:carbonat de calciu, emulsifiant:esteri ai acizilor 
mono si diacetiltartric, agent de tratare a fainii:acid 
ascorbic,enzime; Sos rosii pizza:corector de aciditate:acid 
citric corector de aciditate:acid citric; Sunca de 
praga:stabilizatori:difosfati, polifosfati, 
antioxidanti:izoascorbat de sodiu ,corector de aciditate, citrat 
de sodiu, potentiator de aroma, glutamat monosodic, 
proteine vegetala din soia nemodificata genetic, agent de 
ingrosare, caragenan,amidon, condimente si arome; 
Mozzarella pizza:aditivi: conservant, lizozim din ou, 
alergeni:lapte si ou 

 

Alergeni  Gluten si produse derivate din gluten, lapte si produse 
derivate  
inlusiv lactoza, soia si produse derivate,mustar, telina,ou 

 Alergeni  Gluten si produse derivate din gluten, lapte si produse 
derivate inlusiv lactoza, soia si produse 
derivate,mustar, telina,ou 

 Vitamine    Vitamine   

        



5 Pizza con Carne 28 cm 6 Pizza con Carne Blat Cheesy 28 cm 

 Informații Nutriționale  Informații Nutriționale 
 

1 portie per pachet 
Marime porție/grame 

  565  1 portie per pachet 
Marime porție/grame 

  665 
   100gr pe portie/gr    100gr pe portie/gr 

 Calorii per porție 251.7 1462  Calorii per porție 251.7 1697 

 Total grasimi  8.74 49.4  Total grasimi  10.66 70.9 

 Grasimi saturate 3.06 17.3  Grasimi saturate 4.77 31.7 

 Grasimi nesaturate 5.70 32.2  Grasimi nesaturate 5.89 39.2 

 Total carbohidrati 32.12 181.5  Total carbohidrati 27.89 185.5 

 Fibre 0.60 3.4  Fibre 0.54 3.6 

 Din care zaharuri 2.60 14.7  Din care zaharuri 2.81 18.7 

 Proteine 11.06 62.5  Proteine 10.23 68 

 Sare 1.81 10.2  Sare 1.64 10.9 

 

Ingrediente Aluat pizza:faina alba de grau, apa, ulei de floarea soarelui, dorjdie, 
sare iodata, zahar, zer lichid, faina integrala de secara tarate de secara, 
faina de malt de orz si cultura starter;Sos rosii pizza: rosii, sare, ulei de 
floarea soarelui, zahar; Sunca de praga:pulpa de porc UE, apa, sare, 
proteina vegetala soia nemodificata genetic,zaharuri, dextroza Carnat 
cabanos:carne de porc,apa,sare, proteina vegetala soia nemodificata 
genetic, proteina animala;,condimente;Salam:Carne de porc 77%, 
grasime de porc , carne de vita, soric de porc, faina de mazare, proteina 
animala de porc, condimente si extracte de condimente, sirop de 
glucoza, drojdie; Mozzarella pizza: lapte de vaca pasteurizat, sare, 
culturi lactice, cheag,lapte vaca, sare; ;masline negre; ardei rosu 
gras;Aditivi: Aluat de pizza:acidifiant:acid lactic, acid acetic,Agent anti 
aglomerant:carbonat de calciu, emulsifiant:esteri ai acizilor mono si 
diacetiltartric, agent de tratare a fainii:acid ascorbic,enzime; Sos rosii 
pizza:corector de aciditate:acid citric corector de aciditate:acid citric; 
Sunca de praga:stabilizatori:difosfati, polifosfati, 
antioxidanti:izoascorbat de sodiu ,corector de aciditate, citrat de sodiu, 
potentiator de aroma, glutamat monosodic, proteine vegetala din soia 
nemodificata genetic, agent de ingrosare, caragenan,amidon, 
condimente si arome;  Carnat cabanos: stabilizatori:dipolifosfati de 
sodiu, zaharuri dextroza, agent de ingrosare, caragenan, potentiator de 
aroma:glutamat monosodic, citrat de sodiu, antioxidant:izoascorbat de 
sodiu, conservant:nitrit de sodiu, colorant carmin, aromatizant, 
condimente si extracte de condimente; Salam: stabilizator:difosfati, 
potentiatori de gust:glutamat monosodic, dextroza, aroma de fum, 
antioxidant:ascorbat de sodiu, conservant:nitrit de sodiu, culturi 
starter, arome, si sirop de glucoza; Mozzarella pizza:aditivi: conservant, 
lizozim din ou, alergeni:lapte si ou 

 Ingrediente Aluat pizza:faina alba de grau, apa, ulei de floarea soarelui, dorjdie, 
sare iodata, zahar, zer lichid, faina integrala de secara tarate de 
secara, faina de malt de orz si cultura starter;Sos rosii pizza: rosii, 
sare, ulei de floarea soarelui, zahar; Sunca de praga:pulpa de porc 
UE, apa, sare, proteina vegetala soia nemodificata genetic,zaharuri, 
dextroza Carnat cabanos:carne de porc,apa,sare, proteina vegetala 
soia nemodificata genetic, proteina 
animala;,condimente;Salam:Carne de porc 77%, grasime de porc , 
carne de vita, soric de porc, faina de mazare, proteina animala de 
porc, condimente si extracte de condimente, sirop de glucoza, 
drojdie; Mozzarella pizza: lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi 
lactice, cheag,lapte vaca, sare; ;masline negre; ardei rosu gras;Crema 
branza:lapte integral, smantana, culturi lacticeAditivi: Aluat de 
pizza:acidifiant:acid lactic, acid acetic,Agent anti 
aglomerant:carbonat de calciu, emulsifiant:esteri ai acizilor mono si 
diacetiltartric, agent de tratare a fainii:acid ascorbic,enzime; Sos rosii 
pizza:corector de aciditate:acid citric corector de aciditate:acid citric; 
Sunca de praga:stabilizatori:difosfati, polifosfati, 
antioxidanti:izoascorbat de sodiu ,corector de aciditate, citrat de 
sodiu, potentiator de aroma, glutamat monosodic, proteine vegetala 
din soia nemodificata genetic, agent de ingrosare, caragenan,amidon, 
condimente si arome;  Carnat cabanos: stabilizatori:dipolifosfati de 
sodiu, zaharuri dextroza, agent de ingrosare, caragenan, potentiator 
de aroma:glutamat monosodic, citrat de sodiu, 
antioxidant:izoascorbat de sodiu, conservant:nitrit de sodiu, colorant 
carmin, aromatizant, condimente si extracte de condimente; Salam: 
stabilizator:difosfati, potentiatori de gust:glutamat monosodic, 
dextroza, aroma de fum, antioxidant:ascorbat de sodiu, 
conservant:nitrit de sodiu, culturi starter, arome, si sirop de glucoza; 
Mozzarella pizza:aditivi: conservant, lizozim din ou, alergeni:lapte si 
ou 

 
Alergeni  Gluten si produse derivate din gluten, lapte si produse derivate  

inlusiv lactoza, soia si produse derivate,mustar, telina,ou 
 Alergeni  Gluten si produse derivate din gluten, lapte si produse derivate 

inlusiv lactoza, soia si produse derivate,mustar, telina,ou 

 Vitamine Vitamina E 1,6 mg   Vitamine Vitamina E 1,6 mg  



7 Pizza Funghi 28 cm 8 Pizza Funghi Blat Cheesy 28 cm 

 Informații Nutriționale  Informații Nutriționale 

 

1 portie per pachet 
Marime porție/grame 

  420  1 portie per pachet 
Marime porție/grame 

  520 

   100gr pe portie/gr    100gr pe portie/gr 

 Calorii per porție 251.7 1044.5  Calorii per porție 251.7 1279.5 

 Total grasimi  4.24 17.8  Total grasimi  7.56 39.3 

 Grasimi saturate 1.10 4.6  Grasimi saturate 3.67 19.1 

 Grasimi nesaturate 3.14 13.2  Grasimi nesaturate 3.88 20.2 

 Total carbohidrati 42.02 176.5  Total carbohidrati 34.71 180.5 

 Fibre 0.26 1.1  Fibre 0.25 1.3 

 Din care zaharuri 3.29 13.8  Din care zaharuri 3.42 17.8 

 Proteine 9.93 41.7  Proteine 9.08 47.2 

 Sare 1.45 6.1  Sare 1.33 6.9 

 

Ingrediente Aluat pizza:faina alba de grau, apa, ulei de floarea soarelui, 
dorjdie, 
 sare iodata, zahar, zer lichid, faina integrala de secara tarate de 
secara, faina de malt de orz si cultura starter;Sos rosii pizza: 
rosii, sare, ulei de floarea soarelui, zahar; Ciuperci agaricus ; 
Mozzarella pizza: lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, 
cheag,lapte vaca, sare;  
Aditivi: Aluat de pizza:acidifiant:acid lactic, acid acetic,Agent 
anti aglomerant:carbonat de calciu, emulsifiant:esteri ai acizilor 
mono si diacetiltartric, agent de tratare a fainii:acid 
ascorbic,enzime; Sos rosii pizza:corector de aciditate:acid citric 
corector de aciditate:acid citric;  Mozzarella pizza:aditivi: 
conservant, lizozim din ou, alergeni:lapte si ou 

 Ingrediente Aluat pizza:faina alba de grau, apa, ulei de floarea soarelui, 
dorjdie, 
 sare iodata, zahar, zer lichid, faina integrala de secara tarate 
de secara, faina de malt de orz si cultura starter;Sos rosii 
pizza: rosii, sare, ulei de floarea soarelui, zahar; Ciuperci 
agaricus; Mozzarella pizza: lapte de vaca pasteurizat, sare, 
culturi lactice, cheag,lapte vaca, sare; Crema branza:lapte 
integral, smantana, culturi lactice 
Aditivi: Aluat de pizza:acidifiant:acid lactic, acid acetic,Agent 
anti aglomerant:carbonat de calciu, emulsifiant:esteri ai 
acizilor mono si diacetiltartric, agent de tratare a fainii:acid 
ascorbic,enzime; Sos rosii pizza:corector de aciditate:acid 
citric corector de aciditate:acid citric;  Mozzarella 
pizza:aditivi: conservant, lizozim din ou, alergeni:lapte si ou 

 

Alergeni  Gluten si produse derivate din gluten, lapte si produse 
derivate  
inlusiv lactoza 

 Alergeni  Gluten si produse derivate din gluten, lapte si produse 
derivate  
inlusiv lactoza 

 Vitamine    Vitamine   

 

       



9 Pizza Margherita 28 cm 10 Pizza Margherita  Blat Cheesy 28 cm 

 Informații Nutriționale  Informații Nutriționale 

 

1 portie per pachet 
Marime porție/grame 

  490  1 portie per pachet 
Marime porție/grame 

  590 

   100gr pe portie/gr    100gr pe portie/gr 

 Calorii per porție 251.7 1231.4  Calorii per porție 251.7 1466.4 

 Total grasimi  6.24 30.6  Total grasimi  8.83 52.1 

 Grasimi saturate 2.84 13.9  Grasimi saturate 4.81 28.4 

 Grasimi nesaturate 3.41 16.7  Grasimi nesaturate 4.02 23.7 

 Total carbohidrati 35.96 176.2  Total carbohidrati 30.54 180.2 

 Fibre 0.18 0.9  Fibre 0.19 1.1 

 Din care zaharuri 2.90 14.2  Din care zaharuri 3.08 18.2 

 Proteine 12.20 59.8  Proteine 11.07 65.3 

 Sare 1.35 6.6  Sare 1.25 7.4 

 

Ingrediente Aluat pizza:faina alba de grau, apa, ulei de floarea soarelui, 
dorjdie, 
 sare iodata, zahar, zer lichid, faina integrala de secara tarate de 
secara, faina de malt de orz si cultura starter;Sos rosii pizza: 
rosii, sare, ulei de floarea soarelui, zahar;  Mozzarella pizza: 
lapte de vaca pasteorizat, sare, culturi lactice, cheag,lapte vaca,  
sare;  
Aditivi: Aluat de pizza:acidifiant:acid lactic, acid acetic,Agent 
anti aglomerant:carbonat de calciu, emulsifiant:esteri ai acizilor 
mono si diacetiltartric, agent de tratare a fainii:acid 
ascorbic,enzime; Sos rosii pizza:corector de aciditate:acid citric 
corector de aciditate:acid citric;  Mozzarella pizza:aditivi: 
conservant, lizozim din ou, alergeni:lapte si ou 

 Ingrediente Aluat pizza:faina alba de grau, apa, ulei de floarea soarelui, 
dorjdie, 
 sare iodata, zahar, zer lichid, faina integrala de secara tarate 
de secara, faina de malt de orz si cultura starter;Sos rosii 
pizza: rosii, sare, ulei de floarea soarelui, zahar;  Mozzarella 
pizza: lapte de vaca pasteorizat, sare, culturi lactice, 
cheag,lapte vaca,  sare;  
;Crema branza:lapte integral, smantana, culturi lactice 
Aditivi: Aluat de pizza:acidifiant:acid lactic, acid acetic,Agent 
anti aglomerant:carbonat de calciu, emulsifiant:esteri ai 
acizilor mono si diacetiltartric, agent de tratare a fainii:acid 
ascorbic,enzime; Sos rosii pizza:corector de aciditate:acid 
citric corector de aciditate:acid citric;   Mozzarella 
pizza:aditivi: conservant, lizozim din ou, alergeni:lapte si ou 

 

Alergeni  Gluten si produse derivate din gluten, lapte si produse 
derivate  
inlusiv lactoza 

 Alergeni  Gluten si produse derivate din gluten, lapte si produse 
derivate  
inlusiv lactoza 

 Vitamine    Vitamine   

 

       



11 Pizza Pollo 28 cm 12 Pizza Pollo Blat Cheesy 28 cm 

 Informații Nutriționale  Informații Nutriționale 

 

1 portie per pachet 
Marime porție/grame 

  600  1 portie per pachet 
Marime porție/grame 

  700 

   100gr pe portie/gr    100gr pe portie/gr 

 Calorii per porție 251.7 1270  Calorii per porție 251.7 1505 

 Total grasimi  4.33 26  Total grasimi  6.79 47.5 

 Grasimi saturate 1.68 10.1  Grasimi saturate 3.51 24.6 

 Grasimi nesaturate 2.67 16  Grasimi nesaturate 3.29 23 

 Total carbohidrati 30.65 183.9  Total carbohidrati 26.84 187.9 

 Fibre 0.23 1.4  Fibre 0.23 1.6 

 Din care zaharuri 2.45 14.7  Din care zaharuri 2.67 18.7 

 Proteine 11.92 71.5  Proteine 11.00 77 

 Sare 1.35 8.1  Sare 1.26 8.8 

 

Ingrediente Aluat pizza:faina alba de grau, apa, ulei de floarea soarelui, 
dorjdie, 
 sare iodata, zahar, zer lichid, faina integrala de secara tarate de 
secara, faina de malt de orz si cultura starter;Sos rosii pizza: 
rosii, sare, ulei de floarea soarelui, zahar;  Piept de pui 
vidat:piept de pui dezosat, apa,sare;Mozzarella pizza: lapte de 
vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag,lapte vaca, sare; 
Ciuperci agaricus;Proumb boabe;  
Aditivi: Aluat de pizza:acidifiant:acid lactic, acid acetic,Agent 
anti aglomerant:carbonat de calciu, emulsifiant:esteri ai acizilor 
mono si diacetiltartric, agent de tratare a fainii:acid 
ascorbic,enzime; Sos rosii pizza:corector de aciditate:acid citric 
corector de aciditate:acid citric;  Piept de pui vidat: 
aditivi:amidon, agent de intarire:lactat de sodiu, 
stabilizatori:difosfati, trifosfati,polifosfati , 
antioxidanti:eritorbat de sodiu, arome, agent de ingrosare, 
guma de xantan, coservant:nitrit de sodiu si colorant; 
Mozzarella pizza:aditivi: conservant, lizozim din ou, 
alergeni:lapte si ou 

 Ingrediente Aluat pizza:faina alba de grau, apa, ulei de floarea soarelui, 
dorjdie, 
 sare iodata, zahar, zer lichid, faina integrala de secara tarate 
de secara, faina de malt de orz si cultura starter;Sos rosii 
pizza: rosii, sare, ulei de floarea soarelui, zahar;  Piept de pui 
vidat:piept de pui dezosat, apa,sare;Mozzarella pizza: lapte 
de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag,lapte vaca, 
sare; Ciuperci agaricus;Proumb boabe;  Crema branza:lapte 
integral, smantana, culturi lactice 
Aditivi: Aluat de pizza:acidifiant:acid lactic, acid acetic,Agent 
anti aglomerant:carbonat de calciu, emulsifiant:esteri ai 
acizilor mono si diacetiltartric, agent de tratare a fainii:acid 
ascorbic,enzime; Sos rosii pizza:corector de aciditate:acid 
citric corector de aciditate:acid citric;  Piept de pui vidat: 
aditivi:amidon, agent de intarire:lactat de sodiu, 
stabilizatori:difosfati, trifosfati,polifosfati , 
antioxidanti:eritorbat de sodiu, arome, agent de ingrosare, 
guma de xantan, coservant:nitrit de sodiu si colorant; 
Mozzarella pizza:aditivi: conservant, lizozim din ou, 
alergeni:lapte si ou 

 

Alergeni  Gluten si produse derivate din gluten, lapte si produse 
derivate  
inlusiv lactoza 

 Alergeni  Gluten si produse derivate din gluten, lapte si produse 
derivate  
inlusiv lactoza 

 Vitamine    Vitamine   

        



13 Pizza Prosciutto 28 cm 14 Pizza Prosciutto Blat Cheesy 28 cm 

 Informații Nutriționale  Informații Nutriționale 

 
1 portie per pachet 
Marime porție/grame 

  520  1 portie per pachet 
Marime porție/grame 

  620 

   100gr pe portie/gr    100gr pe portie/gr 

 Calorii per porție 251.7 1205.1  Calorii per porție 251.7 1440.1 

 Total grasimi  5.12 26.6  Total grasimi  7.76 48.1 

 Grasimi saturate 1.90 9.9  Grasimi saturate 3.94 24.4 

 Grasimi nesaturate 3.21 16.7  Grasimi nesaturate 3.82 23.7 

 Total carbohidrati 34.38 178.8  Total carbohidrati 29.48 182.8 

 Fibre 0.25 1.3  Fibre 0.24 1.5 

 Din care zaharuri 2.85 14.8  Din care zaharuri 3.03 18.8 

 Proteine 11.48 59.7  Proteine 10.52 65.2 

 Sare 1.56 8.1  Sare 1.44 8.9 

 

Ingrediente Aluat pizza:faina alba de grau, apa, ulei de floarea soarelui, 
dorjdie, 
 sare iodata, zahar, zer lichid, faina integrala de secara tarate de 
secara, faina de malt de orz si cultura starter;Sos rosii pizza: 
rosii, sare, ulei de floarea soarelui, zahar; Sunca de praga:pulpa 
de porc UE, apa, sare, proteina vegetala soia nemodificata 
genetic,zaharuri, dextroza  Mozzarella pizza: lapte de vaca 
pasteorizat, sare, culturi lactice, cheag,lapte vaca, sare; 
Aditivi: Aluat de pizza:acidifiant:acid lactic, acid acetic,Agent 
anti aglomerant:carbonat de calciu, emulsifiant:esteri ai acizilor 
mono si diacetiltartric, agent de tratare a fainii:acid 
ascorbic,enzime; Sos rosii pizza:corector de aciditate:acid citric 
corector de aciditate:acid citric; Sunca de 
praga:stabilizatori:difosfati, polifosfati, antioxidanti:izoascorbat 
de sodiu ,corector de aciditate, citrat de sodiu, potentiator de 
aroma, glutamat monosodic, proteine vegetala din soia 
nemodificata genetic, agent de ingrosare, caragenan,amidon, 
condimente si arome;   Mozzarella pizza:aditivi: conservant, 
lizozim din ou, alergeni:lapte si ou 

 Ingrediente Aluat pizza:faina alba de grau, apa, ulei de floarea soarelui, 
dorjdie, 
 sare iodata, zahar, zer lichid, faina integrala de secara tarate 
de secara, faina de malt de orz si cultura starter;Sos rosii 
pizza: rosii, sare, ulei de floarea soarelui, zahar; Sunca de 
praga:pulpa de porc UE, apa, sare, proteina vegetala soia 
nemodificata genetic,zaharuri, dextroza ;Mozzarella pizza: 
lapte de vaca pasteorizat, sare, culturi lactice, cheag,lapte 
vaca,sare; ;Crema branza:lapte integral, smantana, culturi 
lactice 
Aditivi: Aluat de pizza:acidifiant:acid lactic, acid acetic,Agent 
anti aglomerant:carbonat de calciu, emulsifiant:esteri ai 
acizilor mono si diacetiltartric, agent de tratare a fainii:acid 
ascorbic,enzime; Sos rosii pizza:corector de aciditate:acid 
citric corector de aciditate:acid citric; Sunca de 
praga:stabilizatori:difosfati, polifosfati, 
antioxidanti:izoascorbat de sodiu ,corector de aciditate, citrat 
de sodiu, potentiator de aroma, glutamat monosodic, 
proteine vegetala din soia nemodificata genetic, agent de 
ingrosare, caragenan,amidon, condimente si arome; 
Mozzarella pizza:aditivi: conservant, lizozim din ou, 
alergeni:lapte si ou 

 

Alergeni  Gluten si produse derivate din gluten, lapte si produse 
derivate  
inlusiv lactoza, soia si produse derivate,mustar, telina,ou 

 Alergeni  Gluten si produse derivate din gluten, lapte si produse 
derivate inlusiv lactoza, soia si produse 
derivate,mustar, telina,ou 

 Vitamine    Vitamine   

        



15 Pizza Prosciutto e Funghi 28 cm 16 Pizza Prosciutto e Funghi Blat Cheesy 28 cm 

 Informații Nutriționale  Informații Nutriționale 

 
1 portie per pachet 
Marime porție/grame 

  530  1 portie per pachet 
Marime porție/grame 

  630 

   100gr pe portie/gr    100gr pe portie/gr 

 Calorii per porție 251.7 1191.7  Calorii per porție 251.7 1426.7 

 Total grasimi  4.89 25.9  Total grasimi  7.52 47.4 

 Grasimi saturate 1.81 9.6  Grasimi saturate 3.83 24.1 

 Grasimi nesaturate 3.08 16.3  Grasimi nesaturate 3.70 23.3 

 Total carbohidrati 33.79 179.1  Total carbohidrati 29.06 183.1 

 Fibre 0.28 1.5  Fibre 0.27 1.7 

 Din care zaharuri 2.75 14.6  Din care zaharuri 2.95 18.6 

 Proteine 10.96 58.1  Proteine 10.10 63.6 

 Sare 1.45 7.7  Sare 1.33 8.4 

 

Ingrediente Aluat pizza:faina alba de grau, apa, ulei de floarea soarelui, 
dorjdie, 
 sare iodata, zahar, zer lichid, faina integrala de secara tarate de 
secara, faina de malt de orz si cultura starter;Sos rosii pizza: 
rosii, sare, ulei de floarea soarelui, zahar; Sunca de praga:pulpa 
de porc UE, apa, sare, proteina vegetala soia nemodificata 
genetic,zaharuri, dextroza  Mozzarella pizza: lapte de vaca 
pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag,lapte vaca,  sare; 
ciuperci agaricus; 
Aditivi: Aluat de pizza:acidifiant:acid lactic, acid acetic,Agent 
anti aglomerant:carbonat de calciu, emulsifiant:esteri ai acizilor 
mono si diacetiltartric, agent de tratare a fainii:acid 
ascorbic,enzime; Sos rosii pizza:corector de aciditate:acid citric 
corector de aciditate:acid citric; Sunca de 
praga:stabilizatori:difosfati, polifosfati, antioxidanti:izoascorbat 
de sodiu ,corector de aciditate, citrat de sodiu, potentiator de 
aroma, glutamat monosodic, proteine vegetala din soia 
nemodificata genetic, agent de ingrosare, caragenan,amidon, 
condimente si arome;   Mozzarella pizza:aditivi: conservant, 
lizozim din ou, alergeni:lapte si ou 

 Ingrediente Aluat pizza:faina alba de grau, apa, ulei de floarea soarelui, dorjdie, 
 sare iodata, zahar, zer lichid, faina integrala de secara tarate de 
secara, faina de malt de orz si cultura starter;Sos rosii pizza: rosii, 
sare, ulei de floarea soarelui, zahar; Sunca de praga:pulpa de porc 
UE, apa, sare, proteina vegetala soia nemodificata genetic,zaharuri, 
dextroza ;Mozzarella pizza: lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi 
lactice, cheag,lapte vaca, sare; ;ciuperci agaricus ;Crema 
branza:lapte integral, smantana, culturi lactice 
Aditivi: Aluat de pizza:acidifiant:acid lactic, acid acetic,Agent anti 
aglomerant:carbonat de calciu, emulsifiant:esteri ai acizilor mono si 
diacetiltartric, agent de tratare a fainii:acid ascorbic,enzime; Sos rosii 
pizza:corector de aciditate:acid citric corector de aciditate:acid citric; 
Sunca de praga:stabilizatori:difosfati, polifosfati, 
antioxidanti:izoascorbat de sodiu ,corector de aciditate, citrat de 
sodiu, potentiator de aroma, glutamat monosodic, proteine vegetala 
din soia nemodificata genetic, agent de ingrosare, caragenan,amidon, 
condimente si arome;  Salam: stabilizator:difosfati, potentiatori de 
gust:glutamat monosodic, dextroza, aroma de fum, 
antioxidant:ascorbat de sodiu, conservant:nitrit de sodiu, culturi 
starter, arome, si sirop de glucoza; Mozzarella pizza:aditivi: 
conservant, lizozim din ou, alergeni:lapte si ou 

 

Alergeni  Gluten si produse derivate din gluten, lapte si produse 
derivate  
inlusiv lactoza, soia si produse derivate,mustar, telina,ou 

 Alergeni  Gluten si produse derivate din gluten, lapte si produse 
derivate inlusiv lactoza, soia si produse 
derivate,mustar, telina,ou 

 Vitamine    Vitamine   

 
       



17 Pizza Formaggi 28 cm 18 Pizza Formaggi Blat Cheesy 28 cm 

 Informații Nutriționale  Informații Nutriționale 

 

1 portie per pachet 
Marime porție/grame 

  520  1 portie per pachet 
Marime porție/grame 

  620 

   100gr pe portie/gr    100gr pe portie/gr 

 Calorii per porție 251.7 1436  Calorii per porție 251.7 1671 

 Total grasimi  9.35 48.6  Total grasimi  11.31 70.1 

 Grasimi saturate 5.54 28.8  Grasimi saturate 6.98 43.3 

 Grasimi nesaturate 2.77 14.4  Grasimi nesaturate 3.45 21.4 

 Total carbohidrati 33.94 176.5  Total carbohidrati 29.11 180.5 

 Fibre 0.17 0.9  Fibre 0.18 1.1 

 Din care zaharuri 2.67 13.9  Din care zaharuri 2.89 17.9 

 Proteine 13.56 70.5  Proteine 12.26 76 

 Sare 1.56 8.1  Sare 1.42 8.8 

 

Ingrediente Aluat pizza:faina alba de grau, apa, ulei de floarea soarelui, 
dorjdie, 
 sare iodata, zahar, zer lichid, faina integrala de secara tarate de 
secara, faina de malt de orz si cultura starter;Sos rosii pizza: 
rosii, sare, ulei de floarea soarelui, zahar; Branza maruntita cu 
mucegai:lapte de vaca, culturi de mucegai, pelicillin 
RQUEFORT,sare, chiag microbial ; Parmezan:lapte vaca, chiag, 
sareMozzarella pizza: lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi 
lactice, cheag,lapte vaca, cheag, sare;  
Aditivi: Aluat de pizza:acidifiant:acid lactic, acid acetic,Agent 
anti aglomerant:carbonat de calciu, emulsifiant:esteri ai acizilor 
mono si diacetiltartric, agent de tratare a fainii:acid 
ascorbic,enzime; Sos rosii pizza:corector de aciditate:acid citric 
corector de aciditate:acid citric; Pramezan:aditivi: conservant, 
lizozim din ou, alergeni:lapte si ou  Mozzarella pizza:aditivi: 
conservant, lizozim din ou, alergeni:lapte si ou 

 Ingrediente Aluat pizza:faina alba de grau, apa, ulei de floarea soarelui, 
dorjdie, 
 sare iodata, zahar, zer lichid, faina integrala de secara tarate 
de secara, faina de malt de orz si cultura starter;Sos rosii 
pizza: rosii, sare, ulei de floarea soarelui, zahar; Branza 
maruntita cu mucegai:lapte de vaca, culturi de mucegai, 
pelicillin RQUEFORT,sare, chiag microbial ; Parmezan:lapte 
vaca, chiag, sareMozzarella pizza: lapte de vaca pasteurizat, 
sare, culturi lactice, cheag,lapte vaca, cheag, sare; Crema 
branza:lapte integral, smantana, culturi lactice 
Aditivi: Aluat de pizza:acidifiant:acid lactic, acid acetic,Agent 
anti aglomerant:carbonat de calciu, emulsifiant:esteri ai 
acizilor mono si diacetiltartric, agent de tratare a fainii:acid 
ascorbic,enzime; Sos rosii pizza:corector de aciditate:acid 
citric corector de aciditate:acid citric; Pramezan:aditivi: 
conservant, lizozim din ou, alergeni:lapte si ou  Mozzarella 
pizza:aditivi: conservant, lizozim din ou, alergeni:lapte si ou 

 

Alergeni  Gluten si produse derivate din gluten, lapte si produse 
derivate  
inlusiv lactoza, soia si produse derivate,mustar, telina,ou 

 Alergeni  Gluten si produse derivate din gluten, lapte si produse 
derivate inlusiv lactoza, soia si produse 
derivate,mustar, telina,ou 

 Vitamine    Vitamine   

 

       



19 Pizza Quattro stagioni 28 cm 20 Pizza Quattro stagioni Blat Cheesy 28 cm 

 Informații Nutriționale  Informații Nutriționale 

 
1 portie per pachet 
Marime porție/grame 

  560  1 portie per pachet 
Marime porție/grame 

  660 

   100gr pe portie/gr    100gr pe portie/gr 
 Calorii per porție 251.7 1374.8  Calorii per porție 251.7 1609.8 
 Total grasimi  7.84 43.9  Total grasimi  9.91 65.4 
 Grasimi saturate 2.55 14.3  Grasimi saturate 4.36 28.8 
 Grasimi nesaturate 5.29 29.6  Grasimi nesaturate 5.55 36.6 
 Total carbohidrati 32.50 182  Total carbohidrati 28.18 186 
 Fibre 0.52 2.9  Fibre 0.47 3.1 
 Din care zaharuri 2.61 14.6  Din care zaharuri 2.82 18.6 
 Proteine 10.64 59.6  Proteine 9.86 65.1 
 Sare 1.73 9.7  Sare 1.58 10.4 

 

Ingrediente Aluat pizza:faina alba de grau, apa, ulei de floarea soarelui, dorjdie, 
 sare iodata, zahar, zer lichid, faina integrala de secara tarate de secara, 
faina de malt de orz si cultura starter;Sos rosii pizza: rosii, sare, ulei de 
floarea soarelui, zahar; Sunca de praga:pulpa de porc UE, apa, sare, 
proteina vegetala soia nemodificata genetic,zaharuri, dextroza 
Salam:Carne de porc 77%, grasime de porc , carne de vita, soric de 
porc, faina de mazare, proteina animala de porc, condimente si 
extracte de condimente, sirop de glucoza, drojdie; Mozzarella pizza: 
lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag,lapte vaca, sare; 
;ciuperci agaricus;masline negre;  
Aditivi: Aluat de pizza:acidifiant:acid lactic, acid acetic,Agent anti 
aglomerant:carbonat de calciu, emulsifiant:esteri ai acizilor mono si 
diacetiltartric, agent de tratare a fainii:acid ascorbic,enzime; Sos rosii 
pizza:corector de aciditate:acid citric corector de aciditate:acid citric; 
Sunca de praga:stabilizatori:difosfati, polifosfati, 
antioxidanti:izoascorbat de sodiu ,corector de aciditate, citrat de sodiu, 
potentiator de aroma, glutamat monosodic, proteine vegetala din soia 
nemodificata genetic, agent de ingrosare, caragenan,amidon, 
condimente si arome; Salam: stabilizator:difosfati, potentiatori de 
gust:glutamat monosodic, dextroza, aroma de fum, 
antioxidant:ascorbat de sodiu, conservant:nitrit de sodiu, culturi 
starter, arome, si sirop de glucoza; Mozzarella pizza:aditivi: conservant, 
lizozim din ou, alergeni:lapte si ou 

 Ingrediente Aluat pizza:faina alba de grau, apa, ulei de floarea soarelui, dorjdie, 
 sare iodata, zahar, zer lichid, faina integrala de secara tarate de 
secara, faina de malt de orz si cultura starter;Sos rosii pizza: rosii, 
sare, ulei de floarea soarelui, zahar; Sunca de praga:pulpa de porc 
UE, apa, sare, proteina vegetala soia nemodificata genetic,zaharuri, 
dextroza Salam:Carne de porc 77%, grasime de porc , carne de vita, 
soric de porc, faina de mazare, proteina animala de porc, condimente 
si extracte de condimente, sirop de glucoza, drojdie; Mozzarella 
pizza: lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag,lapte 
vaca, sare; ;ciuperci agaricus,masline negre; Crema branza:lapte 
integral, smantana, culturi lactice 
Aditivi: Aluat de pizza:acidifiant:acid lactic, acid acetic,Agent anti 
aglomerant:carbonat de calciu, emulsifiant:esteri ai acizilor mono si 
diacetiltartric, agent de tratare a fainii:acid ascorbic,enzime; Sos rosii 
pizza:corector de aciditate:acid citric corector de aciditate:acid citric; 
Sunca de praga:stabilizatori:difosfati, polifosfati, 
antioxidanti:izoascorbat de sodiu ,corector de aciditate, citrat de 
sodiu, potentiator de aroma, glutamat monosodic, proteine vegetala 
din soia nemodificata genetic, agent de ingrosare, caragenan,amidon, 
condimente si arome; Salam: stabilizator:difosfati, potentiatori de 
gust:glutamat monosodic, dextroza, aroma de fum, 
antioxidant:ascorbat de sodiu, conservant:nitrit de sodiu, culturi 
starter, arome, si sirop de glucoza; Mozzarella pizza:aditivi: 
conservant, lizozim din ou, alergeni:lapte si ou 

 

Alergeni  Gluten si produse derivate din gluten, lapte si produse 
derivate  
inlusiv lactoza, soia si produse derivate,mustar, telina,ou 

 Alergeni  Gluten si produse derivate din gluten, lapte si produse 
derivate inlusiv lactoza, soia si produse 
derivate,mustar, telina,ou 

 Vitamine Vitamina E 1,6 mg   Vitamine Vitamina E 1,6 mg  

        



21 Pizza Rustica 28 cm 22 Pizza Rustica Blat Cheesy 28 cm 

 Informații Nutriționale  Informații Nutriționale 

 
1 portie per pachet 
Marime porție/grame 

  590  1 portie per pachet 
Marime porție/grame 

  690 

   100gr pe portie/gr    100gr pe portie/gr 

 Calorii per porție 251.7 1485.6  Calorii per porție 251.7 1720.6 

 Total grasimi  8.02 47.3  Total grasimi  9.97 68.8 

 Grasimi saturate 2.86 16.9  Grasimi saturate 4.55 31.4 

 Grasimi nesaturate 5.15 30.4  Grasimi nesaturate 5.42 37.4 

 Total carbohidrati 30.92 182.4  Total carbohidrati 27.01 186.4 

 Fibre 0.58 3.4  Fibre 0.52 3.6 

 Din care zaharuri 2.53 14.9  Din care zaharuri 2.74 18.9 

 Proteine 11.20 66.1  Proteine 10.38 71.6 

 Sare 1.76 10.4  Sare 1.61 11.1 

 

Ingrediente Aluat pizza:faina alba de grau, apa, ulei de floarea soarelui, dorjdie, 
 sare iodata, zahar, zer lichid, faina integrala de secara tarate de secara, 
faina de malt de orz si cultura starter;Sos rosii pizza: rosii, sare, ulei de 
floarea soarelui, zahar; Sunca de porc:pulpa de porc UE, apa, sare, 
proteina vegetala soia nemodificata genetic,zaharuri, dextroza Carnat 
cabanos:carne de porc,apa,sare, proteina vegetala soia nemodificata 
genetic, proteina animala;,condimente; Mozzarella pizza: lapte de vaca 
pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag,lapte vaca,sare; ;masline negre 
in saramura:masline,apa, sare; ceapa rosie 
Aditivi: Aluat de pizza:acidifiant:acid lactic, acid acetic,Agent anti 
aglomerant:carbonat de calciu, emulsifiant:esteri ai acizilor mono si 
diacetiltartric, agent de tratare a fainii:acid ascorbic,enzime; Sos rosii 
pizza:corector de aciditate:acid citric corector de aciditate:acid citric; 
Sunca de casa:stabilizatori:difosfati, polifosfati, antioxidanti:erithorbat 
de sodiu, ascorbat de sodiu, corector de aciditate, citrat de sodiu, 
potentiator de aroma, glutamat monosodic, arome si condimente 
naturale, proteine vegetala din soia nemodificata genetic, agent de 
ingrosare, caragenan, atiaglomerant:bioxid de siliciu; conservanti:nitrid 
de sodiu, acid acetic;  Carnat cabanos: stabilizatori:dipolifosfati de 
sodiu, zaharuri dextroza, agent de ingrosare, caragenan, potentiator de 
aroma:glutamat monosodic, citrat de sodiu, antioxidant:izoascorbat de 
sodiu, conservant:nitrit de sodiu, colorant carmin, aromatizant, 
condimente si extracte de condimente; Mozzarella pizza:aditivi: 
conservant, lizozim din ou, alergeni:lapte si ou 

 Ingrediente Aluat pizza:faina alba de grau, apa, ulei de floarea soarelui, dorjdie, 
 sare iodata, zahar, zer lichid, faina integrala de secara tarate de 
secara, faina de malt de orz si cultura starter;Sos rosii pizza: rosii, 
sare, ulei de floarea soarelui, zahar; Sunca de porc:pulpa de porc UE, 
apa, sare, proteina vegetala soia nemodificata genetic,zaharuri, 
dextroza; Carnat cabanos:carne de porc,apa,sare, proteina vegetala 
soia nemodificata genetic, proteina animala;,condimente; Mozzarella 
pizza: lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag,lapte 
vaca, cheag, sare; ;masline negre in saramura:masline,apa, sare; 
ceapa rosie; Crema branza:lapte integral, smantana, culturi lactice 
Aditivi: Aluat de pizza:acidifiant:acid lactic, acid acetic,Agent anti 
aglomerant:carbonat de calciu, emulsifiant:esteri ai acizilor mono si 
diacetiltartric, agent de tratare a fainii:acid ascorbic,enzime; Sos rosii 
pizza:corector de aciditate:acid citric corector de aciditate:acid citric;  
Sunca de casa:stabilizatori:difosfati, polifosfati, 
antioxidanti:erithorbat de sodiu, ascorbat de sodiu, corector de 
aciditate, citrat de sodiu, potentiator de aroma, glutamat monosodic, 
arome si condimente naturale, proteine vegetala din soia 
nemodificata genetic, agent de ingrosare, caragenan, 
atiaglomerant:bioxid de siliciu; conservanti:nitrid de sodiu, acid 
acetic;;  Carnat cabanos: stabilizatori:dipolifosfati de sodiu, zaharuri 
dextroza, agent de ingrosare, caragenan, potentiator de 
aroma:glutamat monosodic, citrat de sodiu, antioxidant:izoascorbat 
de sodiu, conservant:nitrit de sodiu, colorant carmin, aromatizant, 
condimente si extracte de condimente; Mozzarella pizza:aditivi: 
conservant, lizozim din ou, alergeni:lapte si ou 

 

Alergeni  Gluten si produse derivate din gluten, lapte si produse 
derivate  
inlusiv lactoza 

 Alergeni  Gluten si produse derivate din gluten, lapte si produse 
derivate  
inlusiv lactoza 

 Vitamine Vitamina E 1,6 mg   Vitamine Vitamina E 1,6 mg  



23 Pizza Salami 28 cm 24 Pizza Salami Blat Cheesy 28 cm 

 Informații Nutriționale  Informații Nutriționale 

 

1 portie per pachet 
Marime porție/grame 

  505  1 portie per pachet 
Marime porție/grame 

  605 

   100gr pe portie/gr    100gr pe portie/gr 

 Calorii per porție 251.7 1323.1  Calorii per porție 251.7 1558.1 

 Total grasimi  8.02 40.5  Total grasimi  10.25 62 

 Grasimi saturate 3.07 15.5  Grasimi saturate 4.96 30 

 Grasimi nesaturate 4.95 25  Grasimi nesaturate 5.29 32 

 Total carbohidrati 35.15 177.5  Total carbohidrati 30.00 181.5 

 Fibre 0.32 1.6  Fibre 0.30 1.8 

 Din care zaharuri 2.99 15.1  Din care zaharuri 3.16 19.1 

 Proteine 11.70 59.1  Proteine 10.68 64.6 

 Sare 1.64 8.3  Sare 1.49 9 

 

Ingrediente Aluat pizza:faina alba de grau, apa, ulei de floarea soarelui, dorjdie, 
 sare iodata, zahar, zer lichid, faina integrala de secara tarate de 
secara, faina de malt de orz si cultura starter;Sos rosii pizza: rosii, 
sare, ulei de floarea soarelui, zahar; ;Salam:Carne de porc 77%, 
grasime de porc , carne de vita, soric de porc, faina de mazare, 
proteina animala de porc, condimente si extracte de condimente, 
sirop de glucoza, drojdie; Chorizzo: carne de porc, sare, proteina 
din lapte, paprica, ulei; Mozzarella pizza: lapte de vaca pasteurizat, 
sare, culturi lactice, cheag,lapte vaca, sare; ciuperci agaricus; 
Aditivi: Aluat de pizza:acidifiant:acid lactic, acid acetic,Agent anti 
aglomerant:carbonat de calciu, emulsifiant:esteri ai acizilor mono si 
diacetiltartric, agent de tratare a fainii:acid ascorbic,enzime; Sos 
rosii pizza:corector de aciditate:acid citric corector de 
aciditate:acid citric;Salam: stabilizator:difosfati, potentiatori de 
gust:glutamat monosodic, dextroza, aroma de fum, 
antioxidant:ascorbat de sodiu, conservant:nitrit de sodiu, culturi 
starter, arome, si sirop de glucoza; Corizzo: stabilizatori:difosfati, 
polifosfati, antioxidanti:ascorbat de sodiu, conservanti:nitrit de 
sodiu si nitrit de potasiu, colorant:carmin si extract de paprika, 
arome:dextroza, maltodextrina; Mozzarella pizza:aditivi: 
conservant, lizozim din ou, alergeni:lapte si ou 

 Ingrediente Aluat pizza:faina alba de grau, apa, ulei de floarea soarelui, dorjdie, 
 sare iodata, zahar, zer lichid, faina integrala de secara tarate de 
secara, faina de malt de orz si cultura starter;Sos rosii pizza: rosii, 
sare, ulei de floarea soarelui, zahar; ;Salam:Carne de porc 77%, 
grasime de porc , carne de vita, soric de porc, faina de mazare, 
proteina animala de porc, condimente si extracte de condimente, 
sirop de glucoza, drojdie; Chorizzo: carne de porc, sare, proteina din 
lapte, paprica, ulei; Mozzarella pizza: lapte de vaca pasteurizat, sare, 
culturi lactice, cheag,lapte vaca, sare; ciuperci agaricus; Crema 
branza:lapte integral, smantana, culturi lactice 
Aditivi: Aluat de pizza:acidifiant:acid lactic, acid acetic,Agent anti 
aglomerant:carbonat de calciu, emulsifiant:esteri ai acizilor mono si 
diacetiltartric, agent de tratare a fainii:acid ascorbic,enzime; Sos rosii 
pizza:corector de aciditate:acid citric corector de aciditate:acid 
citric;Salam: stabilizator:difosfati, potentiatori de gust:glutamat 
monosodic, dextroza, aroma de fum, antioxidant:ascorbat de sodiu, 
conservant:nitrit de sodiu, culturi starter, arome, si sirop de glucoza; 
Corizzo: stabilizatori:difosfati, polifosfati, antioxidanti:ascorbat de 
sodiu, conservanti:nitrit de sodiu si nitrit de potasiu, colorant:carmin 
si extract de paprika, arome:dextroza, maltodextrina; Mozzarella 
pizza:aditivi: conservant, lizozim din ou, alergeni:lapte si ou 

 

Alergeni  Gluten si produse derivate din gluten, lapte si produse 
derivate  
inlusiv lactoza, soia si produse derivate,mustar, telina,ou 

 Alergeni  Gluten si produse derivate din gluten, lapte si produse 
derivate inlusiv lactoza, soia si produse 
derivate,mustar, telina,ou 

 Vitamine    Vitamine   

        



25 Pizza Spicy 28 cm 26 Pizza Spicy Blat Cheesy 28 cm 

 Informații Nutriționale  Informații Nutriționale 

 

1 portie per pachet 
Marime porție/grame 

  535  1 portie per pachet 
Marime porție/grame 

  635 

   100gr pe portie/gr    100gr pe portie/gr 

 Calorii per porție 251.7 1357.1  Calorii per porție 251.7 1592.1 

 Total grasimi  7.87 42.1  Total grasimi  10.02 63.6 

 Grasimi saturate 2.97 15.9  Grasimi saturate 4.79 30.4 

 Grasimi nesaturate 4.88 26.1  Grasimi nesaturate 5.21 33.1 

 Total carbohidrati 33.74 180.5  Total carbohidrati 29.06 184.5 

 Fibre 0.24 1.3  Fibre 0.24 1.5 

 Din care zaharuri 3.01 16.1  Din care zaharuri 3.17 20.1 

 Proteine 11.46 61.3  Proteine 10.52 66.8 

 Sare 1.61 8.6  Sare 1.48 9.4 

 

Ingrediente Aluat pizza:faina alba de grau, apa, ulei de floarea soarelui, 
dorjdie, 
 sare iodata, zahar, zer lichid, faina integrala de secara tarate de 
secara, faina de malt de orz si cultura starter;Sos rosii pizza: 
rosii, sare, ulei de floarea soarelui, zahar; Chorizzo: carne de 
porc, sare, proteina din lapte, paprica, ulei; Mozzarella pizza: 
lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag,lapte vaca, 
sare; ardei iute;fulgi chilli; 
Aditivi: Aluat de pizza:acidifiant:acid lactic, acid acetic,Agent 
anti aglomerant:carbonat de calciu, emulsifiant:esteri ai acizilor 
mono si diacetiltartric, agent de tratare a fainii:acid 
ascorbic,enzime; Sos rosii pizza:corector de aciditate:acid citric 
corector de aciditate:acid citric; Corizzo: stabilizatori:difosfati, 
polifosfati, antioxidanti:ascorbat de sodiu, conservanti:nitrit de 
sodiu si nitrit de potasiu, colorant:carmin si extract de paprika, 
arome:dextroza, maltodextrina; Mozzarella pizza:aditivi: 
conservant, lizozim din ou, alergeni:lapte si ou 

 Ingrediente Aluat pizza:faina alba de grau, apa, ulei de floarea soarelui, 
dorjdie, 
 sare iodata, zahar, zer lichid, faina integrala de secara tarate 
de secara, faina de malt de orz si cultura starter;Sos rosii 
pizza: rosii, sare, ulei de floarea soarelui, zahar; Chorizzo: 
carne de porc, sare, proteina din lapte, paprica, ulei; 
Mozzarella pizza: lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi 
lactice, cheag,lapte vaca, sare; ardei iute;fulgi chilli; Crema 
branza:lapte integral, smantana, culturi lactice 
Aditivi: Aluat de pizza:acidifiant:acid lactic, acid acetic,Agent 
anti aglomerant:carbonat de calciu, emulsifiant:esteri ai 
acizilor mono si diacetiltartric, agent de tratare a fainii:acid 
ascorbic,enzime; Sos rosii pizza:corector de aciditate:acid 
citric corector de aciditate:acid citric; Corizzo: 
stabilizatori:difosfati, polifosfati, antioxidanti:ascorbat de 
sodiu, conservanti:nitrit de sodiu si nitrit de potasiu, 
colorant:carmin si extract de paprika, arome:dextroza, 
maltodextrina; Mozzarella pizza:aditivi: conservant, lizozim 
din ou, alergeni:lapte si ou 

 

Alergeni  Gluten si produse derivate din gluten, lapte si produse 
derivate  
inlusiv lactoza, soia si produse derivate,mustar, telina,ou 

 Alergeni  Gluten si produse derivate din gluten, lapte si produse 
derivate inlusiv lactoza, soia si produse 
derivate,mustar, telina,ou 

 Vitamine    Vitamine   

 

       



27 Pizza Taraneasca 28 cm 28 Pizza Taraneasca Blat Cheesy 28 cm 

 Informații Nutriționale  Informații Nutriționale 

 

1 portie per pachet 
Marime porție/grame 

  550  1 portie per pachet 
Marime porție/grame 

  650 

   100gr pe portie/gr    100gr pe portie/gr 

 Calorii per porție 251.7 1289.1  Calorii per porție 251.7 1524.1 

 Total grasimi  5.13 28.2  Total grasimi  7.65 49.7 

 Grasimi saturate 2.25 12.4  Grasimi saturate 4.14 26.9 

 Grasimi nesaturate 2.85 15.7  Grasimi nesaturate 3.49 22.7 

 Total carbohidrati 32.78 180.3  Total carbohidrati 28.82 187.3 

 Fibre 0.40 2.2  Fibre 0.37 2.4 

 Din care zaharuri 2.65 14.6  Din care zaharuri 2.86 18.6 

 Proteine 11.05 60.8  Proteine 10.20 66.3 

 Sare 1.45 8  Sare 1.34 8.7 

 

Ingrediente Aluat pizza:faina alba de grau, apa, ulei de floarea soarelui, 
dorjdie, 
 sare iodata, zahar, zer lichid, faina integrala de secara tarate de 
secara, faina de malt de orz si cultura starter;Sos rosii pizza: 
rosii, sare, ulei de floarea soarelui, zahar;  Sunca de casa:pulpa 
de porc cu slanina UE, apa, sare, zaharuri, lactoza, 
dextroza,glucoza; Mozzarella pizza: lapte de vaca pasteurizat, 
sare, culturi lactice, cheag,lapte vaca, sare; ceapa rosie 
Aditivi: Aluat de pizza:acidifiant:acid lactic, acid acetic,Agent 
anti aglomerant:carbonat de calciu, emulsifiant:esteri ai acizilor 
mono si diacetiltartric, agent de tratare a fainii:acid 
ascorbic,enzime; Sos rosii pizza:corector de aciditate:acid citric 
corector de aciditate:acid citric;  Sunca de 
casa:stabilizatori:difosfati, polifosfati, antioxidanti:erithorbat 
de sodiu, ascorbat de sodiu, corector de aciditate, citrat de 
sodiu, potentiator de aroma, glutamat monosodic, arome si 
condimente naturale, proteine vegetala din soia nemodificata 
genetic, agent de ingrosare, caragenan, atiaglomerant:bioxid 
de siliciu; conservanti:nitrid de sodiu, acid acetic; Mozzarella 
pizza:aditivi: conservant, lizozim din ou, alergeni:lapte si ou 

 Ingrediente Aluat pizza:faina alba de grau, apa, ulei de floarea soarelui, 
dorjdie, 
 sare iodata, zahar, zer lichid, faina integrala de secara tarate 
de secara, faina de malt de orz si cultura starter;Sos rosii 
pizza: rosii, sare, ulei de floarea soarelui, zahar;  Sunca de 
casa:pulpa de porc cu slanina UE, apa, sare, zaharuri, lactoza, 
dextroza,glucoza; Mozzarella pizza: lapte de vaca pasteurizat, 
sare, culturi lactice, cheag,lapte vaca, sare; ceapa rosie; 
Crema branza:lapte integral, smantana, culturi lactice 
Aditivi: Aluat de pizza:acidifiant:acid lactic, acid acetic,Agent 
anti aglomerant:carbonat de calciu, emulsifiant:esteri ai 
acizilor mono si diacetiltartric, agent de tratare a fainii:acid 
ascorbic,enzime; Sos rosii pizza:corector de aciditate:acid 
citric corector de aciditate:acid citric;  Sunca de 
casa:stabilizatori:difosfati, polifosfati, antioxidanti:erithorbat 
de sodiu, ascorbat de sodiu, corector de aciditate, citrat de 
sodiu, potentiator de aroma, glutamat monosodic, arome si 
condimente naturale, proteine vegetala din soia nemodificata 
genetic, agent de ingrosare, caragenan, atiaglomerant:bioxid 
de siliciu; conservanti:nitrid de sodiu, acid acetic; Mozzarella 
pizza:aditivi: conservant, lizozim din ou, alergeni:lapte si ou 

 

Alergeni  Gluten si produse derivate din gluten, lapte si produse 
derivate  
inlusiv lactoza 

 Alergeni  Gluten si produse derivate din gluten, lapte si produse 
derivate  
inlusiv lactoza 

 Vitamine    Vitamine   

        



29 Pizza Yummy 28 cm 30 Pizza Yummy Blat Cheesy 28 cm 

 Informații Nutriționale  Informații Nutriționale 

 
1 portie per pachet 
Marime porție/grame 

  570  1 portie per pachet 
Marime porție/grame 

  670 

   100gr pe portie/gr    100gr pe portie/gr 

 Calorii per porție 251.7 1439  Calorii per porție 251.7 1670 

 Total grasimi  7.96 45.4  Total grasimi  9.99 66.9 

 Grasimi saturate 2.81 16  Grasimi saturate 4.55 30.5 

 Grasimi nesaturate 5.16 29.4  Grasimi nesaturate 5.43 36.4 

 Total carbohidrati 32.18 183.4  Total carbohidrati 27.52 184.4 

 Fibre 0.51 2.9  Fibre 0.46 3.1 

 Din care zaharuri 2.58 14.7  Din care zaharuri 2.79 18.7 

 Proteine 10.82 61.7  Proteine 10.03 67.2 

 Sare 1.75 10  Sare 1.60 10.7 

 

Ingrediente Aluat pizza:faina alba de grau, apa, ulei de floarea soarelui, dorjdie, 
 sare iodata, zahar, zer lichid, faina integrala de secara tarate de secara, 
faina de malt de orz si cultura starter;Sos rosii pizza: rosii, sare, ulei de 
floarea soarelui, zahar; ;Salam:Carne de porc 77%, grasime de porc , 
carne de vita, soric de porc, faina de mazare, proteina animala de porc, 
condimente si extracte de condimente, sirop de glucoza, drojdie;Sunca 
de casa:pulpa de porc cu slanina UE, apa, sare, zaharuri, lactoza, 
dextroza,glucoza; Mozzarella pizza: lapte de vaca pasteurizat, sare, 
culturi lactice, cheag,lapte vaca, sare; Masline negre in 
saramura:masline,apa, sare;Rosii cherry;Porumb; 
Aditivi: Aluat de pizza:acidifiant:acid lactic, acid acetic,Agent anti 
aglomerant:carbonat de calciu, emulsifiant:esteri ai acizilor mono si 
diacetiltartric, agent de tratare a fainii:acid ascorbic,enzime; Sos rosii 
pizza:corector de aciditate:acid citric corector de aciditate:acid 
citric;Salam: stabilizator:difosfati, potentiatori de gust:glutamat 
monosodic, dextroza, aroma de fum, antioxidant:ascorbat de sodiu, 
conservant:nitrit de+B241 sodiu, culturi starter, arome, si sirop de 
glucoza; Sunca de casa:stabilizatori:difosfati, polifosfati, 
antioxidanti:erithorbat de sodiu, ascorbat de sodiu, corector de 
aciditate, citrat de sodiu, potentiator de aroma, glutamat monosodic, 
arome si condimente naturale, proteine vegetala din soia nemodificata 
genetic, agent de ingrosare, caragenan, atiaglomerant:bioxid de siliciu; 
conservanti:nitrid de sodiu, acid acetic; Mozzarella pizza:aditivi: 
conservant, lizozim din ou, alergeni:lapte si ou 

 Ingrediente Aluat pizza:faina alba de grau, apa, ulei de floarea soarelui, dorjdie, 
 sare iodata, zahar, zer lichid, faina integrala de secara tarate de 
secara, faina de malt de orz si cultura starter;Sos rosii pizza: rosii, 
sare, ulei de floarea soarelui, zahar; ;Salam:Carne de porc 77%, 
grasime de porc , carne de vita, soric de porc, faina de mazare, 
proteina animala de porc, condimente si extracte de condimente, 
sirop de glucoza, drojdie;Sunca de casa:pulpa de porc cu slanina UE, 
apa, sare, zaharuri, lactoza, dextroza,glucoza; Mozzarella pizza: lapte 
de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag,lapte vaca,sare; 
Masline negre in saramura:masline,apa, sare; Rosii cherry; 
Porumb;Crema branza:lapte integral, smantana, culturi lactice 
Aditivi: Aluat de pizza:acidifiant:acid lactic, acid acetic,Agent anti 
aglomerant:carbonat de calciu, emulsifiant:esteri ai acizilor mono si 
diacetiltartric, agent de tratare a fainii:acid ascorbic,enzime; Sos rosii 
pizza:corector de aciditate:acid citric corector de aciditate:acid 
citric;Salam: stabilizator:difosfati, potentiatori de gust:glutamat 
monosodic, dextroza, aroma de fum, antioxidant:ascorbat de sodiu, 
conservant:nitrit de+B241 sodiu, culturi starter, arome, si sirop de 
glucoza; Sunca de casa:stabilizatori:difosfati, polifosfati, 
antioxidanti:erithorbat de sodiu, ascorbat de sodiu, corector de 
aciditate, citrat de sodiu, potentiator de aroma, glutamat monosodic, 
arome si condimente naturale, proteine vegetala din soia 
nemodificata genetic, agent de ingrosare, caragenan, 
atiaglomerant:bioxid de siliciu; conservanti:nitrid de sodiu, acid 
acetic; Mozzarella pizza:aditivi: conservant, lizozim din ou, 
alergeni:lapte si ou 

 

Alergeni  Gluten si produse derivate din gluten, lapte si produse 
derivate  
inlusiv lactoza, soia si produse derivate,mustar, telina,ou 

 Alergeni  Gluten si produse derivate din gluten, lapte si produse 
derivate inlusiv lactoza, soia si produse 
derivate,mustar, telina,ou 

 Vitamine Vitamina E 1,6 mg   Vitamine Vitamina E 1,6 mg  



31 Pizza Vegetariana 28 cm 32 Pizza Vegetariana Blat Cheesy 28 cm 

 Informații Nutriționale  Informații Nutriționale 

 

1 portie per pachet 
Marime porție/grame 

  515  1 portie per pachet 
Marime porție/grame 

  615 

   100gr pe portie/gr    100gr pe portie/gr 

 Calorii per porție 251.7 1100.8  Calorii per porție 251.7 1335.8 

 Total grasimi  3.79 19.5  Total grasimi  6.67 41 

 Grasimi saturate 0.39 2  Grasimi saturate 2.68 16.5 

 Grasimi nesaturate 3.40 17.5  Grasimi nesaturate 3.98 24.5 

 Total carbohidrati 36.76 189.3  Total carbohidrati 31.43 193.3 

 Fibre 0.49 2.5  Fibre 0.44 2.7 

 Din care zaharuri 3.17 16.3  Din care zaharuri 3.30 20.3 

 Proteine 7.50 38.6  Proteine 7.17 44.1 

 Sare 1.36 7  Sare 1.25 7.7 

 

Ingrediente Aluat pizza:faina alba de grau, apa, ulei de floarea soarelui, 
dorjdie, 
 sare iodata, zahar, zer lichid, faina integrala de secara tarate de 
secara, faina de malt de orz si cultura starter;Sos rosii pizza: 
rosii, sare, ulei de floarea soarelui, zahar; Ciuperci; Ardei 
;Porumb; Masline negre in saramura:masline,apa, sare;Rosii 
cherry;Zucchini;Condiment de pizza;  
Aditivi: Aluat de pizza:acidifiant:acid lactic, acid acetic,Agent 
anti aglomerant:carbonat de calciu, emulsifiant:esteri ai acizilor 
mono si diacetiltartric, agent de tratare a fainii:acid 
ascorbic,enzime; Sos rosii pizza:corector de aciditate:acid citric 
corector de aciditate:acid citric;   

 Ingrediente Aluat pizza:faina alba de grau, apa, ulei de floarea soarelui, 
dorjdie, 
 sare iodata, zahar, zer lichid, faina integrala de secara tarate 
de secara, faina de malt de orz si cultura starter;Sos rosii 
pizza: rosii, sare, ulei de floarea soarelui, zahar; Ciuperci; 
Ardei ;Porumb; Masline negre in saramura:masline,apa, 
sare;Rosii cherry;Zucchini; Condiment de pizza; Crema 
branza:lapte integral, smantana, culturi lactice 
Aditivi: Aluat de pizza:acidifiant:acid lactic, acid acetic,Agent 
anti aglomerant:carbonat de calciu, emulsifiant:esteri ai 
acizilor mono si diacetiltartric, agent de tratare a fainii:acid 
ascorbic,enzime; Sos rosii pizza:corector de aciditate:acid 
citric corector de aciditate:acid citric;   

 

Alergeni  Gluten si produse derivate din gluten, lapte si produse 
derivate  
inlusiv lactoza 

 Alergeni  Gluten si produse derivate din gluten, lapte si produse 
derivate  
inlusiv lactoza 

 Vitamine Vitamina E 1,6 mg   Vitamine Vitamina E 1,6 mg  

 

       



33 Pizza Cabanos 32 cm 34 Pizza Cabanos Blat Cheesy 32 cm 

 Informații Nutriționale  Informații Nutriționale 

 

1 portie per pachet 
Marime porție/grame 

  670  1 portie per pachet 
Marime porție/grame 

  770 

   100gr pe portie/gr    100gr pe portie 

 Calorii per porție 251.7 1606.2  Calorii per porție 239.1 1841.2 

 Total grasimi  6.97 46.7  Total grasimi  8.86 68.2 

 Grasimi saturate 2.70 18.1  Grasimi saturate 4.23 32.6 

 Grasimi nesaturate 4.27 28.6  Grasimi nesaturate 4.62 35.6 

 Total carbohidrati 32.34 216.7  Total carbohidrati 28.66 220.7 

 Fibre 0.37 2.5  Fibre 0.35 2.7 

 Din care zaharuri 2.66 17.8  Din care zaharuri 2.83 21.8 

 Proteine 11.24 75.3  Proteine 10.49 80.8 

 Sare 1.37 9.2  Sare 1.30 10 

 

Ingrediente Aluat pizza:faina alba de grau, apa, ulei de floarea soarelui, 
dorjdie, sare iodata, zahar, zer lichid, faina integrala de secara, 
 tarate de secara, faina de malt de orz si cultura starter; Sos 
rosii pizza:rosii, sare, ulei de floarea soarelui, zahar, 
condimente;Mozzarella: lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi 
lactice, cheag ;Carnat cabanos:carne de porc,apa,sare, proteina 
vegetala soia nemodificata genetic, proteina 
animala;porumb;Crema branza:lapte integral, smantana, culturi 
lactice;porumb 
Aditivi: Aluat pizza: acidifiant:acid lactic, acid acetic, agent anti 
aglomerant:carbonat de calciu, Emulsifiant:Esteri ai acizilor 
mono si diacetiltartric, agent de tratare a fainii:acid 
ascorbic,enzime ; Sos rosii pizza:Corector de aciditate:acid 
citric; Carnat cabanos: stabilizatori:dipolifosfati de sodiu, 
zaharuri dextroza, agent de ingrosare, caragenan, potentiator 
de aroma:glutamat monosodic, citrat de sodiu, 
antioxidant:izoascorbat de sodiu, conservant:nitrit de sodiu, 
colorant carmin, aromatizant, condimente si extracte de 
condimente 

 Ingrediente Aluat pizza:faina alba de grau, apa, ulei de floarea soarelui, 
dorjdie, sare iodata, zahar, zer lichid, faina integrala de 
secara, 
 tarate de secara, faina de malt de orz si cultura starter; Sos 
rosii pizza:rosii, sare, ulei de floarea soarelui, zahar, 
condimente;Mozzarella: lapte de vaca pasteurizat, sare, 
culturi lactice, cheag Carnat cabanos:carne de porc,apa,sare, 
proteina vegetala soia nemodificata genetic, proteina 
animala;porumb;Crema branza:lapte integral, smantana, 
culturi lactice 
Aditivi: Aluat pizza: acidifiant:acid lactic, acid acetic, agent 
anti aglomerant:carbonat de calciu, Emulsifiant:Esteri ai 
acizilor mono si diacetiltartric, agent de tratare a fainii:acid 
ascorbic,enzime ; Sos rosii pizza:Corector de aciditate:acid 
citric; Carnat cabanos: stabilizatori:dipolifosfati de sodiu, 
zaharuri dextroza, agent de ingrosare, caragenan, potentiator 
de aroma:glutamat monosodic, citrat de sodiu, 
antioxidant:izoascorbat de sodiu, conservant:nitrit de sodiu, 
colorant carmin, aromatizant, condimente si extracte de 
condimente 

 Alergeni  lapte si produse derivate din lapte, gluten, soia  Alergeni  lapte si produse derivate din lapte, gluten, soia 

 Vitamine    Vitamine   

 

       



35 Pizza Calzone 32 cm     

 Informații Nutriționale     

 

1 portie per pachet 
Marime porție/grame 

  670     

   100gr pe portie/gr     

 Calorii per porție 251.7 1408.6     

 Total grasimi  4.24 28.4     

 Grasimi saturate 1.48 9.9     

 Grasimi nesaturate 2.78 18.6     

 Total carbohidrati 32.46 217.5     

 Fibre 0.33 2.2     

 Din care zaharuri 2.67 17.9     

 Proteine 10.09 67.6     

 Sare 1.31 8.8     

 

Ingrediente Aluat pizza:faina alba de grau, apa, ulei de floarea soarelui, 
dorjdie, 
 sare iodata, zahar, zer lichid, faina integrala de secara tarate de 
secara, faina de malt de orz si cultura starter;Sos rosii pizza: 
rosii, sare, ulei de floarea soarelui, zahar; Sunca de praga:pulpa 
de porc UE, apa, sare, proteina vegetala soia nemodificata 
genetic,zaharuri, dextroza ;Ciuperci agaricus;Proumb; 
Mozzarella pizza: lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, 
cheag,lapte vaca, sare; ; 
Aditivi: Aluat de pizza:acidifiant:acid lactic, acid acetic,Agent 
anti aglomerant:carbonat de calciu, emulsifiant:esteri ai acizilor 
mono si diacetiltartric, agent de tratare a fainii:acid 
ascorbic,enzime; Sos rosii pizza:corector de aciditate:acid citric 
corector de aciditate:acid citric; Sunca de 
praga:stabilizatori:difosfati, polifosfati, antioxidanti:izoascorbat 
de sodiu ,corector de aciditate, citrat de sodiu, potentiator de 
aroma, glutamat monosodic, proteine vegetala din soia 
nemodificata genetic, agent de ingrosare, caragenan,amidon, 
condimente si arome; Mozzarella pizza:aditivi: conservant, 
lizozim din ou, alergeni:lapte si ou 

    

 

Alergeni  Gluten si produse derivate din gluten, lapte si produse 
derivate  
inlusiv lactoza, soia si produse derivate,mustar, telina,ou 

    

 Vitamine       

        



36 Pizza Capricciosa 32 cm 37 Pizza Capricciosa Blat Cheesy 32 cm 

 Informații Nutriționale  Informații Nutriționale 

 
1 portie per pachet 
Marime porție/grame 

  710  1 portie per pachet 
Marime porție/grame 

  850 

   100gr pe portie/gr    100gr pe portie/gr 

 Calorii per porție 251.7 1536.8  Calorii per porție 251.7 1865.8 

 Total grasimi  5.77 41  Total grasimi  8.36 71.1 

 Grasimi saturate 1.94 13.8  Grasimi saturate 4.01 34.1 

 Grasimi nesaturate 3.83 27.2  Grasimi nesaturate 4.35 37 

 Total carbohidrati 30.45 216.2  Total carbohidrati 26.09 221.8 

 Fibre 0.49 3.5  Fibre 0.45 3.8 

 Din care zaharuri 2.55 18.1  Din care zaharuri 2.79 23.7 

 Proteine 10.15 72.1  Proteine 9.39 79.8 

 Sare 1.51 10.7  Sare 1.39 11.8 

 

Ingrediente Aluat pizza:faina alba de grau, apa, ulei de floarea soarelui, 
dorjdie, 
 sare iodata, zahar, zer lichid, faina integrala de secara tarate de 
secara, faina de malt de orz si cultura starter;Sos rosii pizza: 
rosii, sare, ulei de floarea soarelui, zahar; Sunca de praga:pulpa 
de porc UE, apa, sare, proteina vegetala soia nemodificata 
genetic,zaharuri, dextroza  Mozzarella pizza: lapte de vaca 
pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag,lapte vaca,sare; ; 
ciuperci agaricus,masline negre; ardei rosu gras;  
Aditivi: Aluat de pizza:acidifiant:acid lactic, acid acetic,Agent 
anti aglomerant:carbonat de calciu, emulsifiant:esteri ai acizilor 
mono si diacetiltartric, agent de tratare a fainii:acid 
ascorbic,enzime; Sos rosii pizza:corector de aciditate:acid citric 
corector de aciditate:acid citric; Sunca de 
praga:stabilizatori:difosfati, polifosfati, antioxidanti:izoascorbat 
de sodiu ,corector de aciditate, citrat de sodiu, potentiator de 
aroma, glutamat monosodic, proteine vegetala din soia 
nemodificata genetic, agent de ingrosare, caragenan,amidon, 
condimente si arome;  Mozzarella pizza:aditivi: conservant, 
lizozim din ou, alergeni:lapte si ou 

 Ingrediente Aluat pizza:faina alba de grau, apa, ulei de floarea soarelui, 
dorjdie, 
 sare iodata, zahar, zer lichid, faina integrala de secara tarate 
de secara, faina de malt de orz si cultura starter;Sos rosii 
pizza: rosii, sare, ulei de floarea soarelui, zahar; Sunca de 
praga:pulpa de porc UE, apa, sare, proteina vegetala soia 
nemodificata genetic,zaharuri, dextroza  Mozzarella pizza: 
lapte de vaca pasteuorizat, sare, culturi lactice, cheag,lapte 
vaca,sare; ;ciuperci,masline negre; ardei rosu gras; Crema 
branza:lapte integral, smantana, culturi lactice 
Aditivi: Aluat de pizza:acidifiant:acid lactic, acid acetic,Agent 
anti aglomerant:carbonat de calciu, emulsifiant:esteri ai 
acizilor mono si diacetiltartric, agent de tratare a fainii:acid 
ascorbic,enzime; Sos rosii pizza:corector de aciditate:acid 
citric corector de aciditate:acid citric; Sunca de 
praga:stabilizatori:difosfati, polifosfati, 
antioxidanti:izoascorbat de sodiu ,corector de aciditate, citrat 
de sodiu, potentiator de aroma, glutamat monosodic, 
proteine vegetala din soia nemodificata genetic, agent de 
ingrosare, caragenan,amidon, condimente si arome;  
Mozzarella pizza:aditivi: conservant, lizozim din ou, 
alergeni:lapte si ou 

 

Alergeni  Gluten si produse derivate din gluten, lapte si produse 
derivate inlusiv lactoza, soia si produse derivate,mustar, 
telina,ou 

 Alergeni  Gluten si produse derivate din gluten, lapte si produse 
derivate inlusiv lactoza, soia si produse 
derivate,mustar, telina,ou 

 Vitamine Vitamina E 1,6 mg ; Vitamina C 27 mg  Vitamine Vitamina E 1,6 mg ; Vitamina C 27 mg 

        



38 Pizza con Carne 32 cm 39 Pizza con Carne Blat Cheesy 32 cm 

 Informații Nutriționale  Informații Nutriționale 

 
1 portie per pachet 
Marime porție/grame 

  700  1 portie per pachet 
Marime porție/grame 

  840 

   100gr pe portie/gr    100gr pe portie/gr 
 Calorii per porție 251.7 1729.9  Calorii per porție 251.7 2058.9 
 Total grasimi  8.33 58.3  Total grasimi  10.52 88.4 
 Grasimi saturate 3.06 21.4  Grasimi saturate 4.96 41.7 
 Grasimi nesaturate 5.27 36.9  Grasimi nesaturate 5.56 46.7 
 Total carbohidrati 30.51 213.6  Total carbohidrati 26.10 219.2 
 Fibre 0.61 4.3  Fibre 0.55 4.6 
 Din care zaharuri 2.60 18.2  Din care zaharuri 2.83 23.8 
 Proteine 10.94 76.6  Proteine 10.04 84.3 
 Sare 1.67 11.7  Sare 1.52 12.8 

 

Ingrediente Aluat pizza:faina alba de grau, apa, ulei de floarea soarelui, dorjdie, 
 sare iodata, zahar, zer lichid, faina integrala de secara tarate de secara, 
faina de malt de orz si cultura starter;Sos rosii pizza: rosii, sare, ulei de 
floarea soarelui, zahar; Sunca de casa:pulpa de porc cu slanina UE, apa, 
sare, zaharuri, lactoza, dextroza,glucoza; Carnat cabanos:carne de 
porc,apa,sare, proteina vegetala soia nemodificata genetic, proteina 
animala;,condimente;Salam:Carne de porc 77%, grasime de porc , 
carne de vita, soric de porc, faina de mazare, proteina animala de porc, 
condimente si extracte de condimente, sirop de glucoza, drojdie; 
Mozzarella pizza: lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, 
cheag,lapte vaca, sare; ;masline negre; ardei rosu gras; 
Aditivi: Aluat de pizza:acidifiant:acid lactic, acid acetic,Agent anti 
aglomerant:carbonat de calciu, emulsifiant:esteri ai acizilor mono si 
diacetiltartric, agent de tratare a fainii:acid ascorbic,enzime; Sos rosii 
pizza:corector de aciditate:acid citric corector de aciditate:acid citric; 
Sunca de casa:stabilizatori:difosfati, polifosfati, antioxidanti:erithorbat 
de sodiu, ascorbat de sodiu, corector de aciditate, citrat de sodiu, 
potentiator de aroma, glutamat monosodic, arome si condimente 
naturale, proteine vegetala din soia nemodificata genetic, agent de 
ingrosare, caragenan, atiaglomerant:bioxid de siliciu; conservanti:nitrid 
de sodiu, acid acetic;  Carnat cabanos: stabilizatori:dipolifosfati de 
sodiu, zaharuri dextroza, agent de ingrosare, caragenan, potentiator de 
aroma:glutamat monosodic, citrat de sodiu, antioxidant:izoascorbat de 
sodiu, conservant:nitrit de sodiu, colorant carmin, aromatizant, 
condimente si extracte de condimente; Salam: stabilizator:difosfati, 
potentiatori de gust:glutamat monosodic, dextroza, aroma de fum, 
antioxidant:ascorbat de sodiu, conservant:nitrit de sodiu, culturi 
starter, arome, si sirop de glucoza; Mozzarella pizza:aditivi: conservant, 
lizozim din ou, alergeni:lapte si ou 

 Ingrediente Aluat pizza:faina alba de grau, apa, ulei de floarea soarelui, dorjdie, 
 sare iodata, zahar, zer lichid, faina integrala de secara tarate de 
secara, faina de malt de orz si cultura starter;Sos rosii pizza: rosii, 
sare, ulei de floarea soarelui, zahar; Sunca de casa:pulpa de porc cu 
slanina UE, apa, sare, zaharuri, lactoza, dextroza,glucoza; Carnat 
cabanos:carne de porc,apa,sare, proteina vegetala soia nemodificata 
genetic, proteina animala;,condimente;Salam:Carne de porc 77%, 
grasime de porc , carne de vita, soric de porc, faina de mazare, 
proteina animala de porc, condimente si extracte de condimente, 
sirop de glucoza, drojdie; Mozzarella pizza: lapte de vaca pasteurizat, 
sare, culturi lactice, cheag,lapte vaca, sare; ;masline negre; ardei 
rosu gras;Crema branza:lapte integral, smantana, culturi lactice 
Aditivi: Aluat de pizza:acidifiant:acid lactic, acid acetic,Agent anti 
aglomerant:carbonat de calciu, emulsifiant:esteri ai acizilor mono si 
diacetiltartric, agent de tratare a fainii:acid ascorbic,enzime; Sos rosii 
pizza:corector de aciditate:acid citric corector de aciditate:acid citric; 
Sunca de praga:stabilizatori:difosfati, polifosfati, 
antioxidanti:izoascorbat de sodiu ,corector de aciditate, citrat de 
sodiu, potentiator de aroma, glutamat monosodic, proteine vegetala 
din soia nemodificata genetic, agent de ingrosare, caragenan,amidon, 
condimente si arome;  Carnat cabanos: stabilizatori:dipolifosfati de 
sodiu, zaharuri dextroza, agent de ingrosare, caragenan, potentiator 
de aroma:glutamat monosodic, citrat de sodiu, 
antioxidant:izoascorbat de sodiu, conservant:nitrit de sodiu, colorant 
carmin, aromatizant, condimente si extracte de condimente; Salam: 
stabilizator:difosfati, potentiatori de gust:glutamat monosodic, 
dextroza, aroma de fum, antioxidant:ascorbat de sodiu, 
conservant:nitrit de sodiu, culturi starter, arome, si sirop de glucoza; 
Mozzarella pizza:aditivi: conservant, lizozim din ou, alergeni:lapte si 
ou 

 
Alergeni  Gluten si produse derivate din gluten, lapte si produse derivate  

inlusiv lactoza, soia si produse derivate,mustar, telina,ou 
 Alergeni  Gluten si produse derivate din gluten, lapte si produse derivate 

inlusiv lactoza, soia si produse derivate,mustar, telina,ou 

 Vitamine Vitamina E 1,6 mg   Vitamine Vitamina E 1,6 mg  



40 Pizza Funghi 32 cm 41 Pizza Funghi Blat Cheesy 32 cm 

 Informații Nutriționale  Informații Nutriționale 

 

1 portie per pachet 
Marime porție/grame 

  620  1 portie per pachet 
Marime porție/grame 

  760 

   100gr pe portie/gr    100gr pe portie/gr 

 Calorii per porție 251.7 1376  Calorii per porție 251.7 1705 

 Total grasimi  4.89 30.3  Total grasimi  7.95 60.4 

 Grasimi saturate 1.95 12.1  Grasimi saturate 4.26 32.4 

 Grasimi nesaturate 2.94 18.2  Grasimi nesaturate 3.68 28 

 Total carbohidrati 33.77 209.4  Total carbohidrati 28.29 215 

 Fibre 0.32 2  Fibre 0.30 2.3 

 Din care zaharuri 2.81 17.4  Din care zaharuri 3.03 23 

 Proteine 10.34 64.1  Proteine 9.45 71.8 

 Sare 1.24 7.7  Sare 1.14 8.7 

 

Ingrediente Aluat pizza:faina alba de grau, apa, ulei de floarea soarelui, 
dorjdie, 
 sare iodata, zahar, zer lichid, faina integrala de secara tarate de 
secara, faina de malt de orz si cultura starter;Sos rosii pizza: 
rosii, sare, ulei de floarea soarelui, zahar; Ciuperci agaricus; 
Mozzarella pizza: lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, 
cheag,lapte vaca,sare;  
Aditivi: Aluat de pizza:acidifiant:acid lactic, acid acetic,Agent 
anti aglomerant:carbonat de calciu, emulsifiant:esteri ai acizilor 
mono si diacetiltartric, agent de tratare a fainii:acid 
ascorbic,enzime; Sos rosii pizza:corector de aciditate:acid citric 
corector de aciditate:acid citric;  Mozzarella pizza:aditivi: 
conservant, lizozim din ou, alergeni:lapte si ou 

 Ingrediente Aluat pizza:faina alba de grau, apa, ulei de floarea soarelui, 
dorjdie, 
 sare iodata, zahar, zer lichid, faina integrala de secara tarate 
de secara, faina de malt de orz si cultura starter;Sos rosii 
pizza: rosii, sare, ulei de floarea soarelui, zahar; Ciuperci 
agaricus; Mozzarella pizza: lapte de vaca pasteurizat, sare, 
culturi lactice, cheag,lapte vaca, sare; Crema branza:lapte 
integral, smantana, culturi lactice 
Aditivi: Aluat de pizza:acidifiant:acid lactic, acid acetic,Agent 
anti aglomerant:carbonat de calciu, emulsifiant:esteri ai 
acizilor mono si diacetiltartric, agent de tratare a fainii:acid 
ascorbic,enzime; Sos rosii pizza:corector de aciditate:acid 
citric corector de aciditate:acid citric;  Mozzarella 
pizza:aditivi: conservant, lizozim din ou, alergeni:lapte si ou 

 

Alergeni  Gluten si produse derivate din gluten, lapte si produse 
derivate  
inlusiv lactoza 

 Alergeni  Gluten si produse derivate din gluten, lapte si produse 
derivate  
inlusiv lactoza 

 Vitamine    Vitamine   

 

       



42 Pizza Margherita 32 cm 43 Pizza Margherita  Blat Cheesy 32 cm 

 Informații Nutriționale  Informații Nutriționale 

 

1 portie per pachet 
Marime porție/grame 

  600  1 portie per pachet 
Marime porție/grame 

  740 

   100gr pe portie/gr    100gr pe portie/gr 

 Calorii per porție 251.7 1466.8  Calorii per porție 251.7 1795.8 

 Total grasimi  6.20 37.2  Total grasimi  9.09 67.3 

 Grasimi saturate 2.87 17.2  Grasimi saturate 5.07 37.5 

 Grasimi nesaturate 3.33 20  Grasimi nesaturate 4.03 29.8 

 Total carbohidrati 34.55 207.3  Total carbohidrati 28.77 212.9 

 Fibre 0.22 1.3  Fibre 0.22 1.6 

 Din care zaharuri 2.93 17.6  Din care zaharuri 3.14 23.2 

 Proteine 12.05 72.3  Proteine 10.81 80 

 Sare 1.33 8  Sare 1.22 9 

 

Ingrediente Aluat pizza:faina alba de grau, apa, ulei de floarea soarelui, 
dorjdie, 
 sare iodata, zahar, zer lichid, faina integrala de secara tarate de 
secara, faina de malt de orz si cultura starter;Sos rosii pizza: 
rosii, sare, ulei de floarea soarelui, zahar; Mozzarella pizza: 
lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag,lapte vaca, 
sare;  
Aditivi: Aluat de pizza:acidifiant:acid lactic, acid acetic,Agent 
anti aglomerant:carbonat de calciu, emulsifiant:esteri ai acizilor 
mono si diacetiltartric, agent de tratare a fainii:acid 
ascorbic,enzime; Sos rosii pizza:corector de aciditate:acid citric 
corector de aciditate:acid citric;  Mozzarella pizza:aditivi: 
conservant, lizozim din ou, alergeni:lapte si ou 

 Ingrediente Aluat pizza:faina alba de grau, apa, ulei de floarea soarelui, 
dorjdie, 
 sare iodata, zahar, zer lichid, faina integrala de secara tarate 
de secara, faina de malt de orz si cultura starter;Sos rosii 
pizza: rosii, sare, ulei de floarea soarelui, zahar; Mozzarella 
pizza: lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, 
cheag,lapte vaca, sare; Crema branza:lapte integral, 
smantana, culturi lactice 
Aditivi: Aluat de pizza:acidifiant:acid lactic, acid acetic,Agent 
anti aglomerant:carbonat de calciu, emulsifiant:esteri ai 
acizilor mono si diacetiltartric, agent de tratare a fainii:acid 
ascorbic,enzime; Sos rosii pizza:corector de aciditate:acid 
citric corector de aciditate:acid citric;   Mozzarella 
pizza:aditivi: conservant, lizozim din ou, alergeni:lapte si ou 

 

Alergeni  Gluten si produse derivate din gluten, lapte si produse 
derivate  
inlusiv lactoza 

 Alergeni  Gluten si produse derivate din gluten, lapte si produse 
derivate  
inlusiv lactoza 

 Vitamine    Vitamine   

 

       



44 Pizza Pollo 32 cm 45 Pizza Pollo Blat Cheesy 32 cm 

 Informații Nutriționale  Informații Nutriționale 

 

1 portie per pachet 
Marime porție/grame 

  730  1 portie per pachet 
Marime porție/grame 

  870 

   100gr pe portie/gr    100gr pe portie/gr 

 Calorii per porție 251.7 1504.2  Calorii per porție 251.7 1833.2 

 Total grasimi  4.30 31.4  Total grasimi  7.07 61.5 

 Grasimi saturate 1.71 12.5  Grasimi saturate 3.76 32.8 

 Grasimi nesaturate 2.60 19  Grasimi nesaturate 3.31 28.8 

 Total carbohidrati 29.44 214.9  Total carbohidrati 25.35 220.5 

 Fibre 0.26 1.9  Fibre 0.25 2.1 

 Din care zaharuri 2.41 17.6  Din care zaharuri 2.66 23.2 

 Proteine 11.84 86.4  Proteine 10.82 94.1 

 Sare 1.33 9.7  Sare 1.23 10.7 

 

Ingrediente Aluat pizza:faina alba de grau, apa, ulei de floarea soarelui, 
dorjdie, 
 sare iodata, zahar, zer lichid, faina integrala de secara tarate de 
secara, faina de malt de orz si cultura starter;Sos rosii pizza: 
rosii, sare, ulei de floarea soarelui, zahar;  Piept de pui 
vidat:piept de pui dezosat, apa,sare;Mozzarella pizza: lapte de 
vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag,lapte vaca, sare; 
Ciuperci;Proumb;  
Aditivi: Aluat de pizza:acidifiant:acid lactic, acid acetic,Agent 
anti aglomerant:carbonat de calciu, emulsifiant:esteri ai acizilor 
mono si diacetiltartric, agent de tratare a fainii:acid 
ascorbic,enzime; Sos rosii pizza:corector de aciditate:acid citric 
corector de aciditate:acid citric;  Piept de pui vidat: 
aditivi:amidon, agent de intarire:lactat de sodiu, 
stabilizatori:difosfati, trifosfati,polifosfati , 
antioxidanti:eritorbat de sodiu, arome, agent de ingrosare, 
guma de xantan, coservant:nitrit de sodiu si colorant; 
Mozzarella pizza:aditivi: conservant, lizozim din ou, 
alergeni:lapte si ou 

 Ingrediente Aluat pizza:faina alba de grau, apa, ulei de floarea soarelui, 
dorjdie, 
 sare iodata, zahar, zer lichid, faina integrala de secara tarate 
de secara, faina de malt de orz si cultura starter;Sos rosii 
pizza: rosii, sare, ulei de floarea soarelui, zahar;  Piept de pui 
vidat:piept de pui dezosat, apa,sare;Mozzarella pizza: lapte 
de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag,lapte vaca, 
sare; Ciuperci;Proumb;  Crema branza:lapte integral, 
smantana, culturi lactice 
Aditivi: Aluat de pizza:acidifiant:acid lactic, acid acetic,Agent 
anti aglomerant:carbonat de calciu, emulsifiant:esteri ai 
acizilor mono si diacetiltartric, agent de tratare a fainii:acid 
ascorbic,enzime; Sos rosii pizza:corector de aciditate:acid 
citric corector de aciditate:acid citric;  Piept de pui vidat: 
aditivi:amidon, agent de intarire:lactat de sodiu, 
stabilizatori:difosfati, trifosfati,polifosfati , 
antioxidanti:eritorbat de sodiu, arome, agent de ingrosare, 
guma de xantan, coservant:nitrit de sodiu si colorant; 
Mozzarella pizza:aditivi: conservant, lizozim din ou, 
alergeni:lapte si ou 

 

Alergeni  Gluten si produse derivate din gluten, lapte si produse 
derivate  
inlusiv lactoza 

 Alergeni  Gluten si produse derivate din gluten, lapte si produse 
derivate  
inlusiv lactoza 

 Vitamine    Vitamine   

        



46 Pizza Prosciutto 32 cm 47 Pizza Prosciutto Blat Cheesy 32 cm 

 Informații Nutriționale  Informații Nutriționale 

 
1 portie per pachet 
Marime porție/grame 

  620  1 portie per pachet 
Marime porție/grame 

  760 

   100gr pe portie/gr    100gr pe portie/gr 

 Calorii per porție 251.7 1430.6  Calorii per porție 251.7 1759.6 

 Total grasimi  5.29 32.8  Total grasimi  8.28 62.9 

 Grasimi saturate 2.11 13.1  Grasimi saturate 4.39 33.4 

 Grasimi nesaturate 3.18 19.7  Grasimi nesaturate 3.88 29.5 

 Total carbohidrati 33.79 209.5  Total carbohidrati 28.30 215.1 

 Fibre 0.27 1.7  Fibre 0.26 2 

 Din care zaharuri 2.92 18.1  Din care zaharuri 3.12 23.7 

 Proteine 11.44 70.9  Proteine 10.34 78.6 

 Sare 1.48 9.2  Sare 1.36 10.3 

 

Ingrediente Aluat pizza:faina alba de grau, apa, ulei de floarea soarelui, 
dorjdie, 
 sare iodata, zahar, zer lichid, faina integrala de secara tarate de 
secara, faina de malt de orz si cultura starter;Sos rosii pizza: 
rosii, sare, ulei de floarea soarelui, zahar; Sunca de praga:pulpa 
de porc UE, apa, sare, proteina vegetala soia nemodificata 
genetic,zaharuri, dextroza  Mozzarella pizza: lapte de vaca 
pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag,lapte vaca, sare; 
Aditivi: Aluat de pizza:acidifiant:acid lactic, acid acetic,Agent 
anti aglomerant:carbonat de calciu, emulsifiant:esteri ai acizilor 
mono si diacetiltartric, agent de tratare a fainii:acid 
ascorbic,enzime; Sos rosii pizza:corector de aciditate:acid citric 
corector de aciditate:acid citric; Sunca de 
praga:stabilizatori:difosfati, polifosfati, antioxidanti:izoascorbat 
de sodiu ,corector de aciditate, citrat de sodiu, potentiator de 
aroma, glutamat monosodic, proteine vegetala din soia 
nemodificata genetic, agent de ingrosare, caragenan,amidon, 
condimente si arome;   Mozzarella pizza:aditivi: conservant, 
lizozim din ou, alergeni:lapte si ou 

 Ingrediente Aluat pizza:faina alba de grau, apa, ulei de floarea soarelui, dorjdie, 
 sare iodata, zahar, zer lichid, faina integrala de secara tarate de 
secara, faina de malt de orz si cultura starter;Sos rosii pizza: rosii, 
sare, ulei de floarea soarelui, zahar; Sunca de praga:pulpa de porc 
UE, apa, sare, proteina vegetala soia nemodificata genetic,zaharuri, 
dextroza ;Mozzarella pizza: lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi 
lactice, cheag,lapte vaca, sare; ;Crema branza:lapte integral, 
smantana, culturi lactice 
Aditivi: Aluat de pizza:acidifiant:acid lactic, acid acetic,Agent anti 
aglomerant:carbonat de calciu, emulsifiant:esteri ai acizilor mono si 
diacetiltartric, agent de tratare a fainii:acid ascorbic,enzime; Sos rosii 
pizza:corector de aciditate:acid citric corector de aciditate:acid citric; 
Sunca de praga:stabilizatori:difosfati, polifosfati, 
antioxidanti:izoascorbat de sodiu ,corector de aciditate, citrat de 
sodiu, potentiator de aroma, glutamat monosodic, proteine vegetala 
din soia nemodificata genetic, agent de ingrosare, caragenan,amidon, 
condimente si arome;  Salam: stabilizator:difosfati, potentiatori de 
gust:glutamat monosodic, dextroza, aroma de fum, 
antioxidant:ascorbat de sodiu, conservant:nitrit de sodiu, culturi 
starter, arome, si sirop de glucoza; Mozzarella pizza:aditivi: 
conservant, lizozim din ou, alergeni:lapte si ou 

 

Alergeni  Gluten si produse derivate din gluten, lapte si produse 
derivate  
inlusiv lactoza, soia si produse derivate,mustar, telina,ou 

 Alergeni  Gluten si produse derivate din gluten, lapte si produse 
derivate inlusiv lactoza, soia si produse 
derivate,mustar, telina,ou 

 Vitamine    Vitamine   

        



48 Pizza Prosciutto e Funghi 28 cm 49 Pizza Prosciutto e Funghi Blat Cheesy 28 cm 

 Informații Nutriționale  Informații Nutriționale 

 
1 portie per pachet 
Marime porție/grame 

  650  1 portie per pachet 
Marime porție/grame 

  790 

   100gr pe portie/gr    100gr pe portie/gr 

 Calorii per porție 251.7 1429.4  Calorii per porție 251.7 1758.4 

 Total grasimi  5.00 32.5  Total grasimi  7.92 62.6 

 Grasimi saturate 2.00 13  Grasimi saturate 4.22 33.3 

 Grasimi nesaturate 3.02 19.6  Grasimi nesaturate 3.72 29.4 

 Total carbohidrati 32.38 210.5  Total carbohidrati 27.35 216.1 

 Fibre 0.31 2  Fibre 0.29 2.3 

 Din care zaharuri 2.77 18  Din care zaharuri 2.99 23.6 

 Proteine 10.91 70.9  Proteine 9.95 78.6 

 Sare 1.38 9  Sare 1.27 10 

 

Ingrediente Aluat pizza:faina alba de grau, apa, ulei de floarea soarelui, 
dorjdie, 
 sare iodata, zahar, zer lichid, faina integrala de secara tarate de 
secara, faina de malt de orz si cultura starter;Sos rosii pizza: 
rosii, sare, ulei de floarea soarelui, zahar; Sunca de praga:pulpa 
de porc UE, apa, sare, proteina vegetala soia nemodificata 
genetic,zaharuri, dextroza  Mozzarella pizza: lapte de vaca 
pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag,lapte vaca, sare; ciuperci 
agaricus 
Aditivi: Aluat de pizza:acidifiant:acid lactic, acid acetic,Agent 
anti aglomerant:carbonat de calciu, emulsifiant:esteri ai acizilor 
mono si diacetiltartric, agent de tratare a fainii:acid 
ascorbic,enzime; Sos rosii pizza:corector de aciditate:acid citric 
corector de aciditate:acid citric; Sunca de 
praga:stabilizatori:difosfati, polifosfati, antioxidanti:izoascorbat 
de sodiu ,corector de aciditate, citrat de sodiu, potentiator de 
aroma, glutamat monosodic, proteine vegetala din soia 
nemodificata genetic, agent de ingrosare, caragenan,amidon, 
condimente si arome;   Mozzarella pizza:aditivi: conservant, 
lizozim din ou, alergeni:lapte si ou 

 Ingrediente Aluat pizza:faina alba de grau, apa, ulei de floarea soarelui, dorjdie, 
 sare iodata, zahar, zer lichid, faina integrala de secara tarate de 
secara, faina de malt de orz si cultura starter;Sos rosii pizza: rosii, 
sare, ulei de floarea soarelui, zahar; Sunca de praga:pulpa de porc 
UE, apa, sare, proteina vegetala soia nemodificata genetic,zaharuri, 
dextroza ;Mozzarella pizza: lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi 
lactice, cheag,lapte vaca, sare; ;ciuperci agaricus;Crema branza:lapte 
integral, smantana, culturi lactice 
Aditivi: Aluat de pizza:acidifiant:acid lactic, acid acetic,Agent anti 
aglomerant:carbonat de calciu, emulsifiant:esteri ai acizilor mono si 
diacetiltartric, agent de tratare a fainii:acid ascorbic,enzime; Sos rosii 
pizza:corector de aciditate:acid citric corector de aciditate:acid citric; 
Sunca de praga:stabilizatori:difosfati, polifosfati, 
antioxidanti:izoascorbat de sodiu ,corector de aciditate, citrat de 
sodiu, potentiator de aroma, glutamat monosodic, proteine vegetala 
din soia nemodificata genetic, agent de ingrosare, caragenan,amidon, 
condimente si arome;  Salam: stabilizator:difosfati, potentiatori de 
gust:glutamat monosodic, dextroza, aroma de fum, 
antioxidant:ascorbat de sodiu, conservant:nitrit de sodiu, culturi 
starter, arome, si sirop de glucoza; Mozzarella pizza:aditivi: 
conservant, lizozim din ou, alergeni:lapte si ou 

 

Alergeni  Gluten si produse derivate din gluten, lapte si produse 
derivate  
inlusiv lactoza, soia si produse derivate,mustar, telina,ou 

 Alergeni  Gluten si produse derivate din gluten, lapte si produse 
derivate inlusiv lactoza, soia si produse 
derivate,mustar, telina,ou 

 Vitamine    Vitamine   

        



50 Pizza pui rotisat 32 cm 51 Pizza pui rotisat cu cheesy 32 cm 

 Informații Nutriționale  Informații Nutriționale 

 

1 portie per pachet 
Marime porție/grame 

  580  1 portie per pachet 
Marime porție/grame 

  720 

   100gr pe portie/gr    100gr pe portie/gr 

 Calorii per porție 251.7 1455.1  Calorii per porție 251.7 1784.1 

 Total grasimi  6.59 38.2  Total grasimi  9.49 68.3 

 Grasimi saturate 1.21 7  Grasimi saturate 3.79 27.3 

 Grasimi nesaturate 5.38 31.2  Grasimi nesaturate 5.69 41 

 Total carbohidrati 35.74 207.3  Total carbohidrati 29.57 212.9 

 Fibre 0.22 1.3  Fibre 0.22 1.6 

 Din care zaharuri 2.98 17.3  Din care zaharuri 3.18 22.9 

 Proteine 11.64 67.5  Proteine 10.44 75.2 

 Sare 1.41 8.2  Sare 1.28 9.2 

 

Ingrediente Aluat pizza:faina alba de grau, apa, ulei de floarea soarelui, 
dorjdie, 
 sare iodata, zahar, zer lichid, faina integrala de secara tarate de 
secara, faina de malt de orz si cultura starter;Sos rosii pizza: 
rosii, sare, ulei de floarea soarelui, zahar;  ;Mozzarella pizza: 
lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag,lapte 
vaca,sare; Gyros din pulpa de pui: pulpa de 
pui,ulei,lapte,condimente gyros(ardei,praf de usturoi, ceapa 
rosie, piper negru, maghiran , coriandru,praz, sare) , amidon, 
extracte de condimente, seminte de mustar 
Aditivi: Aluat de pizza:acidifiant:acid lactic, acid acetic,Agent 
anti aglomerant:carbonat de calciu, emulsifiant:esteri ai acizilor 
mono si diacetiltartric, agent de tratare a fainii:acid 
ascorbic,enzime; Sos rosii pizza:corector de aciditate:acid citric 
corector d+C454e aciditate:acid citric;   Mozzarella 
pizza:aditivi: conservant, lizozim din ou, alergeni:lapte si 
ou;Gyros pulpa pui: potentiator de arome -E 621 

 Ingrediente Aluat pizza:faina alba de grau, apa, ulei de floarea soarelui, 
dorjdie, 
 sare iodata, zahar, zer lichid, faina integrala de secara tarate 
de secara, faina de malt de orz si cultura starter;Sos rosii 
pizza: rosii, sare, ulei de floarea soarelui, zahar; Mozzarella 
pizza: lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, 
cheag,lapte vaca, sare;  Gyros din pulpa de pui: pulpa de 
pui,ulei,lapte,condimente gyros(ardei,praf de usturoi, ceapa 
rosie, piper negru, maghiran , coriandru,praz, sare) , amidon, 
extracte de condimente, seminte de mustar Crema 
branza:lapte integral, smantana, culturi lactice 
Aditivi: Aluat de pizza:acidifiant:acid lactic, acid acetic,Agent 
anti aglomerant:carbonat de calciu, emulsifiant:esteri ai 
acizilor mono si diacetiltartric, agent de tratare a fainii:acid 
ascorbic,enzime; Sos rosii pizza:corector de aciditate:acid 
citric corector de aciditate:acid citric;   Mozzarella 
pizza:aditivi: conservant, lizozim din ou, alergeni:lapte si 
ou;Gyros pulpa pui: potentiator de arome -E 621 

 

Alergeni  Gluten si produse derivate din gluten, lapte si produse 
derivate  
inlusiv lactoza, mustar si derivate 

 Alergeni  Gluten si produse derivate din gluten, lapte si produse 
derivate  
inlusiv lactoza, mustar si derivate 

 Vitamine    Vitamine   

 

       



52 Pizza pulled pork 32 cm 53 Pizza pulled pork Blat Cheesy 32 cm 

 Informații Nutriționale  Informații Nutriționale 

 
1 portie per pachet 
Marime porție/grame 

  670  1 portie per pachet 
Marime porție/grame 

  810 

   100gr pe portie/gr    100gr pe portie/gr 

 Calorii per porție 251.7 1516.2  Calorii per porție 251.7 1845.2 

 Total grasimi  5.45 36.5  Total grasimi  8.22 66.6 

 Grasimi saturate 2.52 16.9  Grasimi saturate 4.59 37.2 

 Grasimi nesaturate 2.93 19.6  Grasimi nesaturate 3.63 29.4 

 Total carbohidrati 31.40 210.4  Total carbohidrati 26.67 216 

 Fibre 0.28 1.9  Fibre 0.27 2.2 

 Din care zaharuri 2.60 17.4  Din care zaharuri 2.84 23 

 Proteine 11.82 79.2  Proteine 10.73 86.9 

 Sare 1.45 9.7  Sare 1.32 10.7 

 

Ingrediente Aluat pizza:faina alba de grau, apa, ulei de floarea soarelui, 
dorjdie, 
 sare iodata, zahar, zer lichid, faina integrala de secara tarate de 
secara, faina de malt de orz si cultura starter;Sos rosii pizza: 
rosii, sare, ulei de floarea soarelui, zahar; Pulled de porc: pulpa 
de porc, sare, soia, vin alb, mere, piper negru, cimbru, usturoi 
deshidratat, rozmarin, boia dulce, coriandru boabe, sos rosii, 
zahar, mustar boabe;Ceapa rosie ;Mozzarella pizza: lapte de 
vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag,lapte vaca, sare;  
Aditivi: Aluat de pizza:acidifiant:acid lactic, acid acetic,Agent 
anti aglomerant:carbonat de calciu, emulsifiant:esteri ai acizilor 
mono si diacetiltartric, agent de tratare a fainii:acid 
ascorbic,enzime; Sos rosii pizza:corector de aciditate:acid citric 
corector de aciditate:acid citric;  Mozzarella pizza:aditivi: 
conservant, lizozim din ou, alergeni:lapte si ou 

 Ingrediente Aluat pizza:faina alba de grau, apa, ulei de floarea soarelui, 
dorjdie, 
 sare iodata, zahar, zer lichid, faina integrala de secara tarate 
de secara, faina de malt de orz si cultura starter;Sos rosii 
pizza: rosii, sare, ulei de floarea soarelui, zahar; Pulled de 
porc: pulpa de porc, sare, soia, vin alb, mere, piper negru, 
cimbru, usturoi deshidratat, rozmarin, boia dulce, coriandru 
boabe, sos rosii, zahar, mustar boabe; Ceapa rosie; 
Mozzarella pizza: lapte de vaca pasteorizat, sare, culturi 
lactice, cheag,lapte vaca, sare; Crema branza:lapte integral, 
smantana, culturi lactice 
Aditivi: Aluat de pizza:acidifiant:acid lactic, acid acetic,Agent 
anti aglomerant:carbonat de calciu, emulsifiant:esteri ai 
acizilor mono si diacetiltartric, agent de tratare a fainii:acid 
ascorbic,enzime; Sos rosii pizza:corector de aciditate:acid 
citric corector de aciditate:acid citric;  Mozzarella 
pizza:aditivi: conservant, lizozim din ou, alergeni:lapte si ou 

 

Alergeni  Gluten si produse derivate din gluten, lapte si produse 
derivate  
inlusiv lactoza 

 Alergeni  Gluten si produse derivate din gluten, lapte si produse 
derivate  
inlusiv lactoza 

 Vitamine    Vitamine   

 

       



54 Pizza Formaggi 32 cm 55 Pizza Formaggi Blat Cheesy 32 cm 

 Informații Nutriționale  Informații Nutriționale 

 

1 portie per pachet 
Marime porție/grame 

  600  1 portie per pachet 
Marime porție/grame 

  740 

   100gr pe portie/gr    100gr pe portie/gr 

 Calorii per porție 251.7 1594.4  Calorii per porție 251.7 1923.4 

 Total grasimi  8.23 49.4  Total grasimi  10.74 79.5 

 Grasimi saturate 4.70 28.2  Grasimi saturate 6.55 48.5 

 Grasimi nesaturate 2.80 16.8  Grasimi nesaturate 3.59 26.6 

 Total carbohidrati 34.55 207.3  Total carbohidrati 28.77 212.9 

 Fibre 0.22 1.3  Fibre 0.22 1.6 

 Din care zaharuri 2.88 17.3  Din care zaharuri 3.09 22.9 

 Proteine 12.80 76.8  Proteine 11.42 84.5 

 Sare 1.48 8.9  Sare 1.34 9.9 

 

Ingrediente Aluat pizza:faina alba de grau, apa, ulei de floarea soarelui, 
dorjdie, 
 sare iodata, zahar, zer lichid, faina integrala de secara tarate de 
secara, faina de malt de orz si cultura starter;Sos rosii pizza: 
rosii, sare, ulei de floarea soarelui, zahar; Branza maruntita cu 
mucegai:lapte de vaca, culturi de mucegai, pelicillin 
ROQUEFORT,sare, chiag microbial ; Parmezan:lapte vaca, chiag, 
sareMozzarella pizza: lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi 
lactice, cheag,lapte vaca, sare;  
Aditivi: Aluat de pizza:acidifiant:acid lactic, acid acetic,Agent 
anti aglomerant:carbonat de calciu, emulsifiant:esteri ai acizilor 
mono si diacetiltartric, agent de tratare a fainii:acid 
ascorbic,enzime; Sos rosii pizza:corector de aciditate:acid citric 
corector de aciditate:acid citric; Pramezan:aditivi: conservant, 
lizozim din ou, alergeni:lapte si ou  Mozzarella pizza:aditivi: 
conservant, lizozim din ou, alergeni:lapte si ou 

 Ingrediente Aluat pizza:faina alba de grau, apa, ulei de floarea soarelui, 
dorjdie, 
 sare iodata, zahar, zer lichid, faina integrala de secara tarate 
de secara, faina de malt de orz si cultura starter;Sos rosii 
pizza: rosii, sare, ulei de floarea soarelui, zahar; Branza 
maruntita cu mucegai:lapte de vaca, culturi de mucegai, 
pelicillin ROQUEFORT,sare, chiag microbial ; Parmezan:lapte 
vaca, chiag, sareMozzarella pizza: lapte de vaca pasteurizat, 
sare, culturi lactice, cheag,lapte vaca, sare; Crema 
branza:lapte integral, smantana, culturi lactice 
Aditivi: Aluat de pizza:acidifiant:acid lactic, acid acetic,Agent 
anti aglomerant:carbonat de calciu, emulsifiant:esteri ai 
acizilor mono si diacetiltartric, agent de tratare a fainii:acid 
ascorbic,enzime; Sos rosii pizza:corector de aciditate:acid 
citric corector de aciditate:acid citric; Pramezan:aditivi: 
conservant, lizozim din ou, alergeni:lapte si ou  Mozzarella 
pizza:aditivi: conservant, lizozim din ou, alergeni:lapte si ou 

 

Alergeni  Gluten si produse derivate din gluten, lapte si produse 
derivate  
inlusiv lactoza, soia si produse derivate,mustar, telina,ou 

 Alergeni  Gluten si produse derivate din gluten, lapte si produse 
derivate inlusiv lactoza, soia si produse 
derivate,mustar, telina,ou 

 Vitamine    Vitamine   

 

       



56 Pizza Quattro stagioni 32 cm 57 Pizza Quattro stagioni Blat Cheesy 32 cm 

 Informații Nutriționale  Informații Nutriționale 

 
1 portie per pachet 
Marime porție/grame 

  680  1 portie per pachet 
Marime porție/grame 

  820 

   100gr pe portie/gr    100gr pe portie/gr 

 Calorii per porție 251.7 1620.2  Calorii per porție 251.7 1949.2 

 Total grasimi  7.49 50.9  Total grasimi  9.88 81 

 Grasimi saturate 2.62 17.8  Grasimi saturate 4.65 38.1 

 Grasimi nesaturate 4.87 33.1  Grasimi nesaturate 5.23 42.9 

 Total carbohidrati 31.37 213.3  Total carbohidrati 26.70 218.9 

 Fibre 0.50 3.4  Fibre 0.45 3.7 

 Din care zaharuri 2.66 18.1  Din care zaharuri 2.89 23.7 

 Proteine 10.79 73.4  Proteine 9.89 81.1 

 Sare 1.65 11.2  Sare 1.50 12.3 

 

Ingrediente Aluat pizza:faina alba de grau, apa, ulei de floarea soarelui, dorjdie, 
 sare iodata, zahar, zer lichid, faina integrala de secara tarate de secara, 
faina de malt de orz si cultura starter;Sos rosii pizza: rosii, sare, ulei de 
floarea soarelui, zahar; Sunca de praga:pulpa de porc UE, apa, sare, 
proteina vegetala soia nemodificata genetic,zaharuri, dextroza 
Salam:Carne de porc 77%, grasime de porc , carne de vita, soric de 
porc, faina de mazare, proteina animala de porc, condimente si 
extracte de condimente, sirop de glucoza, drojdie; Mozzarella pizza: 
lapte de vaca pasteUrizat, sare, culturi lactice, cheag,lapte vaca, sare; 
;ciuperci,masline negre;  
Aditivi: Aluat de pizza:acidifiant:acid lactic, acid acetic,Agent anti 
aglomerant:carbonat de calciu, emulsifiant:esteri ai acizilor mono si 
diacetiltartric, agent de tratare a fainii:acid ascorbic,enzime; Sos rosii 
pizza:corector de aciditate:acid citric corector de aciditate:acid citric; 
Sunca de praga:stabilizatori:difosfati, polifosfati, 
antioxidanti:izoascorbat de sodiu ,corector de aciditate, citrat de sodiu, 
potentiator de aroma, glutamat monosodic, proteine vegetala din soia 
nemodificata genetic, agent de ingrosare, caragenan,amidon, 
condimente si arome; Salam: stabilizator:difosfati, potentiatori de 
gust:glutamat monosodic, dextroza, aroma de fum, 
antioxidant:ascorbat de sodiu, conservant:nitrit de sodiu, culturi 
starter, arome, si sirop de glucoza; Mozzarella pizza:aditivi: conservant, 
lizozim din ou, alergeni:lapte si ou 

 Ingrediente Aluat pizza:faina alba de grau, apa, ulei de floarea soarelui, dorjdie, 
 sare iodata, zahar, zer lichid, faina integrala de secara tarate de 
secara, faina de malt de orz si cultura starter;Sos rosii pizza: rosii, 
sare, ulei de floarea soarelui, zahar; Sunca de praga:pulpa de porc 
UE, apa, sare, proteina vegetala soia nemodificata genetic,zaharuri, 
dextroza Salam:Carne de porc 77%, grasime de porc , carne de vita, 
soric de porc, faina de mazare, proteina animala de porc, condimente 
si extracte de condimente, sirop de glucoza, drojdie; Mozzarella 
pizza: lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag,lapte 
vaca, sare; ;ciuperci,masline negre; Crema branza:lapte integral, 
smantana, culturi lactice 
Aditivi: Aluat de pizza:acidifiant:acid lactic, acid acetic,Agent anti 
aglomerant:carbonat de calciu, emulsifiant:esteri ai acizilor mono si 
diacetiltartric, agent de tratare a fainii:acid ascorbic,enzime; Sos rosii 
pizza:corector de aciditate:acid citric corector de aciditate:acid citric; 
Sunca de praga:stabilizatori:difosfati, polifosfati, 
antioxidanti:izoascorbat de sodiu ,corector de aciditate, citrat de 
sodiu, potentiator de aroma, glutamat monosodic, proteine vegetala 
din soia nemodificata genetic, agent de ingrosare, caragenan,amidon, 
condimente si arome; Salam: stabilizator:difosfati, potentiatori de 
gust:glutamat monosodic, dextroza, aroma de fum, 
antioxidant:ascorbat de sodiu, conservant:nitrit de sodiu, culturi 
starter, arome, si sirop de glucoza; Mozzarella pizza:aditivi: 
conservant, lizozim din ou, alergeni:lapte si ou 

 

Alergeni  Gluten si produse derivate din gluten, lapte si produse 
derivate  
inlusiv lactoza, soia si produse derivate,mustar, telina,ou 

 Alergeni  Gluten si produse derivate din gluten, lapte si produse 
derivate inlusiv lactoza, soia si produse 
derivate,mustar, telina,ou 

 Vitamine Vitamina E 1,6 mg   Vitamine Vitamina E 1,6 mg  

        



58 Pizza Rustica 32 cm 59 Pizza Rustica Blat Cheesy 32 cm 

 Informații Nutriționale  Informații Nutriționale 

 
1 portie per pachet 
Marime porție/grame 

  690  1 portie per pachet 
Marime porție/grame 

  830 

   100gr pe portie/gr    100gr pe portie/gr 

 Calorii per porție 251.7 1685.0  Calorii per porție 251.7 2014.0 

 Total grasimi  7.68 53.0  Total grasimi  10.00 83.0 

 Grasimi saturate 2.75 19.0  Grasimi saturate 4.70 39.0 

 Grasimi nesaturate 4.93 34.0  Grasimi nesaturate 5.30 44.0 

 Total carbohidrati 31.16 215.0  Total carbohidrati 26.63 221.0 

 Fibre 0.58 4.0  Fibre 0.48 4.0 

 Din care zaharuri 2.61 18.0  Din care zaharuri 2.89 24.0 

 Proteine 10.72 74.0  Proteine 9.88 82.0 

 Sare 1.59 11.0  Sare 1.57 13.0 

 

Ingrediente Aluat pizza:faina alba de grau, apa, ulei de floarea soarelui, dorjdie, 
 sare iodata, zahar, zer lichid, faina integrala de secara tarate de secara, 
faina de malt de orz si cultura starter;Sos rosii pizza: rosii, sare, ulei de 
floarea soarelui, zahar; Sunca de casa:pulpa de porc cu slanina UE, apa, 
sare, zaharuri, lactoza, dextroza,glucoza; Carnat cabanos:carne de 
porc,apa,sare, proteina vegetala soia nemodificata genetic, proteina 
animala;,condimente; Mozzarella pizza: lapte de vaca pasteurizat, sare, 
culturi lactice, cheag,lapte vaca, sare; ;masline negre in 
saramura:masline,apa, sare; ceapa rosie 
Aditivi: Aluat de pizza:acidifiant:acid lactic, acid acetic,Agent anti 
aglomerant:carbonat de calciu, emulsifiant:esteri ai acizilor mono si 
diacetiltartric, agent de tratare a fainii:acid ascorbic,enzime; Sos rosii 
pizza:corector de aciditate:acid citric corector de aciditate:acid citric; 
Sunca de casa:stabilizatori:difosfati, polifosfati, antioxidanti:erithorbat 
de sodiu, ascorbat de sodiu, corector de aciditate, citrat de sodiu, 
potentiator de aroma, glutamat monosodic, arome si condimente 
naturale, proteine vegetala din soia nemodificata genetic, agent de 
ingrosare, caragenan, atiaglomerant:bioxid de siliciu; conservanti:nitrid 
de sodiu, acid acetic;;  Carnat cabanos: stabilizatori:dipolifosfati de 
sodiu, zaharuri dextroza, agent de ingrosare, caragenan, potentiator de 
aroma:glutamat monosodic, citrat de sodiu, antioxidant:izoascorbat de 
sodiu, conservant:nitrit de sodiu, colorant carmin, aromatizant, 
condimente si extracte de condimente; Mozzarella pizza:aditivi: 
conservant, lizozim din ou, alergeni:lapte si ou 

 Ingrediente Aluat pizza:faina alba de grau, apa, ulei de floarea soarelui, dorjdie, 
 sare iodata, zahar, zer lichid, faina integrala de secara tarate de 
secara, faina de malt de orz si cultura starter;Sos rosii pizza: rosii, 
sare, ulei de floarea soarelui, zahar; Sunca de casa:pulpa de porc cu 
slanina UE, apa, sare, zaharuri, lactoza, dextroza,glucoza; Carnat 
cabanos:carne de porc,apa,sare, proteina vegetala soia nemodificata 
genetic, proteina animala;,condimente; Mozzarella pizza: lapte de 
vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag,lapte vaca, sare; ;masline 
negre in saramura:masline,apa, sare; ceapa rosie; Crema 
branza:lapte integral, smantana, culturi lactice 
Aditivi: Aluat de pizza:acidifiant:acid lactic, acid acetic,Agent anti 
aglomerant:carbonat de calciu, emulsifiant:esteri ai acizilor mono si 
diacetiltartric, agent de tratare a fainii:acid ascorbic,enzime; Sos rosii 
pizza:corector de aciditate:acid citric corector de aciditate:acid citric; 
Sunca de casa:stabilizatori:difosfati, polifosfati, 
antioxidanti:erithorbat de sodiu, ascorbat de sodiu, corector de 
aciditate, citrat de sodiu, potentiator de aroma, glutamat monosodic, 
arome si condimente naturale, proteine vegetala din soia 
nemodificata genetic, agent de ingrosare, caragenan, 
atiaglomerant:bioxid de siliciu; conservanti:nitrid de sodiu, acid 
acetic;;  Carnat cabanos: stabilizatori:dipolifosfati de sodiu, zaharuri 
dextroza, agent de ingrosare, caragenan, potentiator de 
aroma:glutamat monosodic, citrat de sodiu, antioxidant:izoascorbat 
de sodiu, conservant:nitrit de sodiu, colorant carmin, aromatizant, 
condimente si extracte de condimente; Mozzarella pizza:aditivi: 
conservant, lizozim din ou, alergeni:lapte si ou 

 

Alergeni  Gluten si produse derivate din gluten, lapte si produse 
derivate  
inlusiv lactoza, soia si produse derivate,mustar, telina,ou 

 Alergeni  Gluten si produse derivate din gluten, lapte si produse 
derivate inlusiv lactoza, soia si produse 
derivate,mustar, telina,ou 

 Vitamine Vitamina E 1,6 mg   Vitamine Vitamina E 1,6 mg  



60 Pizza Salami 32 cm 61 Pizza Salami Blat Cheesy 32 cm 

 Informații Nutriționale  Informații Nutriționale 

 
1 portie per pachet 
Marime porție/grame 

  700  1 portie per pachet 
Marime porție/grame 

  840 

   100gr pe portie/gr    100gr pe portie/gr 

 Calorii per porție 251.7 1761  Calorii per porție 251.7 2090 

 Total grasimi  9.14 64  Total grasimi  11.19 94 

 Grasimi saturate 3.71 26  Grasimi saturate 5.48 46 

 Grasimi nesaturate 5.57 39  Grasimi nesaturate 5.71 48 

 Total carbohidrati 30.14 211  Total carbohidrati 25.71 216 

 Fibre 0.43 3  Fibre 0.36 3 

 Din care zaharuri 2.86 20  Din care zaharuri 2.98 25 

 Proteine 12.00 84  Proteine 10.71 90 

 Sare 1.71 12  Sare 1.55 13 

 

Ingrediente Aluat pizza:faina alba de grau, apa, ulei de floarea soarelui, dorjdie, 
 sare iodata, zahar, zer lichid, faina integrala de secara tarate de secara, 
faina de malt de orz si cultura starter;Sos rosii pizza: rosii, sare, ulei de 
floarea soarelui, zahar; ;Salam:Carne de porc 77%, grasime de porc , 
carne de vita, soric de porc, faina de mazare, proteina animala de porc, 
condimente si extracte de condimente, sirop de glucoza, drojdie; 
Chorizzo: carne de porc, sare, proteina din lapte, paprica, ulei; 
Mozzarella pizza: lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, 
cheag,lapte vaca, sare; ciuperci agaricus; 
Aditivi: Aluat de pizza:acidifiant:acid lactic, acid acetic,Agent anti 
aglomerant:carbonat de calciu, emulsifiant:esteri ai acizilor mono si 
diacetiltartric, agent de tratare a fainii:acid ascorbic,enzime; Sos rosii 
pizza:corector de aciditate:acid citric corector de aciditate:acid 
citric;Salam: stabilizator:difosfati, potentiatori de gust:glutamat 
monosodic, dextroza, aroma de fum, antioxidant:ascorbat de sodiu, 
conservant:nitrit de sodiu, culturi starter, arome, si sirop de glucoza; 
Corizzo: stabilizatori:difosfati, polifosfati, antioxidanti:ascorbat de 
sodiu, conservanti:nitrit de sodiu si nitrit de potasiu, colorant:carmin si 
extract de paprika, arome:dextroza, maltodextrina; Mozzarella 
pizza:aditivi: conservant, lizozim din ou, alergeni:lapte si ou 

 Ingrediente Aluat pizza:faina alba de grau, apa, ulei de floarea soarelui, dorjdie, 
 sare iodata, zahar, zer lichid, faina integrala de secara tarate de 
secara, faina de malt de orz si cultura starter;Sos rosii pizza: rosii, 
sare, ulei de floarea soarelui, zahar; ;Salam:Carne de porc 77%, 
grasime de porc , carne de vita, soric de porc, faina de mazare, 
proteina animala de porc, condimente si extracte de condimente, 
sirop de glucoza, drojdie; Chorizzo: carne de porc, sare, proteina din 
lapte, paprica, ulei; Mozzarella pizza: lapte de vaca pasteurizat, sare, 
culturi lactice, cheag,lapte vaca,sare; ciuperci agaricus; Crema 
branza:lapte integral, smantana, culturi lactice 
Aditivi: Aluat de pizza:acidifiant:acid lactic, acid acetic,Agent anti 
aglomerant:carbonat de calciu, emulsifiant:esteri ai acizilor mono si 
diacetiltartric, agent de tratare a fainii:acid ascorbic,enzime; Sos rosii 
pizza:corector de aciditate:acid citric corector de aciditate:acid 
citric;Salam: stabilizator:difosfati, potentiatori de gust:glutamat 
monosodic, dextroza, aroma de fum, antioxidant:ascorbat de sodiu, 
conservant:nitrit de sodiu, culturi starter, arome, si sirop de glucoza; 
Corizzo: stabilizatori:difosfati, polifosfati, antioxidanti:ascorbat de 
sodiu, conservanti:nitrit de sodiu si nitrit de potasiu, colorant:carmin 
si extract de paprika, arome:dextroza, maltodextrina; Mozzarella 
pizza:aditivi: conservant, lizozim din ou, alergeni:lapte si ou 

 

Alergeni  Gluten si produse derivate din gluten, lapte si produse 
derivate  
inlusiv lactoza, soia si produse derivate,mustar, telina,ou 

 Alergeni  Gluten si produse derivate din gluten, lapte si produse 
derivate inlusiv lactoza, soia si produse 
derivate,mustar, telina,ou 

 Vitamine    Vitamine   

        



62 Pizza Spicy 32 cm 63 Pizza Spicy Blat Cheesy 32 cm 

 Informații Nutriționale  Informații Nutriționale 

 

1 portie per pachet 
Marime porție/grame 

  690  1 portie per pachet 
Marime porție/grame 

  830 

   100gr pe portie/gr    100gr pe portie/gr 

 Calorii per porție 251.7 1695  Calorii per porție 251.7 2024 

 Total grasimi  8.12 56  Total grasimi  10.36 86 

 Grasimi saturate 3.48 24  Grasimi saturate 5.30 44 

 Grasimi nesaturate 4.64 32  Grasimi nesaturate 5.06 42 

 Total carbohidrati 30.87 213  Total carbohidrati 26.27 218 

 Fibre 0.29 2  Fibre 0.24 2 

 Din care zaharuri 2.90 20  Din care zaharuri 3.13 26 

 Proteine 11.88 82  Proteine 10.84 90 

 Sare 1.59 11  Sare 1.45 12 

 

Ingrediente Aluat pizza:faina alba de grau, apa, ulei de floarea soarelui, 
dorjdie, 
 sare iodata, zahar, zer lichid, faina integrala de secara tarate de 
secara, faina de malt de orz si cultura starter;Sos rosii pizza: 
rosii, sare, ulei de floarea soarelui, zahar; Chorizzo: carne de 
porc, sare, proteina din lapte, paprica, ulei; Mozzarella pizza: 
lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag,lapte vaca, 
sare; ardei iute;fulgi chilli; 
Aditivi: Aluat de pizza:acidifiant:acid lactic, acid acetic,Agent 
anti aglomerant:carbonat de calciu, emulsifiant:esteri ai acizilor 
mono si diacetiltartric, agent de tratare a fainii:acid 
ascorbic,enzime; Sos rosii pizza:corector de aciditate:acid citric 
corector de aciditate:acid citric; Corizzo: stabilizatori:difosfati, 
polifosfati, antioxidanti:ascorbat de sodiu, conservanti:nitrit de 
sodiu si nitrit de potasiu, colorant:carmin si extract de paprika, 
arome:dextroza, maltodextrina; Mozzarella pizza:aditivi: 
conservant, lizozim din ou, alergeni:lapte si ou 

 Ingrediente Aluat pizza:faina alba de grau, apa, ulei de floarea soarelui, 
dorjdie, 
 sare iodata, zahar, zer lichid, faina integrala de secara tarate 
de secara, faina de malt de orz si cultura starter;Sos rosii 
pizza: rosii, sare, ulei de floarea soarelui, zahar; Chorizzo: 
carne de porc, sare, proteina din lapte, paprica, ulei; 
Mozzarella pizza: lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi 
lactice, cheag,lapte vaca,  sare; ardei iute;fulgi chilli; Crema 
branza:lapte integral, smantana, culturi lactice 
Aditivi: Aluat de pizza:acidifiant:acid lactic, acid acetic,Agent 
anti aglomerant:carbonat de calciu, emulsifiant:esteri ai 
acizilor mono si diacetiltartric, agent de tratare a fainii:acid 
ascorbic,enzime; Sos rosii pizza:corector de aciditate:acid 
citric corector de aciditate:acid citric; Corizzo: 
stabilizatori:difosfati, polifosfati, antioxidanti:ascorbat de 
sodiu, conservanti:nitrit de sodiu si nitrit de potasiu, 
colorant:carmin si extract de paprika, arome:dextroza, 
maltodextrina; Mozzarella pizza:aditivi: conservant, lizozim 
din ou, alergeni:lapte si ou 

 

Alergeni  Gluten si produse derivate din gluten, lapte si produse 
derivate  
inlusiv lactoza, soia si produse derivate,mustar, telina,ou 

 Alergeni  Gluten si produse derivate din gluten, lapte si produse 
derivate inlusiv lactoza, soia si produse 
derivate,mustar, telina,ou 

 Vitamine    Vitamine   

 

       



64 Pizza Taraneasca 32 cm 65 Pizza Taraneasca Blat Cheesy 32 cm 

 Informații Nutriționale  Informații Nutriționale 

 

1 portie per pachet 
Marime porție/grame 

  670  1 portie per pachet 
Marime porție/grame 

  810 

   100gr pe portie/gr    100gr pe portie/gr 

 Calorii per porție 251.7 1546  Calorii per porție 251.7 1875 

 Total grasimi  5.22 35  Total grasimi  8.15 66 

 Grasimi saturate 2.39 16  Grasimi saturate 4.57 37 

 Grasimi nesaturate 2.84 19  Grasimi nesaturate 3.58 29 

 Total carbohidrati 31.49 211  Total carbohidrati 26.79 217 

 Fibre 0.45 3  Fibre 0.37 3 

 Din care zaharuri 2.69 18  Din care zaharuri 2.96 24 

 Proteine 11.19 75  Proteine 10.12 82 

 Sare 1.49 10  Sare 1.36 11 

 

Ingrediente Aluat pizza:faina alba de grau, apa, ulei de floarea soarelui, 
dorjdie, 
 sare iodata, zahar, zer lichid, faina integrala de secara tarate de 
secara, faina de malt de orz si cultura starter;Sos rosii pizza: 
rosii, sare, ulei de floarea soarelui, zahar;  Sunca de casa:pulpa 
de porc cu slanina UE, apa, sare, zaharuri, lactoza, 
dextroza,glucoza; Mozzarella pizza: lapte de vaca pasteurizat, 
sare, culturi lactice, cheag,lapte vaca, sare; ceapa rosie 
Aditivi: Aluat de pizza:acidifiant:acid lactic, acid acetic,Agent 
anti aglomerant:carbonat de calciu, emulsifiant:esteri ai acizilor 
mono si diacetiltartric, agent de tratare a fainii:acid 
ascorbic,enzime; Sos rosii pizza:corector de aciditate:acid citric 
corector de aciditate:acid citric;  Sunca de 
casa:stabilizatori:difosfati, polifosfati, antioxidanti:erithorbat 
de sodiu, ascorbat de sodiu, corector de aciditate, citrat de 
sodiu, potentiator de aroma, glutamat monosodic, arome si 
condimente naturale, proteine vegetala din soia nemodificata 
genetic, agent de ingrosare, caragenan, atiaglomerant:bioxid 
de siliciu; conservanti:nitrid de sodiu, acid acetic; Mozzarella 
pizza:aditivi: conservant, lizozim din ou, alergeni:lapte si ou 

 Ingrediente Aluat pizza:faina alba de grau, apa, ulei de floarea soarelui, 
dorjdie, 
 sare iodata, zahar, zer lichid, faina integrala de secara tarate 
de secara, faina de malt de orz si cultura starter;Sos rosii 
pizza: rosii, sare, ulei de floarea soarelui, zahar;  Sunca de 
casa:pulpa de porc cu slanina UE, apa, sare, zaharuri, lactoza, 
dextroza,glucoza; Mozzarella pizza: lapte de vaca pasteurizat, 
sare, culturi lactice, cheag,lapte vaca, sare; ceapa rosie; 
Crema branza:lapte integral, smantana, culturi lactice 
Aditivi: Aluat de pizza:acidifiant:acid lactic, acid acetic,Agent 
anti aglomerant:carbonat de calciu, emulsifiant:esteri ai 
acizilor mono si diacetiltartric, agent de tratare a fainii:acid 
ascorbic,enzime; Sos rosii pizza:corector de aciditate:acid 
citric corector de aciditate:acid citric;  Sunca de 
casa:stabilizatori:difosfati, polifosfati, antioxidanti:erithorbat 
de sodiu, ascorbat de sodiu, corector de aciditate, citrat de 
sodiu, potentiator de aroma, glutamat monosodic, arome si 
condimente naturale, proteine vegetala din soia nemodificata 
genetic, agent de ingrosare, caragenan, atiaglomerant:bioxid 
de siliciu; conservanti:nitrid de sodiu, acid acetic; Mozzarella 
pizza:aditivi: conservant, lizozim din ou, alergeni:lapte si ou 

 

Alergeni  Gluten si produse derivate din gluten, lapte si produse 
derivate  
inlusiv lactoza 

 Alergeni  Gluten si produse derivate din gluten, lapte si produse 
derivate  
inlusiv lactoza 

 Vitamine    Vitamine   

        



66 Pizza Yummy 32 cm 67 Pizza Yummy Blat Cheesy 32 cm 

 Informații Nutriționale  Informații Nutriționale 

 
1 portie per pachet 
Marime porție/grame 

  730  1 portie per pachet 
Marime porție/grame 

  870 

   100gr pe portie/gr    100gr pe portie/gr 

 Calorii per porție 251.7 1723  Calorii per porție 251.7 2052.4 

 Total grasimi  7.53 55  Total grasimi  9.75 84.8 

 Grasimi saturate 2.74 20  Grasimi saturate 4.59 39.9 

 Grasimi nesaturate 4.79 35  Grasimi nesaturate 5.16 44.9 

 Total carbohidrati 30.00 219  Total carbohidrati 25.84 224.8 

 Fibre 0.55 4  Fibre 0.45 3.9 

 Din care zaharuri 2.47 18  Din care zaharuri 2.72 23.7 

 Proteine 10.27 75  Proteine 9.48 82.5 

 Sare 1.64 12  Sare 1.47 12.8 

 

Ingrediente Aluat pizza:faina alba de grau, apa, ulei de floarea soarelui, dorjdie, 
 sare iodata, zahar, zer lichid, faina integrala de secara tarate de secara, 
faina de malt de orz si cultura starter;Sos rosii pizza: rosii, sare, ulei de 
floarea soarelui, zahar; ;Salam:Carne de porc 77%, grasime de porc , 
carne de vita, soric de porc, faina de mazare, proteina animala de porc, 
condimente si extracte de condimente, sirop de glucoza, drojdie;Sunca 
de casa:pulpa de porc cu slanina UE, apa, sare, zaharuri, lactoza, 
dextroza,glucoza; Mozzarella pizza: lapte de vaca pasteurizat, sare, 
culturi lactice, cheag,lapte vaca, sare; Masline negre in 
saramura:masline,apa, sare;Rosii cherry, Porumb 
Aditivi: Aluat de pizza:acidifiant:acid lactic, acid acetic,Agent anti 
aglomerant:carbonat de calciu, emulsifiant:esteri ai acizilor mono si 
diacetiltartric, agent de tratare a fainii:acid ascorbic,enzime; Sos rosii 
pizza:corector de aciditate:acid citric corector de aciditate:acid 
citric;Salam: stabilizator:difosfati, potentiatori de gust:glutamat 
monosodic, dextroza, aroma de fum, antioxidant:ascorbat de sodiu, 
conservant:nitrit de+B241 sodiu, culturi starter, arome, si sirop de 
glucoza; Sunca de casa:stabilizatori:difosfati, polifosfati, 
antioxidanti:erithorbat de sodiu, ascorbat de sodiu, corector de 
aciditate, citrat de sodiu, potentiator de aroma, glutamat monosodic, 
arome si condimente naturale, proteine vegetala din soia nemodificata 
genetic, agent de ingrosare, caragenan, atiaglomerant:bioxid de siliciu; 
conservanti:nitrid de sodiu, acid acetic; C595 

 Ingrediente Aluat pizza:faina alba de grau, apa, ulei de floarea soarelui, dorjdie, 
 sare iodata, zahar, zer lichid, faina integrala de secara tarate de 
secara, faina de malt de orz si cultura starter;Sos rosii pizza: rosii, 
sare, ulei de floarea soarelui, zahar; ;Salam:Carne de porc 77%, 
grasime de porc , carne de vita, soric de porc, faina de mazare, 
proteina animala de porc, condimente si extracte de condimente, 
sirop de glucoza, drojdie;Sunca de casa:pulpa de porc cu slanina UE, 
apa, sare, zaharuri, lactoza, dextroza,glucoza; Mozzarella pizza: lapte 
de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag,lapte vaca, sare; 
Masline negre in saramura:masline,apa, sare; Rosii cherry; Proumb; 
Crema branza:lapte integral, smantana, culturi lactice 
Aditivi: Aluat de pizza:acidifiant:acid lactic, acid acetic,Agent anti 
aglomerant:carbonat de calciu, emulsifiant:esteri ai acizilor mono si 
diacetiltartric, agent de tratare a fainii:acid ascorbic,enzime; Sos rosii 
pizza:corector de aciditate:acid citric corector de aciditate:acid 
citric;Salam: stabilizator:difosfati, potentiatori de gust:glutamat 
monosodic, dextroza, aroma de fum, antioxidant:ascorbat de sodiu, 
conservant:nitrit de+B241 sodiu, culturi starter, arome, si sirop de 
glucoza; Sunca de casa:stabilizatori:difosfati, polifosfati, 
antioxidanti:erithorbat de sodiu, ascorbat de sodiu, corector de 
aciditate, citrat de sodiu, potentiator de aroma, glutamat monosodic, 
arome si condimente naturale, proteine vegetala din soia 
nemodificata genetic, agent de ingrosare, caragenan, 
atiaglomerant:bioxid de siliciu; conservanti:nitrid de sodiu, acid 
acetic; Mozzarella pizza:aditivi: conservant, lizozim din ou, 
alergeni:lapte si ou 

 

Alergeni  Gluten si produse derivate din gluten, lapte si produse 
derivate  
inlusiv lactoza, soia si produse derivate,mustar, telina,ou 

 Alergeni  Gluten si produse derivate din gluten, lapte si produse 
derivate inlusiv lactoza, soia si produse 
derivate,mustar, telina,ou 

 Vitamine Vitamina E 1,6 mg   Vitamine Vitamina E 1,6 mg  



68 Pizza Vegetariana 32 cm 69 Pizza Vegetariana Blat Cheesy 32 cm 

 Informații Nutriționale  Informații Nutriționale 

 

1 portie per pachet 
Marime porție/grame 

  695  1 portie per pachet 
Marime porție/grame 

  835 

   100gr pe portie/gr    100gr pe portie/gr 

 Calorii per porție 251.7 1351.8  Calorii per porție 251.7 1680.8 

 Total grasimi  3.94 27.4  Total grasimi  6.89 57.5 

 Grasimi saturate 0.39 2.7  Grasimi saturate 2.75 23 

 Grasimi nesaturate 3.54 24.6  Grasimi nesaturate 4.12 34.4 

 Total carbohidrati 32.55 226.2  Total carbohidrati 27.76 231.8 

 Fibre 0.63 4.4  Fibre 0.56 4.7 

 Din care zaharuri 2.82 19.6  Din care zaharuri 3.02 25.2 

 Proteine 6.56 45.6  Proteine 6.38 53.3 

 Sare 1.31 9.1  Sare 1.21 10.1 

 

Ingrediente Aluat pizza:faina alba de grau, apa, ulei de floarea soarelui, 
dorjdie, 
 sare iodata, zahar, zer lichid, faina integrala de secara tarate de 
secara, faina de malt de orz si cultura starter;Sos rosii pizza: 
rosii, sare, ulei de floarea soarelui, zahar; Ciuperci; Ardei 
;Porumb; Masline negre in saramura:masline,apa, sare;Rosii 
cherry; Zucchini;Condiment de pizza;  
Aditivi: Aluat de pizza:acidifiant:acid lactic, acid acetic,Agent 
anti aglomerant:carbonat de calciu, emulsifiant:esteri ai acizilor 
mono si diacetiltartric, agent de tratare a fainii:acid 
ascorbic,enzime; Sos rosii pizza:corector de aciditate:acid citric 
corector de aciditate:acid citric;   

 Ingrediente Aluat pizza:faina alba de grau, apa, ulei de floarea soarelui, 
dorjdie, 
 sare iodata, zahar, zer lichid, faina integrala de secara tarate 
de secara, faina de malt de orz si cultura starter;Sos rosii 
pizza: rosii, sare, ulei de floarea soarelui, zahar; Ciuperci; 
Ardei ;Porumb; Masline negre in saramura:masline,apa, 
sare;Rosii cherry;Condiment de pizza;Zucchini; Crema 
branza:lapte integral, smantana, culturi lactice 
Aditivi: Aluat de pizza:acidifiant:acid lactic, acid acetic,Agent 
anti aglomerant:carbonat de calciu, emulsifiant:esteri ai 
acizilor mono si diacetiltartric, agent de tratare a fainii:acid 
ascorbic,enzime; Sos rosii pizza:corector de aciditate:acid 
citric corector de aciditate:acid citric;   

 

Alergeni  Gluten si produse derivate din gluten, lapte si produse 
derivate  
inlusiv lactoza 

 Alergeni  Gluten si produse derivate din gluten, lapte si produse 
derivate  
inlusiv lactoza 

 Vitamine Vitamina E 1,6 mg   Vitamine Vitamina E 1,6 mg  

 

       



70 Pizza Vegetariana cu mozzarella 32 cm 71 Pizza Vegetariana cu mozzarella Blat Cheesy 32 cm 

 Informații Nutriționale  Informații Nutriționale 

 

1 portie per pachet 
Marime porție/grame 

  775  1 portie per pachet 
Marime porție/grame 

  915 

   100gr pe portie/gr    100gr pe portie/gr 

 Calorii per porție 251.7 1538.7  Calorii per porție 251.7 1867.7 

 Total grasimi  5.02 38.9  Total grasimi  7.54 69 

 Grasimi saturate 1.65 12.8  Grasimi saturate 3.62 33.1 

 Grasimi nesaturate 3.35 26  Grasimi nesaturate 3.91 35.8 

 Total carbohidrati 29.14 225.8  Total carbohidrati 25.29 231.4 

 Fibre 0.53 4.1  Fibre 0.48 4.4 

 Din care zaharuri 2.57 19.9  Din care zaharuri 2.79 25.5 

 Proteine 8.65 67  Proteine 8.16 74.7 

 Sare 1.19 9.2  Sare 1.11 10.2 

 

Ingrediente Aluat pizza:faina alba de grau, apa, ulei de floarea soarelui, 
dorjdie, 
 sare iodata, zahar, zer lichid, faina integrala de secara tarate de 
secara, faina de malt de orz si cultura starter;Sos rosii pizza: 
rosii, sare, ulei de floarea soarelui, zahar; Ciuperci; Ardei 
;Porumb; Masline negre in saramura:masline,apa, sare;Rosii 
cherry;Zucchini; Condiment de pizza; Mozzarella pizza: lapte 
de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag,lapte vaca, sare; 
Aditivi: Aluat de pizza:acidifiant:acid lactic, acid acetic,Agent 
anti aglomerant:carbonat de calciu, emulsifiant:esteri ai acizilor 
mono si diacetiltartric, agent de tratare a fainii:acid 
ascorbic,enzime; Sos rosii pizza:corector de aciditate:acid citric 
corector de aciditate:acid citric;  Mozzarella pizza:aditivi: 
conservant, lizozim din ou, alergeni:lapte si ou 

 Ingrediente Aluat pizza:faina alba de grau, apa, ulei de floarea soarelui, 
dorjdie, 
 sare iodata, zahar, zer lichid, faina integrala de secara tarate 
de secara, faina de malt de orz si cultura starter;Sos rosii 
pizza: rosii, sare, ulei de floarea soarelui, zahar; Ciuperci; 
Ardei ;Porumb; Masline negre in saramura:masline,apa, 
sare;Rosii cherry;Condiment de pizza; Zucchini; Mozzarella 
pizza: lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, 
cheag,lapte vaca, sare; Crema branza:lapte integral, 
smantana, culturi lactice 
Aditivi: Aluat de pizza:acidifiant:acid lactic, acid acetic,Agent 
anti aglomerant:carbonat de calciu, emulsifiant:esteri ai 
acizilor mono si diacetiltartric, agent de tratare a fainii:acid 
ascorbic,enzime; Sos rosii pizza:corector de aciditate:acid 
citric corector de aciditate:acid citric;  Mozzarella 
pizza:aditivi: conservant, lizozim din ou, alergeni:lapte si ou 

 

Alergeni  Gluten si produse derivate din gluten, lapte si produse 
derivate  
inlusiv lactoza 

 Alergeni  Gluten si produse derivate din gluten, lapte si produse 
derivate  
inlusiv lactoza 

 Vitamine Vitamina E 1,6 mg   Vitamine Vitamina E 1,6 mg  

 

       



72 Pizza Cabanos 45 cm 73 Pizza Cabanos Blat Cheesy 45 cm 

 Informații Nutriționale  Informații Nutriționale 

 

1 portie per pachet 
Marime porție/grame 

  1240  1 portie per pachet 
Marime porție/grame 

  1440 

   100gr pe portie/gr    100gr pe portie 

 Calorii per porție 251.7 2953.6  Calorii per porție 237.8 3423.6 

 Total grasimi  7.73 95.9  Total grasimi  9.65 138.9 

 Grasimi saturate 3.30 40.9  Grasimi saturate 4.85 69.9 

 Grasimi nesaturate 4.44 55  Grasimi nesaturate 4.79 69 

 Total carbohidrati 29.72 368.5  Total carbohidrati 26.15 376.5 

 Fibre 0.40 5  Fibre 0.38 5.4 

 Din care zaharuri 2.62 32.5  Din care zaharuri 2.81 40.5 

 Proteine 11.82 146.6  Proteine 10.94 157.6 

 Sare 1.37 17  Sare 1.28 18.5 

 

Ingrediente Aluat pizza:faina alba de grau, apa, ulei de floarea soarelui, 
dorjdie, sare iodata, zahar, zer lichid, faina integrala de secara, 
 tarate de secara, faina de malt de orz si cultura starter; Sos 
rosii pizza:rosii, sare, ulei de floarea soarelui, zahar, 
condimente;Mozzarella: lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi 
lactice, cheag ;Carnat cabanos:carne de porc,apa,sare, proteina 
vegetala soia nemodificata genetic, proteina 
animala;porumb;Crema branza:lapte integral, smantana, culturi 
lactice; porumb 
Aditivi: Aluat pizza: acidifiant:acid lactic, acid acetic, agent anti 
aglomerant:carbonat de calciu, Emulsifiant:Esteri ai acizilor 
mono si diacetiltartric, agent de tratare a fainii:acid 
ascorbic,enzime ; Sos rosii pizza:Corector de aciditate:acid 
citric; Carnat cabanos: stabilizatori:dipolifosfati de sodiu, 
zaharuri dextroza, agent de ingrosare, caragenan, potentiator 
de aroma:glutamat monosodic, citrat de sodiu, 
antioxidant:izoascorbat de sodiu, conservant:nitrit de sodiu, 
colorant carmin, aromatizant, condimente si extracte de 
condimente 

 Ingrediente Aluat pizza:faina alba de grau, apa, ulei de floarea soarelui, 
dorjdie, sare iodata, zahar, zer lichid, faina integrala de 
secara, 
 tarate de secara, faina de malt de orz si cultura starter; Sos 
rosii pizza:rosii, sare, ulei de floarea soarelui, zahar, 
condimente;Mozzarella: lapte de vaca pasteurizat, sare, 
culturi lactice, cheag Carnat cabanos:carne de porc,apa,sare, 
proteina vegetala soia nemodificata genetic, proteina 
animala;porumb;Crema branza:lapte integral, smantana, 
culturi lactice 
Aditivi: Aluat pizza: acidifiant:acid lactic, acid acetic, agent 
anti aglomerant:carbonat de calciu, Emulsifiant:Esteri ai 
acizilor mono si diacetiltartric, agent de tratare a fainii:acid 
ascorbic,enzime ; Sos rosii pizza:Corector de aciditate:acid 
citric; Carnat cabanos: stabilizatori:dipolifosfati de sodiu, 
zaharuri dextroza, agent de ingrosare, caragenan, potentiator 
de aroma:glutamat monosodic, citrat de sodiu, 
antioxidant:izoascorbat de sodiu, conservant:nitrit de sodiu, 
colorant carmin, aromatizant, condimente si extracte de 
condimente 

 Alergeni  lapte,soia,gluten,lactoza,soia  Alergeni  lapte si produse derivate din lapte, gluten, soia 

 Vitamine    Vitamine   

 

       



74 Pizza Capricciosa 45 cm 75 Pizza Capricciosa Blat Cheesy 45 cm 

 Informații Nutriționale  Informații Nutriționale 

 
1 portie per pachet 
Marime porție/grame 

  1330  1 portie per pachet 
Marime porție/grame 

  1530 

   100gr pe portie/gr    100gr pe portie/gr 

 Calorii per porție 251.7 2748.6  Calorii per porție 251.7 3218.6 

 Total grasimi  5.69 75.7  Total grasimi  7.76 118.7 

 Grasimi saturate 2.04 27.1  Grasimi saturate 3.67 56.1 

 Grasimi nesaturate 3.65 48.6  Grasimi nesaturate 4.09 62.6 

 Total carbohidrati 28.20 375  Total carbohidrati 25.03 383 

 Fibre 0.51 6.8  Fibre 0.47 7.2 

 Din care zaharuri 2.49 33.1  Din care zaharuri 2.69 41.1 

 Proteine 10.23 136  Proteine 9.61 147 

 Sare 1.47 19.6  Sare 1.38 21.1 

 

Ingrediente Aluat pizza:faina alba de grau, apa, ulei de floarea soarelui, 
dorjdie, 
 sare iodata, zahar, zer lichid, faina integrala de secara tarate de 
secara, faina de malt de orz si cultura starter;Sos rosii pizza: 
rosii, sare, ulei de floarea soarelui, zahar; Sunca de praga:pulpa 
de porc UE, apa, sare, proteina vegetala soia nemodificata 
genetic,zaharuri, dextroza ,condimente;Mozzarella pizza: lapte 
de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag,lapte vaca, sare; 
ciuperic agaricus;masline negre; ardei rosu gras; 
Aditivi: Aluat de pizza:acidifiant:acid lactic, acid acetic,Agent 
anti aglomerant:carbonat de calciu, emulsifiant:esteri ai acizilor 
mono si diacetiltartric, agent de tratare a fainii:acid 
ascorbic,enzime; Sos rosii pizza:corector de aciditate:acid citric 
corector de aciditate:acid citric; Sunca de 
praga:stabilizatori:difosfati, polifosfati, antioxidanti:izoascorbat 
de sodiu ,corector de aciditate, citrat de sodiu, potentiator de 
aroma, glutamat monosodic, proteine vegetala din soia 
nemodificata genetic, agent de ingrosare, caragenan,amidon, 
condimente si arome; Mozzarella pizza:aditivi: conservant, 
lizozim din ou, alergeni:lapte si ou 

 Ingrediente Aluat pizza:faina alba de grau, apa, ulei de floarea soarelui, 
dorjdie, 
 sare iodata, zahar, zer lichid, faina integrala de secara tarate 
de secara, faina de malt de orz si cultura starter;Sos rosii 
pizza: rosii, sare, ulei de floarea soarelui, zahar; Sunca de 
praga:pulpa de porc UE, apa, sare, proteina vegetala soia 
nemodificata genetic,zaharuri, dextroza 
,condimente;Mozzarella pizza: lapte de vaca pasteurizat, 
sare, culturi lactice, cheag,lapte vaca, sare; ciuperic 
agaricus;masline negre; ardei rosu gras;Crema branza:lapte 
integral, smantana, culturi lactice 
Aditivi: Aluat de pizza:acidifiant:acid lactic, acid acetic,Agent 
anti aglomerant:carbonat de calciu, emulsifiant:esteri ai 
acizilor mono si diacetiltartric, agent de tratare a fainii:acid 
ascorbic,enzime; Sos rosii pizza:corector de aciditate:acid 
citric corector de aciditate:acid citric; Sunca de 
praga:stabilizatori:difosfati, polifosfati, 
antioxidanti:izoascorbat de sodiu ,corector de aciditate, citrat 
de sodiu, potentiator de aroma, glutamat monosodic, 
proteine vegetala din soia nemodificata genetic, agent de 
ingrosare, caragenan,amidon, condimente si arome; 
Mozzarella pizza:aditivi: conservant, lizozim din ou, 
alergeni:lapte si ou 

 

Alergeni  Gluten si produse derivate din gluten, lapte si produse 
derivate  
inlusiv lactoza, soia si produse derivate,mustar, telina,ou 

 Alergeni  Gluten si produse derivate din gluten, lapte si produse 
derivate inlusiv lactoza, soia si produse 
derivate,mustar, telina,ou 

 Vitamine    Vitamine   



76 Pizza con Carne 45 cm 77 Pizza con Carne Blat Cheesy 45 cm 

 Informații Nutriționale  Informații Nutriționale 

 
1 portie per pachet 
Marime porție/grame 

  1240  1 portie per pachet 
Marime porție/grame 

  1440 

   100gr pe portie/gr    100gr pe portie/gr 

 Calorii per porție 251.7 2994.9  Calorii per porție 251.7 3464.9 

 Total grasimi  8.10 100.4  Total grasimi  9.96 143.4 

 Grasimi saturate 3.09 38.3  Grasimi saturate 4.67 67.3 

 Grasimi nesaturate 5.01 62.1  Grasimi nesaturate 4.87 70.1 

 Total carbohidrati 29.71 368.4  Total carbohidrati 26.14 376.4 

 Fibre 0.60 7.5  Fibre 0.55 7.9 

 Din care zaharuri 2.64 32.7  Din care zaharuri 2.83 40.7 

 Proteine 10.94 135.7  Proteine 10.19 146.7 

 Sare 1.61 20  Sare 1.49 21.5 

 

Ingrediente Aluat pizza:faina alba de grau, apa, ulei de floarea soarelui, dorjdie, 
 sare iodata, zahar, zer lichid, faina integrala de secara tarate de secara, 
faina de malt de orz si cultura starter;Sos rosii pizza: rosii, sare, ulei de 
floarea soarelui, zahar; Sunca de casa:pulpa de porc cu slanina UE, apa, 
sare, zaharuri, lactoza, dextroza,glucoza; Carnat cabanos:carne de 
porc,apa,sare, proteina vegetala soia nemodificata genetic, proteina 
animala;,condimente;Salam:Carne de porc 77%, grasime de porc , carne de 
vita, soric de porc, faina de mazare, proteina animala de porc, condimente si 
extracte de condimente, sirop de glucoza, drojdie; Mozzarella pizza: lapte 
de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag,lapte vaca sare; ;masline 
negre; ardei rosu gras; 
Aditivi: Aluat de pizza:acidifiant:acid lactic, acid acetic,Agent anti 
aglomerant:carbonat de calciu, emulsifiant:esteri ai acizilor mono si 
diacetiltartric, agent de tratare a fainii:acid ascorbic,enzime; Sos rosii 
pizza:corector de aciditate:acid citric corector de aciditate:acid citric; Sunca 
de casa:stabilizatori:difosfati, polifosfati, antioxidanti:erithorbat de sodiu, 
ascorbat de sodiu, corector de aciditate, citrat de sodiu, potentiator de 
aroma, glutamat monosodic, arome si condimente naturale, proteine 
vegetala din soia nemodificata genetic, agent de ingrosare, caragenan, 
atiaglomerant:bioxid de siliciu; conservanti:nitrid de sodiu, acid acetic; C595  
Carnat cabanos: stabilizatori:dipolifosfati de sodiu, zaharuri dextroza, agent 
de ingrosare, caragenan, potentiator de aroma:glutamat monosodic, citrat 
de sodiu, antioxidant:izoascorbat de sodiu, conservant:nitrit de sodiu, 
colorant carmin, aromatizant, condimente si extracte de condimente; 
Salam: stabilizator:difosfati, potentiatori de gust:glutamat monosodic, 
dextroza, aroma de fum, antioxidant:ascorbat de sodiu, conservant:nitrit de 
sodiu, culturi starter, arome, si sirop de glucoza; Mozzarella pizza:aditivi: 
conservant, lizozim din ou, alergeni:lapte si ou 

 Ingrediente Aluat pizza:faina alba de grau, apa, ulei de floarea soarelui, dorjdie, 
 sare iodata, zahar, zer lichid, faina integrala de secara tarate de secara, 
faina de malt de orz si cultura starter;Sos rosii pizza: rosii, sare, ulei de 
floarea soarelui, zahar; Sunca de casa:pulpa de porc cu slanina UE, apa, 
sare, zaharuri, lactoza, dextroza,glucoza; Carnat cabanos:carne de 
porc,apa,sare, proteina vegetala soia nemodificata genetic, proteina 
animala;,condimente;Salam:Carne de porc 77%, grasime de porc , carne 
de vita, soric de porc, faina de mazare, proteina animala de porc, 
condimente si extracte de condimente, sirop de glucoza, drojdie; 
Mozzarella pizza: lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, 
cheag,lapte vaca, sare; ;masline negre; ardei rosu gras;Crema 
branza:lapte integral, smantana, culturi lactice 
Aditivi: Aluat de pizza:acidifiant:acid lactic, acid acetic,Agent anti 
aglomerant:carbonat de calciu, emulsifiant:esteri ai acizilor mono si 
diacetiltartric, agent de tratare a fainii:acid ascorbic,enzime; Sos rosii 
pizza:corector de aciditate:acid citric corector de aciditate:acid citric; 
Sunca de casa:stabilizatori:difosfati, polifosfati, antioxidanti:erithorbat de 
sodiu, ascorbat de sodiu, corector de aciditate, citrat de sodiu, 
potentiator de aroma, glutamat monosodic, arome si condimente 
naturale, proteine vegetala din soia nemodificata genetic, agent de 
ingrosare, caragenan, atiaglomerant:bioxid de siliciu; conservanti:nitrid de 
sodiu, acid acetic; C595;  Carnat cabanos: stabilizatori:dipolifosfati de 
sodiu, zaharuri dextroza, agent de ingrosare, caragenan, potentiator de 
aroma:glutamat monosodic, citrat de sodiu, antioxidant:izoascorbat de 
sodiu, conservant:nitrit de sodiu, colorant carmin, aromatizant, 
condimente si extracte de condimente; Salam: stabilizator:difosfati, 
potentiatori de gust:glutamat monosodic, dextroza, aroma de fum, 
antioxidant:ascorbat de sodiu, conservant:nitrit de sodiu, culturi starter, 
arome, si sirop de glucoza; Mozzarella pizza:aditivi: conservant, lizozim 
din ou, alergeni:lapte si ou 

 Alergeni  Gluten si produse derivate din gluten, lapte si produse derivate  
inlusiv lactoza, soia si produse derivate,mustar, telina,ou 

 Alergeni  Gluten si produse derivate din gluten, lapte si produse derivate 
inlusiv lactoza, soia si produse derivate,mustar, telina,ou 

 Vitamine Vitamina E 1,6 mg   Vitamine Vitamina E 1,6 mg  



78 Pizza Funghi 45 cm 79 Pizza Funghi Blat Cheesy 45 cm 

 Informații Nutriționale  Informații Nutriționale 

 

1 portie per pachet 
Marime porție/grame 

  1150  1 portie per pachet 
Marime porție/grame 

  1350 

   100gr pe portie/gr    100gr pe portie/gr 

 Calorii per porție 251.7 2535.4  Calorii per porție 251.7 3005.4 

 Total grasimi  5.49 63.1  Total grasimi  7.86 106.1 

 Grasimi saturate 2.50 28.8  Grasimi saturate 4.28 57.8 

 Grasimi nesaturate 2.99 34.4  Grasimi nesaturate 3.59 48.4 

 Total carbohidrati 31.40 361.1  Total carbohidrati 27.34 369.1 

 Fibre 0.32 3.7  Fibre 0.30 4.1 

 Din care zaharuri 2.75 31.6  Din care zaharuri 2.93 39.6 

 Proteine 10.97 126.2  Proteine 10.16 137.2 

 Sare 1.20 13.8  Sare 1.13 15.3 

 

Ingrediente Aluat pizza:faina alba de grau, apa, ulei de floarea soarelui, 
dorjdie, 
 sare iodata, zahar, zer lichid, faina integrala de secara tarate de 
secara, faina de malt de orz si cultura starter;Sos rosii pizza: 
rosii, sare, ulei de floarea soarelui, zahar; Ciuperci agaricus ; 
Mozzarella pizza: lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, 
cheag,lapte vaca, sare;  
Aditivi: Aluat de pizza:acidifiant:acid lactic, acid acetic,Agent 
anti aglomerant:carbonat de calciu, emulsifiant:esteri ai acizilor 
mono si diacetiltartric, agent de tratare a fainii:acid 
ascorbic,enzime; Sos rosii pizza:corector de aciditate:acid citric 
corector de aciditate:acid citric;  Mozzarella pizza:aditivi: 
conservant, lizozim din ou, alergeni:lapte si ou 

 Ingrediente Aluat pizza:faina alba de grau, apa, ulei de floarea soarelui, 
dorjdie, 
 sare iodata, zahar, zer lichid, faina integrala de secara tarate 
de secara, faina de malt de orz si cultura starter;Sos rosii 
pizza: rosii, sare, ulei de floarea soarelui, zahar; Ciuperci 
agaricus; Mozzarella pizza: lapte de vaca pasteurizat, sare, 
culturi lactice, cheag,lapte vaca, sare; Crema branza:lapte 
integral, smantana, culturi lactice 
Aditivi: Aluat de pizza:acidifiant:acid lactic, acid acetic,Agent 
anti aglomerant:carbonat de calciu, emulsifiant:esteri ai 
acizilor mono si diacetiltartric, agent de tratare a fainii:acid 
ascorbic,enzime; Sos rosii pizza:corector de aciditate:acid 
citric corector de aciditate:acid citric;  Mozzarella 
pizza:aditivi: conservant, lizozim din ou, alergeni:lapte si ou 

 

Alergeni  Gluten si produse derivate din gluten, lapte si produse 
derivate  
inlusiv lactoza, ou 

 Alergeni  Gluten si produse derivate din gluten, lapte si produse 
derivate  
inlusiv lactoza, ou 

 Vitamine    Vitamine   

 

       



80 Pizza Margherita 45 cm 81 Pizza Margherita  Blat Cheesy 45 cm 

 Informații Nutriționale  Informații Nutriționale 

 

1 portie per pachet 
Marime porție/grame 

  1100  1 portie per pachet 
Marime porție/grame 

  1300 

   100gr pe portie/gr    100gr pe portie/gr 

 Calorii per porție 251.7 2619.7  Calorii per porție 251.7 3089.7 

 Total grasimi  6.35 69.9  Total grasimi  8.68 112.9 

 Grasimi saturate 3.08 33.9  Grasimi saturate 4.84 62.9 

 Grasimi nesaturate 3.27 36  Grasimi nesaturate 3.85 50 

 Total carbohidrati 32.55 358  Total carbohidrati 28.15 366 

 Fibre 0.25 2.7  Fibre 0.24 3.1 

 Din care zaharuri 2.89 31.8  Din care zaharuri 3.06 39.8 

 Proteine 12.14 133.5  Proteine 11.12 144.5 

 Sare 1.28 14.1  Sare 1.20 15.6 

 

Ingrediente Aluat pizza:faina alba de grau, apa, ulei de floarea soarelui, 
dorjdie, 
 sare iodata, zahar, zer lichid, faina integrala de secara tarate de 
secara, faina de malt de orz si cultura starter;Sos rosii pizza: 
rosii, sare, ulei de floarea soarelui, zahar;  Mozzarella pizza: 
lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag,lapte 
vaca,sare;  
Aditivi: Aluat de pizza:acidifiant:acid lactic, acid acetic,Agent 
anti aglomerant:carbonat de calciu, emulsifiant:esteri ai acizilor 
mono si diacetiltartric, agent de tratare a fainii:acid 
ascorbic,enzime; Sos rosii pizza:corector de aciditate:acid citric 
corector de aciditate:acid citric;  Mozzarella pizza:aditivi: 
conservant, lizozim din ou, alergeni:lapte si ou 

 Ingrediente Aluat pizza:faina alba de grau, apa, ulei de floarea soarelui, 
dorjdie, 
 sare iodata, zahar, zer lichid, faina integrala de secara tarate 
de secara, faina de malt de orz si cultura starter;Mozzarella 
pizza: lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, 
cheag,lapte vaca, sare; Sos rosii pizza: rosii, sare, ulei de 
floarea soarelui, zahar;  Crema branza:lapte integral, 
smantana, culturi lactice 
Aditivi: Aluat de pizza:acidifiant:acid lactic, acid acetic,Agent 
anti aglomerant:carbonat de calciu, emulsifiant:esteri ai 
acizilor mono si diacetiltartric, agent de tratare a fainii:acid 
ascorbic,enzime; Sos rosii pizza:corector de aciditate:acid 
citric corector de aciditate:acid citric;   Mozzarella 
pizza:aditivi: conservant, lizozim din ou, alergeni:lapte si ou 

 

Alergeni  Gluten si produse derivate din gluten, lapte si produse 
derivate  
inlusiv lactoza,ou 

 Alergeni  Gluten si produse derivate din gluten, lapte si produse 
derivate  
inlusiv lactoza,ou 

 Vitamine    Vitamine   

 

       



82 Pizza Pollo 45 cm 83 Pizza Pollo Blat Cheesy 45 cm 

 Informații Nutriționale  Informații Nutriționale 

 

1 portie per pachet 
Marime porție/grame 

  1290  1 portie per pachet 
Marime porție/grame 

  1490 

   100gr pe portie/gr    100gr pe portie/gr 

 Calorii per porție 251.7 2646.9  Calorii per porție 251.7 3116.9 

 Total grasimi  4.48 57.8  Total grasimi  6.77 100.8 

 Grasimi saturate 1.88 24.2  Grasimi saturate 3.57 53.2 

 Grasimi nesaturate 2.60 33.6  Grasimi nesaturate 3.19 47.6 

 Total carbohidrati 28.95 373.5  Total carbohidrati 25.60 381.5 

 Fibre 0.26 3.4  Fibre 0.26 3.8 

 Din care zaharuri 2.46 31.7  Din care zaharuri 2.66 39.7 

 Proteine 11.71 151  Proteine 10.87 162 

 Sare 1.28 16.5  Sare 1.21 18 

 

Ingrediente Aluat pizza:faina alba de grau, apa, ulei de floarea soarelui, 
dorjdie, 
 sare iodata, zahar, zer lichid, faina integrala de secara tarate de 
secara, faina de malt de orz si cultura starter;Sos rosii pizza: 
rosii, sare, ulei de floarea soarelui, zahar;  Piept de pui 
vidat:piept de pui dezosat, apa,sare;Mozzarella pizza: lapte de 
vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag,lapte vaca, sare; 
Ciuperci;Proumb;  
Aditivi: Aluat de pizza:acidifiant:acid lactic, acid acetic,Agent 
anti aglomerant:carbonat de calciu, emulsifiant:esteri ai acizilor 
mono si diacetiltartric, agent de tratare a fainii:acid 
ascorbic,enzime; Sos rosii pizza:corector de aciditate:acid citric 
corector de aciditate:acid citric;  Piept de pui vidat: 
aditivi:amidon, agent de intarire:lactat de sodiu, 
stabilizatori:difosfati, trifosfati,polifosfati , 
antioxidanti:eritorbat de sodiu, arome, agent de ingrosare, 
guma de xantan, coservant:nitrit de sodiu si colorant; 
Mozzarella pizza:aditivi: conservant, lizozim din ou, 
alergeni:lapte si ou 

 Ingrediente Aluat pizza:faina alba de grau, apa, ulei de floarea soarelui, 
dorjdie, 
 sare iodata, zahar, zer lichid, faina integrala de secara tarate 
de secara, faina de malt de orz si cultura starter;Sos rosii 
pizza: rosii, sare, ulei de floarea soarelui, zahar;  Piept de pui 
vidat:piept de pui dezosat, apa,sare;Mozzarella pizza: lapte 
de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag,lapte vaca, 
sare; Ciuperci;Proumb;  Crema branza:lapte integral, 
smantana, culturi lactice 
Aditivi: Aluat de pizza:acidifiant:acid lactic, acid acetic,Agent 
anti aglomerant:carbonat de calciu, emulsifiant:esteri ai 
acizilor mono si diacetiltartric, agent de tratare a fainii:acid 
ascorbic,enzime; Sos rosii pizza:corector de aciditate:acid 
citric corector de aciditate:acid citric;  Piept de pui vidat: 
aditivi:amidon, agent de intarire:lactat de sodiu, 
stabilizatori:difosfati, trifosfati,polifosfati , 
antioxidanti:eritorbat de sodiu, arome, agent de ingrosare, 
guma de xantan, coservant:nitrit de sodiu si colorant; 
Mozzarella pizza:aditivi: conservant, lizozim din ou, 
alergeni:lapte si ou 

 

Alergeni  Gluten si produse derivate din gluten, lapte si produse 
derivate  
inlusiv lactoza,ou 

 Alergeni  Gluten si produse derivate din gluten, lapte si produse 
derivate  
inlusiv lactoza,ou 

 Vitamine    Vitamine   

        



84 Pizza Prosciutto 45 cm 85 Pizza Prosciutto Blat Cheesy 45 cm 

 Informații Nutriționale  Informații Nutriționale 

 

1 portie per pachet 
Marime porție/grame 

  1200  1 portie per pachet 
Marime porție/grame 

  1400 

   100gr pe portie/gr    100gr pe portie/gr 

 Calorii per porție 251.7 2607.1  Calorii per porție 251.7 3077.1 

 Total grasimi  5.29 63.5  Total grasimi  7.61 106.5 

 Grasimi saturate 2.22 26.6  Grasimi saturate 3.97 55.6 

 Grasimi nesaturate 3.08 36.9  Grasimi nesaturate 3.64 50.9 

 Total carbohidrati 30.38 364.6  Total carbohidrati 26.61 372.6 

 Fibre 0.31 3.7  Fibre 0.29 4.1 

 Din care zaharuri 2.78 33.4  Din care zaharuri 2.96 41.4 

 Proteine 11.54 138.5  Proteine 10.68 149.5 

 Sare 1.49 17.9  Sare 1.39 19.4 

 

Ingrediente Aluat pizza:faina alba de grau, apa, ulei de floarea soarelui, 
dorjdie, 
 sare iodata, zahar, zer lichid, faina integrala de secara tarate de 
secara, faina de malt de orz si cultura starter;Sos rosii pizza: 
rosii, sare, ulei de floarea soarelui, zahar; Sunca de praga:pulpa 
de porc UE, apa, sare, proteina vegetala soia nemodificata 
genetic,zaharuri, dextroza  Mozzarella pizza: lapte de vaca 
pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag,lapte vaca, sare; 
Aditivi: Aluat de pizza:acidifiant:acid lactic, acid acetic,Agent 
anti aglomerant:carbonat de calciu, emulsifiant:esteri ai acizilor 
mono si diacetiltartric, agent de tratare a fainii:acid 
ascorbic,enzime; Sos rosii pizza:corector de aciditate:acid citric 
corector de aciditate:acid citric; Sunca de 
praga:stabilizatori:difosfati, polifosfati, antioxidanti:izoascorbat 
de sodiu ,corector de aciditate, citrat de sodiu, potentiator de 
aroma, glutamat monosodic, proteine vegetala din soia 
nemodificata genetic, agent de ingrosare, caragenan,amidon, 
condimente si arome;   Mozzarella pizza:aditivi: conservant, 
lizozim din ou, alergeni:lapte si ou 

 Ingrediente Aluat pizza:faina alba de grau, apa, ulei de floarea soarelui, dorjdie, 
 sare iodata, zahar, zer lichid, faina integrala de secara tarate de 
secara, faina de malt de orz si cultura starter;Sos rosii pizza: rosii, 
sare, ulei de floarea soarelui, zahar; Sunca de praga:pulpa de porc 
UE, apa, sare, proteina vegetala soia nemodificata genetic,zaharuri, 
dextroza ;Mozzarella pizza: lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi 
lactice, cheag,lapte vaca, sare; ;Crema branza:lapte integral, 
smantana, culturi lactice 
Aditivi: Aluat de pizza:acidifiant:acid lactic, acid acetic,Agent anti 
aglomerant:carbonat de calciu, emulsifiant:esteri ai acizilor mono si 
diacetiltartric, agent de tratare a fainii:acid ascorbic,enzime; Sos rosii 
pizza:corector de aciditate:acid citric corector de aciditate:acid citric; 
Sunca de praga:stabilizatori:difosfati, polifosfati, 
antioxidanti:izoascorbat de sodiu ,corector de aciditate, citrat de 
sodiu, potentiator de aroma, glutamat monosodic, proteine vegetala 
din soia nemodificata genetic, agent de ingrosare, caragenan,amidon, 
condimente si arome;  Salam: stabilizator:difosfati, potentiatori de 
gust:glutamat monosodic, dextroza, aroma de fum, 
antioxidant:ascorbat de sodiu, conservant:nitrit de sodiu, culturi 
starter, arome, si sirop de glucoza; Mozzarella pizza:aditivi: 
conservant, lizozim din ou, alergeni:lapte si ou 

 

Alergeni  Gluten si produse derivate din gluten, lapte si produse 
derivate  
inlusiv lactoza, soia si produse derivate,mustar, telina,ou 

 Alergeni  Gluten si produse derivate din gluten, lapte si produse 
derivate inlusiv lactoza, soia si produse 
derivate,mustar, telina,ou 

 Vitamine    Vitamine   

        



86 Pizza Prosciutto e Funghi 45 cm 87 Pizza Prosciutto e Funghi Blat Cheesy 45 cm 

 Informații Nutriționale  Informații Nutriționale 

 
1 portie per pachet 
Marime porție/grame 

  1200  1 portie per pachet 
Marime porție/grame 

  1400 

   100gr pe portie/gr    100gr pe portie/gr 

 Calorii per porție 251.7 2607.1  Calorii per porție 251.7 3077.1 

 Total grasimi  5.29 63.5  Total grasimi  7.61 106.5 

 Grasimi saturate 2.22 26.6  Grasimi saturate 3.97 55.6 

 Grasimi nesaturate 3.08 36.9  Grasimi nesaturate 3.64 50.9 

 Total carbohidrati 30.38 364.6  Total carbohidrati 26.61 372.6 

 Fibre 0.31 3.7  Fibre 0.29 4.1 

 Din care zaharuri 2.78 33.4  Din care zaharuri 2.96 41.4 

 Proteine 11.54 138.5  Proteine 10.68 149.5 

 Sare 1.49 17.9  Sare 1.39 19.4 

 

Ingrediente Aluat pizza:faina alba de grau, apa, ulei de floarea soarelui, 
dorjdie, 
 sare iodata, zahar, zer lichid, faina integrala de secara tarate de 
secara, faina de malt de orz si cultura starter;Sos rosii pizza: 
rosii, sare, ulei de floarea soarelui, zahar; Sunca de praga:pulpa 
de porc UE, apa, sare, proteina vegetala soia nemodificata 
genetic,zaharuri, dextroza  Mozzarella pizza: lapte de vaca 
pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag,lapte vaca, sare; 
Aditivi: Aluat de pizza:acidifiant:acid lactic, acid acetic,Agent 
anti aglomerant:carbonat de calciu, emulsifiant:esteri ai acizilor 
mono si diacetiltartric, agent de tratare a fainii:acid 
ascorbic,enzime; Sos rosii pizza:corector de aciditate:acid citric 
corector de aciditate:acid citric; Sunca de 
praga:stabilizatori:difosfati, polifosfati, antioxidanti:izoascorbat 
de sodiu ,corector de aciditate, citrat de sodiu, potentiator de 
aroma, glutamat monosodic, proteine vegetala din soia 
nemodificata genetic, agent de ingrosare, caragenan,amidon, 
condimente si arome;   Mozzarella pizza:aditivi: conservant, 
lizozim din ou, alergeni:lapte si ou 

 Ingrediente Aluat pizza:faina alba de grau, apa, ulei de floarea soarelui, dorjdie, 
 sare iodata, zahar, zer lichid, faina integrala de secara tarate de 
secara, faina de malt de orz si cultura starter;Sos rosii pizza: rosii, 
sare, ulei de floarea soarelui, zahar; Sunca de praga:pulpa de porc 
UE, apa, sare, proteina vegetala soia nemodificata genetic,zaharuri, 
dextroza ;Mozzarella pizza: lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi 
lactice, cheag,lapte vaca,sare; ;ciuperci;Crema branza:lapte integral, 
smantana, culturi lactice 
Aditivi: Aluat de pizza:acidifiant:acid lactic, acid acetic,Agent anti 
aglomerant:carbonat de calciu, emulsifiant:esteri ai acizilor mono si 
diacetiltartric, agent de tratare a fainii:acid ascorbic,enzime; Sos rosii 
pizza:corector de aciditate:acid citric corector de aciditate:acid citric; 
Sunca de praga:stabilizatori:difosfati, polifosfati, 
antioxidanti:izoascorbat de sodiu ,corector de aciditate, citrat de 
sodiu, potentiator de aroma, glutamat monosodic, proteine vegetala 
din soia nemodificata genetic, agent de ingrosare, caragenan,amidon, 
condimente si arome;  Salam: stabilizator:difosfati, potentiatori de 
gust:glutamat monosodic, dextroza, aroma de fum, 
antioxidant:ascorbat de sodiu, conservant:nitrit de sodiu, culturi 
starter, arome, si sirop de glucoza; Mozzarella pizza:aditivi: 
conservant, lizozim din ou, alergeni:lapte si ou 

 

Alergeni  Gluten si produse derivate din gluten, lapte si produse 
derivate  
inlusiv lactoza, soia si produse derivate,mustar, telina,ou 

 Alergeni  Gluten si produse derivate din gluten, lapte si produse 
derivate inlusiv lactoza, soia si produse 
derivate,mustar, telina,ou 

 Vitamine    Vitamine   

        



88 Pizza Formaggi 45 cm 89 Pizza Formaggi Blat Cheesy 45 cm 

 Informații Nutriționale  Informații Nutriționale 

 

1 portie per pachet 
Marime porție/grame 

  1180  1 portie per pachet 
Marime porție/grame 

  1380 

   100gr pe portie/gr    100gr pe portie/gr 

 Calorii per porție 251.7 3071.5  Calorii per porție 251.7 3541.5 

 Total grasimi  9.23 108.9  Total grasimi  11.01 151.9 

 Grasimi saturate 5.58 65.8  Grasimi saturate 6.87 94.8 

 Grasimi nesaturate 2.72 32.1  Grasimi nesaturate 3.34 46.1 

 Total carbohidrati 30.39 358.6  Total carbohidrati 26.57 366.6 

 Fibre 0.23 2.7  Fibre 0.22 3.1 

 Din care zaharuri 2.66 31.4  Din care zaharuri 2.86 39.4 

 Proteine 13.48 159.1  Proteine 12.33 170.1 

 Sare 1.44 17  Sare 1.34 18.5 

 

Ingrediente Aluat pizza:faina alba de grau, apa, ulei de floarea soarelui, 
dorjdie, 
 sare iodata, zahar, zer lichid, faina integrala de secara tarate de 
secara, faina de malt de orz si cultura starter;Sos rosii pizza: 
rosii, sare, ulei de floarea soarelui, zahar; Branza maruntita cu 
mucegai:lapte de vaca, culturi de mucegai, pelicillin 
RQUEFORT,sare, chiag microbial ; Parmezan:lapte vaca, chiag, 
sareMozzarella pizza: lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi 
lactice, cheag,lapte vaca, sare;  
Aditivi: Aluat de pizza:acidifiant:acid lactic, acid acetic,Agent 
anti aglomerant:carbonat de calciu, emulsifiant:esteri ai acizilor 
mono si diacetiltartric, agent de tratare a fainii:acid 
ascorbic,enzime; Sos rosii pizza:corector de aciditate:acid citric 
corector de aciditate:acid citric; Pramezan:aditivi: conservant, 
lizozim din ou, alergeni:lapte si ou  Mozzarella pizza:aditivi: 
conservant, lizozim din ou, alergeni:lapte si ou 

 Ingrediente Aluat pizza:faina alba de grau, apa, ulei de floarea soarelui, 
dorjdie, 
 sare iodata, zahar, zer lichid, faina integrala de secara tarate 
de secara, faina de malt de orz si cultura starter;Sos rosii 
pizza: rosii, sare, ulei de floarea soarelui, zahar; Branza 
maruntita cu mucegai:lapte de vaca, culturi de mucegai, 
pelicillin RQUEFORT,sare, chiag microbial ; Parmezan:lapte 
vaca, chiag, sareMozzarella pizza: lapte de vaca pasteurizat, 
sare, culturi lactice, cheag,lapte vaca,sare; Crema 
branza:lapte integral, smantana, culturi lactice 
Aditivi: Aluat de pizza:acidifiant:acid lactic, acid acetic,Agent 
anti aglomerant:carbonat de calciu, emulsifiant:esteri ai 
acizilor mono si diacetiltartric, agent de tratare a fainii:acid 
ascorbic,enzime; Sos rosii pizza:corector de aciditate:acid 
citric corector de aciditate:acid citric; Pramezan:aditivi: 
conservant, lizozim din ou, alergeni:lapte si ou  Mozzarella 
pizza:aditivi: conservant, lizozim din ou, alergeni:lapte si ou 

 

Alergeni  Gluten si produse derivate din gluten, lapte si produse 
derivate  
inlusiv lactoza, soia si produse derivate,mustar, telina,ou 

 Alergeni  Gluten si produse derivate din gluten, lapte si produse 
derivate inlusiv lactoza, soia si produse 
derivate,mustar, telina,ou 

 Vitamine    Vitamine   

 

       



90 Pizza Quattro stagioni 45 cm 91 Pizza Quattro stagioni Blat Cheesy 45 cm 

 Informații Nutriționale  Informații Nutriționale 

 
1 portie per pachet 
Marime porție/grame 

  1240  1 portie per pachet 
Marime porție/grame 

  1440 

   100gr pe portie/gr    100gr pe portie/gr 

 Calorii per porție 251.7 2875.5  Calorii per porție 251.7 3345.5 

 Total grasimi  7.52 93.3  Total grasimi  9.47 136.3 

 Grasimi saturate 2.70 33.5  Grasimi saturate 4.34 62.5 

 Grasimi nesaturate 4.82 59.8  Grasimi nesaturate 5.13 73.8 

 Total carbohidrati 29.82 369.8  Total carbohidrati 26.24 377.8 

 Fibre 0.52 6.5  Fibre 0.48 6.9 

 Din care zaharuri 2.64 32.7  Din care zaharuri 2.83 40.7 

 Proteine 10.69 132.6  Proteine 9.97 143.6 

 Sare 1.61 20  Sare 1.49 21.5 

 

Ingrediente Aluat pizza:faina alba de grau, apa, ulei de floarea soarelui, dorjdie, 
 sare iodata, zahar, zer lichid, faina integrala de secara tarate de secara, 
faina de malt de orz si cultura starter;Sos rosii pizza: rosii, sare, ulei de 
floarea soarelui, zahar; Sunca de praga:pulpa de porc UE, apa, sare, 
proteina vegetala soia nemodificata genetic,zaharuri, dextroza 
Salam:Carne de porc 77%, grasime de porc , carne de vita, soric de 
porc, faina de mazare, proteina animala de porc, condimente si 
extracte de condimente, sirop de glucoza, drojdie; Mozzarella pizza: 
lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag,lapte vaca,sare; 
;ciuperci,masline negre;  
Aditivi: Aluat de pizza:acidifiant:acid lactic, acid acetic,Agent anti 
aglomerant:carbonat de calciu, emulsifiant:esteri ai acizilor mono si 
diacetiltartric, agent de tratare a fainii:acid ascorbic,enzime; Sos rosii 
pizza:corector de aciditate:acid citric corector de aciditate:acid citric; 
Sunca de praga:stabilizatori:difosfati, polifosfati, 
antioxidanti:izoascorbat de sodiu ,corector de aciditate, citrat de sodiu, 
potentiator de aroma, glutamat monosodic, proteine vegetala din soia 
nemodificata genetic, agent de ingrosare, caragenan,amidon, 
condimente si arome; Salam: stabilizator:difosfati, potentiatori de 
gust:glutamat monosodic, dextroza, aroma de fum, 
antioxidant:ascorbat de sodiu, conservant:nitrit de sodiu, culturi 
starter, arome, si sirop de glucoza; Mozzarella pizza:aditivi: conservant, 
lizozim din ou, alergeni:lapte si ou 

 Ingrediente Aluat pizza:faina alba de grau, apa, ulei de floarea soarelui, dorjdie, 
 sare iodata, zahar, zer lichid, faina integrala de secara tarate de 
secara, faina de malt de orz si cultura starter;Sos rosii pizza: rosii, 
sare, ulei de floarea soarelui, zahar; Sunca de praga:pulpa de porc 
UE, apa, sare, proteina vegetala soia nemodificata genetic,zaharuri, 
dextroza Salam:Carne de porc 77%, grasime de porc , carne de vita, 
soric de porc, faina de mazare, proteina animala de porc, condimente 
si extracte de condimente, sirop de glucoza, drojdie; Mozzarella 
pizza: lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag,lapte 
vaca, sare; ;ciuperci,masline negre; Crema branza:lapte integral, 
smantana, culturi lactice 
Aditivi: Aluat de pizza:acidifiant:acid lactic, acid acetic,Agent anti 
aglomerant:carbonat de calciu, emulsifiant:esteri ai acizilor mono si 
diacetiltartric, agent de tratare a fainii:acid ascorbic,enzime; Sos rosii 
pizza:corector de aciditate:acid citric corector de aciditate:acid citric; 
Sunca de praga:stabilizatori:difosfati, polifosfati, 
antioxidanti:izoascorbat de sodiu ,corector de aciditate, citrat de 
sodiu, potentiator de aroma, glutamat monosodic, proteine vegetala 
din soia nemodificata genetic, agent de ingrosare, caragenan,amidon, 
condimente si arome; Salam: stabilizator:difosfati, potentiatori de 
gust:glutamat monosodic, dextroza, aroma de fum, 
antioxidant:ascorbat de sodiu, conservant:nitrit de sodiu, culturi 
starter, arome, si sirop de glucoza; Mozzarella pizza:aditivi: 
conservant, lizozim din ou, alergeni:lapte si ou 

 

Alergeni  Gluten si produse derivate din gluten, lapte si produse 
derivate  
inlusiv lactoza, soia si produse derivate,mustar, telina,ou 

 Alergeni  Gluten si produse derivate din gluten, lapte si produse 
derivate inlusiv lactoza, soia si produse 
derivate,mustar, telina,ou 

 Vitamine Vitamina E 1,6 mg   Vitamine Vitamina E 1,6 mg  

        



92 Pizza Rustica 45 cm 93 Pizza Rustica Blat Cheesy 45 cm 

 Informații Nutriționale  Informații Nutriționale 

 
1 portie per pachet 
Marime porție/grame 

  1300  1 portie per pachet 
Marime porție/grame 

  1500 

   100gr pe portie/gr    100gr pe portie/gr 

 Calorii per porție 251.7 3084.5  Calorii per porție 251.7 3554.5 

 Total grasimi  7.70 100.1  Total grasimi  9.54 143.1 

 Grasimi saturate 3.02 39.3  Grasimi saturate 4.55 68.3 

 Grasimi nesaturate 4.68 60.8  Grasimi nesaturate 4.99 74.8 

 Total carbohidrati 28.50 370.5  Total carbohidrati 25.23 378.5 

 Fibre 0.58 7.5  Fibre 0.53 7.9 

 Din care zaharuri 2.55 33.1  Din care zaharuri 2.74 41.1 

 Proteine 11.12 144.6  Proteine 10.37 155.6 

 Sare 1.60 20.8  Sare 1.49 22.3 

 

Ingrediente Aluat pizza:faina alba de grau, apa, ulei de floarea soarelui, dorjdie, 
 sare iodata, zahar, zer lichid, faina integrala de secara tarate de secara, 
faina de malt de orz si cultura starter;Sos rosii pizza: rosii, sare, ulei de 
floarea soarelui, zahar; Sunca de praga:pulpa de porc UE, apa, sare, 
proteina vegetala soia nemodificata genetic,zaharuri, dextroza Carnat 
cabanos:carne de porc,apa,sare, proteina vegetala soia nemodificata 
genetic, proteina animala;,condimente; Mozzarella pizza: lapte de vaca 
pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag,lapte vaca, sare; ;masline negre 
in saramura:masline,apa, sare; ceapa rosie 
Aditivi: Aluat de pizza:acidifiant:acid lactic, acid acetic,Agent anti 
aglomerant:carbonat de calciu, emulsifiant:esteri ai acizilor mono si 
diacetiltartric, agent de tratare a fainii:acid ascorbic,enzime; Sos rosii 
pizza:corector de aciditate:acid citric corector de aciditate:acid citric; 
Sunca de praga:stabilizatori:difosfati, polifosfati, 
antioxidanti:izoascorbat de sodiu ,corector de aciditate, citrat de sodiu, 
potentiator de aroma, glutamat monosodic, proteine vegetala din soia 
nemodificata genetic, agent de ingrosare, caragenan,amidon, 
condimente si arome;  Carnat cabanos: stabilizatori:dipolifosfati de 
sodiu, zaharuri dextroza, agent de ingrosare, caragenan, potentiator de 
aroma:glutamat monosodic, citrat de sodiu, antioxidant:izoascorbat de 
sodiu, conservant:nitrit de sodiu, colorant carmin, aromatizant, 
condimente si extracte de condimente; Mozzarella pizza:aditivi: 
conservant, lizozim din ou, alergeni:lapte si ou 

 Ingrediente Aluat pizza:faina alba de grau, apa, ulei de floarea soarelui, dorjdie, 
 sare iodata, zahar, zer lichid, faina integrala de secara tarate de 
secara, faina de malt de orz si cultura starter;Sos rosii pizza: rosii, 
sare, ulei de floarea soarelui, zahar; Sunca de praga:pulpa de porc 
UE, apa, sare, proteina vegetala soia nemodificata genetic,zaharuri, 
dextroza Carnat cabanos:carne de porc,apa,sare, proteina vegetala 
soia nemodificata genetic, proteina animala;,condimente; Mozzarella 
pizza: lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag,lapte 
vaca, sare; ;masline negre in saramura:masline,apa, sare; ceapa 
rosie; Crema branza:lapte integral, smantana, culturi lactice 
Aditivi: Aluat de pizza:acidifiant:acid lactic, acid acetic,Agent anti 
aglomerant:carbonat de calciu, emulsifiant:esteri ai acizilor mono si 
diacetiltartric, agent de tratare a fainii:acid ascorbic,enzime; Sos rosii 
pizza:corector de aciditate:acid citric corector de aciditate:acid citric; 
Sunca de praga:stabilizatori:difosfati, polifosfati, 
antioxidanti:izoascorbat de sodiu ,corector de aciditate, citrat de 
sodiu, potentiator de aroma, glutamat monosodic, proteine vegetala 
din soia nemodificata genetic, agent de ingrosare, caragenan,amidon, 
condimente si arome;  Carnat cabanos: stabilizatori:dipolifosfati de 
sodiu, zaharuri dextroza, agent de ingrosare, caragenan, potentiator 
de aroma:glutamat monosodic, citrat de sodiu, 
antioxidant:izoascorbat de sodiu, conservant:nitrit de sodiu, colorant 
carmin, aromatizant, condimente si extracte de condimente; 
Mozzarella pizza:aditivi: conservant, lizozim din ou, alergeni:lapte si 
ou 

 

Alergeni  Gluten si produse derivate din gluten, lapte si produse 
derivate  
inlusiv lactoza, soia si produse derivate,mustar, telina,ou 

 Alergeni  Gluten si produse derivate din gluten, lapte si produse 
derivate inlusiv lactoza, soia si produse 
derivate,mustar, telina,ou 

 Vitamine Vitamina E 1,6 mg   Vitamine Vitamina E 1,6 mg  

        



94 Pizza Salami 45 cm 95 Pizza Salami Blat Cheesy 45 cm 

 Informații Nutriționale  Informații Nutriționale 

 
1 portie per pachet 
Marime porție/grame 

  1200  1 portie per pachet 
Marime porție/grame 

  1400 

   100gr pe portie/gr    100gr pe portie/gr 

 Calorii per porție 251.7 2822.5  Calorii per porție 251.7 3292.5 

 Total grasimi  7.55 90.6  Total grasimi  9.54 133.6 

 Grasimi saturate 3.12 37.4  Grasimi saturate 4.74 66.4 

 Grasimi nesaturate 4.43 53.2  Grasimi nesaturate 4.80 67.2 

 Total carbohidrati 30.20 362.4  Total carbohidrati 26.46 370.4 

 Fibre 0.41 4.9  Fibre 0.38 5.3 

 Din care zaharuri 2.78 33.4  Din care zaharuri 2.96 41.4 

 Proteine 11.18 134.2  Proteine 10.37 145.2 

 Sare 1.43 17.2  Sare 1.35 18.9 

 

Ingrediente Aluat pizza:faina alba de grau, apa, ulei de floarea soarelui, dorjdie, 
 sare iodata, zahar, zer lichid, faina integrala de secara tarate de secara, 
faina de malt de orz si cultura starter;Sos rosii pizza: rosii, sare, ulei de 
floarea soarelui, zahar; ;Salam:Carne de porc 77%, grasime de porc , 
carne de vita, soric de porc, faina de mazare, proteina animala de porc, 
condimente si extracte de condimente, sirop de glucoza, drojdie; 
Chorizzo: carne de porc, sare, proteina din lapte, paprica, ulei; 
Mozzarella pizza: lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, 
cheag,lapte vaca, sare; ciuperic agaricus; 
Aditivi: Aluat de pizza:acidifiant:acid lactic, acid acetic,Agent anti 
aglomerant:carbonat de calciu, emulsifiant:esteri ai acizilor mono si 
diacetiltartric, agent de tratare a fainii:acid ascorbic,enzime; Sos rosii 
pizza:corector de aciditate:acid citric corector de aciditate:acid 
citric;Salam: stabilizator:difosfati, potentiatori de gust:glutamat 
monosodic, dextroza, aroma de fum, antioxidant:ascorbat de sodiu, 
conservant:nitrit de sodiu, culturi starter, arome, si sirop de glucoza; 
Corizzo: stabilizatori:difosfati, polifosfati, antioxidanti:ascorbat de 
sodiu, conservanti:nitrit de sodiu si nitrit de potasiu, colorant:carmin si 
extract de paprika, arome:dextroza, maltodextrina; Mozzarella 
pizza:aditivi: conservant, lizozim din ou, alergeni:lapte si ou 

 Ingrediente Aluat pizza:faina alba de grau, apa, ulei de floarea soarelui, dorjdie, 
 sare iodata, zahar, zer lichid, faina integrala de secara tarate de 
secara, faina de malt de orz si cultura starter;Sos rosii pizza: rosii, 
sare, ulei de floarea soarelui, zahar; ;Salam:Carne de porc 77%, 
grasime de porc , carne de vita, soric de porc, faina de mazare, 
proteina animala de porc, condimente si extracte de condimente, 
sirop de glucoza, drojdie; Chorizzo: carne de porc, sare, proteina din 
lapte, paprica, ulei; Mozzarella pizza: lapte de vaca pasteurizat, sare, 
culturi lactice, cheag,lapte vaca, sare; ciuperic agaricus; Crema 
branza:lapte integral, smantana, culturi lactice 
Aditivi: Aluat de pizza:acidifiant:acid lactic, acid acetic,Agent anti 
aglomerant:carbonat de calciu, emulsifiant:esteri ai acizilor mono si 
diacetiltartric, agent de tratare a fainii:acid ascorbic,enzime; Sos rosii 
pizza:corector de aciditate:acid citric corector de aciditate:acid 
citric;Salam: stabilizator:difosfati, potentiatori de gust:glutamat 
monosodic, dextroza, aroma de fum, antioxidant:ascorbat de sodiu, 
conservant:nitrit de sodiu, culturi starter, arome, si sirop de glucoza; 
Corizzo: stabilizatori:difosfati, polifosfati, antioxidanti:ascorbat de 
sodiu, conservanti:nitrit de sodiu si nitrit de potasiu, colorant:carmin 
si extract de paprika, arome:dextroza, maltodextrina; Mozzarella 
pizza:aditivi: conservant, lizozim din ou, alergeni:lapte si ou 

 

Alergeni  Gluten si produse derivate din gluten, lapte si produse 
derivate  
inlusiv lactoza, soia si produse derivate,mustar, telina,ou 

 Alergeni  Gluten si produse derivate din gluten, lapte si produse 
derivate inlusiv lactoza, soia si produse 
derivate,mustar, telina,ou 

 Vitamine    Vitamine   

        



96 Pizza Spicy 45 cm 97 Pizza Spicy Blat Cheesy 45 cm 

 Informații Nutriționale  Informații Nutriționale 

 

1 portie per pachet 
Marime porție/grame 

  1200  1 portie per pachet 
Marime porție/grame 

  1400 

   100gr pe portie/gr    100gr pe portie/gr 

 Calorii per porție 251.7 2932.4  Calorii per porție 251.7 3402.0 

 Total grasimi  8.08 96.9  Total grasimi  10.00 140.0 

 Grasimi saturate 3.50 42  Grasimi saturate 5.07 71.0 

 Grasimi nesaturate 4.58 55  Grasimi nesaturate 4.93 69.0 

 Total carbohidrati 30.39 364.7  Total carbohidrati 26.64 373.0 

 Fibre 0.26 3.1  Fibre 0.29 4.0 

 Din care zaharuri 2.96 35.5  Din care zaharuri 3.07 43.0 

 Proteine 12.05 144.6  Proteine 11.14 156.0 

 Sare 1.50 18  Sare 1.43 20.0 

 

Ingrediente Aluat pizza:faina alba de grau, apa, ulei de floarea soarelui, 
dorjdie, 
 sare iodata, zahar, zer lichid, faina integrala de secara tarate de 
secara, faina de malt de orz si cultura starter;Sos rosii pizza: 
rosii, sare, ulei de floarea soarelui, zahar; Chorizzo: carne de 
porc, sare, proteina din lapte, paprica, ulei; Mozzarella pizza: 
lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag,lapte vaca, 
sare; ardei iute;fulgi chilli; 
Aditivi: Aluat de pizza:acidifiant:acid lactic, acid acetic,Agent 
anti aglomerant:carbonat de calciu, emulsifiant:esteri ai acizilor 
mono si diacetiltartric, agent de tratare a fainii:acid 
ascorbic,enzime; Sos rosii pizza:corector de aciditate:acid citric 
corector de aciditate:acid citric; Corizzo: stabilizatori:difosfati, 
polifosfati, antioxidanti:ascorbat de sodiu, conservanti:nitrit de 
sodiu si nitrit de potasiu, colorant:carmin si extract de paprika, 
arome:dextroza, maltodextrina; Mozzarella pizza:aditivi: 
conservant, lizozim din ou, alergeni:lapte si ou 

 Ingrediente Aluat pizza:faina alba de grau, apa, ulei de floarea soarelui, 
dorjdie, 
 sare iodata, zahar, zer lichid, faina integrala de secara tarate 
de secara, faina de malt de orz si cultura starter;Sos rosii 
pizza: rosii, sare, ulei de floarea soarelui, zahar; Chorizzo: 
carne de porc, sare, proteina din lapte, paprica, ulei; 
Mozzarella pizza: lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi 
lactice, cheag,lapte vaca, sare; ardei iute;fulgi chilli; Crema 
branza:lapte integral, smantana, culturi lactice 
Aditivi: Aluat de pizza:acidifiant:acid lactic, acid acetic,Agent 
anti aglomerant:carbonat de calciu, emulsifiant:esteri ai 
acizilor mono si diacetiltartric, agent de tratare a fainii:acid 
ascorbic,enzime; Sos rosii pizza:corector de aciditate:acid 
citric corector de aciditate:acid citric; Corizzo: 
stabilizatori:difosfati, polifosfati, antioxidanti:ascorbat de 
sodiu, conservanti:nitrit de sodiu si nitrit de potasiu, 
colorant:carmin si extract de paprika, arome:dextroza, 
maltodextrina; Mozzarella pizza:aditivi: conservant, lizozim 
din ou, alergeni:lapte si ou 

 

Alergeni  Gluten si produse derivate din gluten, lapte si produse 
derivate  
inlusiv lactoza 

 Alergeni  Gluten si produse derivate din gluten, lapte si produse 
derivate inlusiv lactoza 

 Vitamine    Vitamine   

 

       



98 Pizza Taraneasca 45 cm 99 Pizza Taraneasca Blat Cheesy 45 cm 

 Informații Nutriționale  Informații Nutriționale 

 

1 portie per pachet 
Marime porție/grame 

  1170  1 portie per pachet 
Marime porție/grame 

  1370 

   100gr pe portie/gr    100gr pe portie/gr 

 Calorii per porție 251.7 2716  Calorii per porție 251.7 3186 

 Total grasimi  5.56 65  Total grasimi  7.88 108 

 Grasimi saturate 2.65 31  Grasimi saturate 4.38 60 

 Grasimi nesaturate 2.91 34  Grasimi nesaturate 3.50 48 

 Total carbohidrati 30.94 362  Total carbohidrati 27.01 370 

 Fibre 0.34 4  Fibre 0.36 5 

 Din care zaharuri 2.82 33  Din care zaharuri 2.99 41 

 Proteine 11.54 135  Proteine 10.66 146 

 Sare 1.45 17  Sare 1.31 18 

 

Ingrediente Aluat pizza:faina alba de grau, apa, ulei de floarea soarelui, 
dorjdie, 
 sare iodata, zahar, zer lichid, faina integrala de secara tarate de 
secara, faina de malt de orz si cultura starter;Sos rosii pizza: 
rosii, sare, ulei de floarea soarelui, zahar;  Sunca de casa:pulpa 
de porc cu slanina UE, apa, sare, zaharuri, lactoza, 
dextroza,glucoza; Mozzarella pizza: lapte de vaca pasteurizat, 
sare, culturi lactice, cheag,lapte vaca, sare; ceapa rosie 
Aditivi: Aluat de pizza:acidifiant:acid lactic, acid acetic,Agent 
anti aglomerant:carbonat de calciu, emulsifiant:esteri ai acizilor 
mono si diacetiltartric, agent de tratare a fainii:acid 
ascorbic,enzime; Sos rosii pizza:corector de aciditate:acid citric 
corector de aciditate:acid citric;  Sunca de 
casa:stabilizatori:difosfati, polifosfati, antioxidanti:erithorbat 
de sodiu, ascorbat de sodiu, corector de aciditate, citrat de 
sodiu, potentiator de aroma, glutamat monosodic, arome si 
condimente naturale, proteine vegetala din soia nemodificata 
genetic, agent de ingrosare, caragenan, atiaglomerant:bioxid 
de siliciu; conservanti:nitrid de sodiu, acid acetic; Mozzarella 
pizza:aditivi: conservant, lizozim din ou, alergeni:lapte si ou 

 Ingrediente Aluat pizza:faina alba de grau, apa, ulei de floarea soarelui, 
dorjdie, 
 sare iodata, zahar, zer lichid, faina integrala de secara tarate 
de secara, faina de malt de orz si cultura starter;Sos rosii 
pizza: rosii, sare, ulei de floarea soarelui, zahar;  Sunca de 
casa:pulpa de porc cu slanina UE, apa, sare, zaharuri, lactoza, 
dextroza,glucoza; Mozzarella pizza: lapte de vaca pasteurizat, 
sare, culturi lactice, cheag,lapte vaca, sare; ceapa rosie; 
Crema branza:lapte integral, smantana, culturi lactice 
Aditivi: Aluat de pizza:acidifiant:acid lactic, acid acetic,Agent 
anti aglomerant:carbonat de calciu, emulsifiant:esteri ai 
acizilor mono si diacetiltartric, agent de tratare a fainii:acid 
ascorbic,enzime; Sos rosii pizza:corector de aciditate:acid 
citric corector de aciditate:acid citric;  Sunca de 
casa:stabilizatori:difosfati, polifosfati, antioxidanti:erithorbat 
de sodiu, ascorbat de sodiu, corector de aciditate, citrat de 
sodiu, potentiator de aroma, glutamat monosodic, arome si 
condimente naturale, proteine vegetala din soia nemodificata 
genetic, agent de ingrosare, caragenan, atiaglomerant:bioxid 
de siliciu; conservanti:nitrid de sodiu, acid acetic; Mozzarella 
pizza:aditivi: conservant, lizozim din ou, alergeni:lapte si ou 

 

Alergeni  Gluten si produse derivate din gluten, lapte si produse 
derivate  
inlusiv lactoza 

 Alergeni  Gluten si produse derivate din gluten, lapte si produse 
derivate  
inlusiv lactoza 

 Vitamine    Vitamine   

        



100 Pizza Yummy 45 cm 101 Pizza Yummy Blat Cheesy 45 cm 

 Informații Nutriționale  Informații Nutriționale 

 
1 portie per pachet 
Marime porție/grame 

  1250  1 portie per pachet 
Marime porție/grame 

  1450 

   100gr pe portie/gr    100gr pe portie/gr 

 Calorii per porție 251.7 2905  Calorii per porție 251.7 3375.3 

 Total grasimi  6.88 86  Total grasimi  8.88 128.8 

 Grasimi saturate 2.64 33  Grasimi saturate 4.31 62.5 

 Grasimi nesaturate 4.16 52  Grasimi nesaturate 4.57 66.3 

 Total carbohidrati 30.00 375  Total carbohidrati 26.41 383 

 Fibre 0.48 6  Fibre 0.42 6.1 

 Din care zaharuri 2.64 33  Din care zaharuri 2.80 40.6 

 Proteine 10.64 133  Proteine 9.94 144.2 

 Sare 1.52 19  Sare 1.42 20.6 

 

Ingrediente Aluat pizza:faina alba de grau, apa, ulei de floarea soarelui, dorjdie, 
 sare iodata, zahar, zer lichid, faina integrala de secara tarate de secara, 
faina de malt de orz si cultura starter;Sos rosii pizza: rosii, sare, ulei de 
floarea soarelui, zahar; ;Salam:Carne de porc 77%, grasime de porc , 
carne de vita, soric de porc, faina de mazare, proteina animala de porc, 
condimente si extracte de condimente, sirop de glucoza, drojdie;Sunca 
de casa:pulpa de porc cu slanina UE, apa, sare, zaharuri, lactoza, 
dextroza,glucoza; Mozzarella pizza: lapte de vaca pasteurizat, sare, 
culturi lactice, cheag,lapte vaca, sare; Masline negre in 
saramura:masline,apa, sare;Rosii cherry, Porumb 
Aditivi: Aluat de pizza:acidifiant:acid lactic, acid acetic,Agent anti 
aglomerant:carbonat de calciu, emulsifiant:esteri ai acizilor mono si 
diacetiltartric, agent de tratare a fainii:acid ascorbic,enzime; Sos rosii 
pizza:corector de aciditate:acid citric corector de aciditate:acid 
citric;Salam: stabilizator:difosfati, potentiatori de gust:glutamat 
monosodic, dextroza, aroma de fum, antioxidant:ascorbat de sodiu, 
conservant:nitrit de+B241 sodiu, culturi starter, arome, si sirop de 
glucoza; Sunca de casa:stabilizatori:difosfati, polifosfati, 
antioxidanti:erithorbat de sodiu, ascorbat de sodiu, corector de 
aciditate, citrat de sodiu, potentiator de aroma, glutamat monosodic, 
arome si condimente naturale, proteine vegetala din soia nemodificata 
genetic, agent de ingrosare, caragenan, atiaglomerant:bioxid de siliciu; 
conservanti:nitrid de sodiu, acid acetic; Mozzarella pizza:aditivi: 
conservant, lizozim din ou, alergeni:lapte si ou 

 Ingrediente Aluat pizza:faina alba de grau, apa, ulei de floarea soarelui, dorjdie, 
 sare iodata, zahar, zer lichid, faina integrala de secara tarate de 
secara, faina de malt de orz si cultura starter;Sos rosii pizza: rosii, 
sare, ulei de floarea soarelui, zahar; ;Salam:Carne de porc 77%, 
grasime de porc , carne de vita, soric de porc, faina de mazare, 
proteina animala de porc, condimente si extracte de condimente, 
sirop de glucoza, drojdie;Sunca de casa:pulpa de porc cu slanina UE, 
apa, sare, zaharuri, lactoza, dextroza,glucoza; Mozzarella pizza: lapte 
de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag,lapte vaca, sare; 
Masline negre in saramura:masline,apa, sare; Rosii cherry;Porumb; 
Crema branza:lapte integral, smantana, culturi lactice 
Aditivi: Aluat de pizza:acidifiant:acid lactic, acid acetic,Agent anti 
aglomerant:carbonat de calciu, emulsifiant:esteri ai acizilor mono si 
diacetiltartric, agent de tratare a fainii:acid ascorbic,enzime; Sos rosii 
pizza:corector de aciditate:acid citric corector de aciditate:acid 
citric;Salam: stabilizator:difosfati, potentiatori de gust:glutamat 
monosodic, dextroza, aroma de fum, antioxidant:ascorbat de sodiu, 
conservant:nitrit de+B241 sodiu, culturi starter, arome, si sirop de 
glucoza; Sunca de casa:stabilizatori:difosfati, polifosfati, 
antioxidanti:erithorbat de sodiu, ascorbat de sodiu, corector de 
aciditate, citrat de sodiu, potentiator de aroma, glutamat monosodic, 
arome si condimente naturale, proteine vegetala din soia 
nemodificata genetic, agent de ingrosare, caragenan, 
atiaglomerant:bioxid de siliciu; conservanti:nitrid de sodiu, acid 
acetic; Mozzarella pizza:aditivi: conservant, lizozim din ou, 
alergeni:lapte si ou 

 

Alergeni  Gluten si produse derivate din gluten, lapte si produse 
derivate  
inlusiv lactoza, soia si produse derivate,mustar, telina,ou 

 Alergeni  Gluten si produse derivate din gluten, lapte si produse 
derivate inlusiv lactoza, soia si produse 
derivate,mustar, telina,ou 

 Vitamine Vitamina E 1,6 mg   Vitamine Vitamina E 1,6 mg  



102 Pizza Vegetariana 45 cm 103 Pizza Vegetariana Blat Cheesy 45 cm 

 Informații Nutriționale  Informații Nutriționale 

 

1 portie per pachet 
Marime porție/grame 

  1290  1 portie per pachet 
Marime porție/grame 

  1495 

   100gr pe portie/gr    100gr pe portie/gr 

 Calorii per porție 251.7 2373.8  Calorii per porție 251.7 2843.8 

 Total grasimi  3.68 47.5  Total grasimi  6.05 90.5 

 Grasimi saturate 0.36 4.6  Grasimi saturate 2.25 33.6 

 Grasimi nesaturate 3.31 42.7  Grasimi nesaturate 3.79 56.7 

 Total carbohidrati 30.84 397.8  Total carbohidrati 27.14 405.8 

 Fibre 0.63 8.1  Fibre 0.57 8.5 

 Din care zaharuri 2.58 33.3  Din care zaharuri 2.76 41.3 

 Proteine 6.46 83.3  Proteine 6.31 94.3 

 Sare 1.23 15.9  Sare 1.16 17.4 

 

Ingrediente Aluat pizza:faina alba de grau, apa, ulei de floarea soarelui, 
dorjdie, 
 sare iodata, zahar, zer lichid, faina integrala de secara tarate de 
secara, faina de malt de orz si cultura starter;Sos rosii pizza: 
rosii, sare, ulei de floarea soarelui, zahar; Ciuperci; Ardei 
;Porumb; Masline negre in saramura:masline,apa, sare;Rosii 
cherry;Condiment de pizza; Zucchini 
Aditivi: Aluat de pizza:acidifiant:acid lactic, acid acetic,Agent 
anti aglomerant:carbonat de calciu, emulsifiant:esteri ai acizilor 
mono si diacetiltartric, agent de tratare a fainii:acid 
ascorbic,enzime; Sos rosii pizza:corector de aciditate:acid citric 
corector de aciditate:acid citric;   

 Ingrediente Aluat pizza:faina alba de grau, apa, ulei de floarea soarelui, 
dorjdie, 
 sare iodata, zahar, zer lichid, faina integrala de secara tarate 
de secara, faina de malt de orz si cultura starter;Sos rosii 
pizza: rosii, sare, ulei de floarea soarelui, zahar; Ciuperci; 
Ardei ;Porumb; Masline negre in saramura:masline,apa, 
sare;Rosii cherry;Condiment de pizza; Zucchini ;Crema 
branza:lapte integral, smantana, culturi lactice 
Aditivi: Aluat de pizza:acidifiant:acid lactic, acid acetic,Agent 
anti aglomerant:carbonat de calciu, emulsifiant:esteri ai 
acizilor mono si diacetiltartric, agent de tratare a fainii:acid 
ascorbic,enzime; Sos rosii pizza:corector de aciditate:acid 
citric corector de aciditate:acid citric;   

 

Alergeni  Gluten si produse derivate din gluten, lapte si produse 
derivate  
inlusiv lactoza 

 Alergeni  Gluten si produse derivate din gluten, lapte si produse 
derivate  
inlusiv lactoza 

 Vitamine Vitamina E 1,6 mg   Vitamine Vitamina E 1,6 mg  

 

       



104 Pizza Vegetariana cu mozzarella 45 cm 105 Pizza Vegetariana cu mozzarella Blat Cheesy 45 cm 

 Informații Nutriționale  Informații Nutriționale 

 

1 portie per pachet 
Marime porție/grame 

  1395  1 portie per pachet 
Marime porție/grame 

  1595 

   100gr pe portie/gr    100gr pe portie/gr 

 Calorii per porție 251.7 2580.1  Calorii per porție 251.7 3050.1 

 Total grasimi  4.42 61.7  Total grasimi  6.56 104.7 

 Grasimi saturate 1.07 14.9  Grasimi saturate 2.75 43.9 

 Grasimi nesaturate 3.34 46.6  Grasimi nesaturate 3.80 60.6 

 Total carbohidrati 28.39 396.1  Total carbohidrati 25.34 404.1 

 Fibre 0.61 8.5  Fibre 0.56 8.9 

 Din care zaharuri 2.42 33.7  Din care zaharuri 2.61 41.7 

 Proteine 7.41 103.4  Proteine 7.17 114.4 

 Sare 1.18 16.5  Sare 1.13 18 

 

Ingrediente Aluat pizza:faina alba de grau, apa, ulei de floarea soarelui, 
dorjdie, 
 sare iodata, zahar, zer lichid, faina integrala de secara tarate de 
secara, faina de malt de orz si cultura starter;Sos rosii pizza: 
rosii, sare, ulei de floarea soarelui, zahar; Ciuperci; Ardei 
;Porumb; Masline negre in saramura:masline,apa, sare;Rosii 
cherry; Zucchini;Condiment de pizza; Mozzarella pizza: lapte 
de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag,lapte vaca, sare; 
Aditivi: Aluat de pizza:acidifiant:acid lactic, acid acetic,Agent 
anti aglomerant:carbonat de calciu, emulsifiant:esteri ai acizilor 
mono si diacetiltartric, agent de tratare a fainii:acid 
ascorbic,enzime; Sos rosii pizza:corector de aciditate:acid citric 
corector de aciditate:acid citric;  Mozzarella pizza:aditivi: 
conservant, lizozim din ou, alergeni:lapte si ou 

 Ingrediente Aluat pizza:faina alba de grau, apa, ulei de floarea soarelui, 
dorjdie, 
 sare iodata, zahar, zer lichid, faina integrala de secara tarate 
de secara, faina de malt de orz si cultura starter;Sos rosii 
pizza: rosii, sare, ulei de floarea soarelui, zahar; Ciuperci; 
Ardei ;Porumb; Masline negre in saramura:masline,apa, 
sare;Rosii cherry;Zucchini; Condiment de pizza; Mozzarella 
pizza: lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, 
cheag,lapte vaca, sare; Crema branza:lapte integral, 
smantana, culturi lactice 
Aditivi: Aluat de pizza:acidifiant:acid lactic, acid acetic,Agent 
anti aglomerant:carbonat de calciu, emulsifiant:esteri ai 
acizilor mono si diacetiltartric, agent de tratare a fainii:acid 
ascorbic,enzime; Sos rosii pizza:corector de aciditate:acid 
citric corector de aciditate:acid citric;  Mozzarella 
pizza:aditivi: conservant, lizozim din ou, alergeni:lapte si ou 

 

Alergeni  Gluten si produse derivate din gluten, lapte si produse 
derivate  
inlusiv lactoza si produse derivate,mustar, telina,ou 

 Alergeni  Gluten si produse derivate din gluten, lapte si produse 
derivate  
inlusiv lactoza si produse derivate,mustar, telina,ou 

 Vitamine Vitamina E 1,6 mg   Vitamine Vitamina E 1,6 mg  

 

       



106 Pizza PARTY BV 1    

 Informații Nutriționale   

 

1 portie per pachet 
Marime porție/grame 

  2340     

   100gr pe portie/gr     

 Calorii per porție 251.7 5572.5        

 Total grasimi  7.35 171.9        

 Grasimi saturate 2.31 54.1     

 Grasimi nesaturate 5.03 117.8     

 Total carbohidrati 31.55 738.2        

 Fibre 0.59 13.7     

 Din care zaharuri 2.44 57.2     

 Proteine 10.24 239.5        

 Sare 1.68 39.4     

 

Ingrediente Aluat pizza:faina alba de grau, apa, ulei de floarea soarelui, dorjdie, 
 sare iodata, zahar, zer lichid, faina integrala de secara tarate de secara, faina de malt de orz si cultura starter;Sos rosii pizza: rosii, sare, ulei de floarea soarelui, zahar; 
Sunca de praga:pulpa de porc UE, apa, sare, proteina vegetala soia nemodificata genetic,zaharuri, dextroza Carnat cabanos:carne de porc,apa,sare, proteina vegetala soia 
nemodificata genetic, proteina animala;,condimente;Sunca de casa:pulpa de porc cu slanina UE, apa, sare, zaharuri, lactoza, dextroza,glucoza;Salam:Carne de porc 77%, 
grasime de porc , carne de vita, soric de porc, faina de mazare, proteina animala de porc, condimente si extracte de condimente, sirop de glucoza, drojdie;Carnat 
cabanos:carne de porc,apa,sare, proteina vegetala soia nemodificata genetic, proteina animala;porumb;Crema branza:lapte integral, smantana, culturi lacticeCiuperci; 
Ardei ;Porumb; Masline negre in saramura:masline,apa, sare;Condiment de pizza; Mozzarella pizza: lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag,lapte vaca, 
sare; 
Aditivi: Aluat de pizza:acidifiant:acid lactic, acid acetic,Agent anti aglomerant:carbonat de calciu, emulsifiant:esteri ai acizilor mono si diacetiltartric, agent de tratare a 
fainii:acid ascorbic,enzime; Sos rosii pizza:corector de aciditate:acid citric corector de aciditate:acid citric;  Sunca de praga:stabilizatori:difosfati, polifosfati, 
antioxidanti:izoascorbat de sodiu ,corector de aciditate, citrat de sodiu, potentiator de aroma, glutamat monosodic, proteine vegetala din soia nemodificata genetic, 
agent de ingrosare, caragenan,amidon, condimente si arome; Sunca de casa:stabilizatori:difosfati, polifosfati, antioxidanti:erithorbat de sodiu, ascorbat de sodiu, 
corector de aciditate, citrat de sodiu, potentiator de aroma, glutamat monosodic, arome si condimente naturale, proteine vegetala din soia nemodificata genetic, agent 
de ingrosare, caragenan, atiaglomerant:bioxid de siliciu; conservanti:nitrid de sodiu, acid acetic;Salam: stabilizator:difosfati, potentiatori de gust:glutamat monosodic, 
dextroza, aroma de fum, antioxidant:ascorbat de sodiu, conservant:nitrit de sodiu, culturi starter, arome, si sirop de glucoza; Carnat cabanos: stabilizatori:dipolifosfati de 
sodiu, zaharuri dextroza, agent de ingrosare, caragenan, potentiator de aroma:glutamat monosodic, citrat de sodiu, antioxidant:izoascorbat de sodiu, conservant:nitrit de 
sodiu, colorant carmin, aromatizant, condimente si extracte de condimente;Mozzarella pizza:aditivi: conservant, lizozim din ou, alergeni:lapte si ou 
  

 

Alergeni  Gluten si produse derivate din gluten, lapte si produse 
derivate  
inlusiv lactoza, soia si produse derivate,mustar, telina,ou 

   

 Vitamine Vitamina E 1,6 mg     

 

       



107 Palanet cu branza 108 Palanet cu branza dulce 

 Informații Nutriționale  Informații Nutriționale 

 

1 portie per pachet 
Marime porție/grame 

  800  1 portie per pachet 
Marime porție/grame 

  800 

   100gr pe portie/gr    100gr pe portie/gr 

 Calorii per porție 251.7 2275  Calorii per porție 251.7 2137 

 Total grasimi  10.81 86.5  Total grasimi  4.25 34 

 Grasimi saturate 5.75 46  Grasimi saturate 1.14 9.1 

 Grasimi nesaturate 2.63 21  Grasimi nesaturate 0.68 5.4 

 Total carbohidrati 36.81 294.5  Total carbohidrati 47.69 381.5 

 Fibre 0.08 0.6  Fibre 0.00 0 

 Din care zaharuri 3.56 28.5  Din care zaharuri 12.41 99.3 

 Proteine 9.00 72  Proteine 8.93 71.4 

 Sare 1.41 11.3  Sare 1.16 9.3 

 

Ingrediente Aluat :faina alba de grau, apa, ulei de floarea soarelui, dorjdie, 
 sare iodata, zahar, zer lichid, faina integrala de secara tarate de 
secara, faina de malt de orz si cultura starter;Crema 
branza:lapte integral, smantana, culturi lactice; Aditivi: 
Aluat:acidifiant:acid lactic, acid acetic,Agent anti 
aglomerant:carbonat de calciu, emulsifiant:esteri ai acizilor 
mono si diacetiltartric, agent de tratare a fainii:acid 
ascorbic,enzime;  

 Ingrediente Aluat :faina alba de grau, apa, ulei de floarea soarelui, 
dorjdie, 
 sare iodata, zahar, zer lichid, faina integrala de secara tarate 
de secara, faina de malt de orz si cultura starter;Umplutura 
branza:branza degresata, zahar, grasime 
vegetala(palimier,cocos) 
Aditivi: Aluat :acidifiant:acid lactic, acid acetic,Agent anti 
aglomerant:carbonat de calciu, emulsifiant:esteri ai acizilor 
mono si diacetiltartric, agent de tratare a fainii:acid 
ascorbic,enzime;Umplutura branza : agent de 
ingrosare:E1412, E1422, stabilizatori de 
aciditate:E330,colorant:E160a, aroma de vanilie 

 

Alergeni  Gluten si produse derivate din gluten, lapte si produse 
derivate  
inlusiv lactoza 

 Alergeni  Gluten si produse derivate din gluten, lapte si produse 
derivate  
inlusiv lactoza 

 Vitamine    Vitamine   

 

       



109 Palanet cu branza si ciuperci 110 Palanet cu branza si sunca 

 Informații Nutriționale  Informații Nutriționale 

 

1 portie per pachet 
Marime porție/grame 

  800  1 portie per pachet 
Marime porție/grame 

  800 

   100gr pe portie/gr    100gr pe portie/gr 

 Calorii per porție 251.7 2062  Calorii per porție 251.7 2180.5 

 Total grasimi  8.16 65.3  Total grasimi  9.28 74.2 

 Grasimi saturate 3.94 31.5  Grasimi saturate 4.61 36.9 

 Grasimi nesaturate 1.75 14  Grasimi nesaturate 2.01 16.1 

 Total carbohidrati 36.73 293.8  Total carbohidrati 36.78 294.2 

 Fibre 0.18 1.4  Fibre 0.10 0.8 

 Din care zaharuri 3.06 24.5  Din care zaharuri 3.30 26.4 

 Proteine 8.70 69.6  Proteine 9.65 77.2 

 Sare 1.31 10.5  Sare 1.54 12.3 

 

Ingrediente Aluat pizza:faina alba de grau, apa, ulei de floarea soarelui, 
dorjdie, 
 sare iodata, zahar, zer lichid, faina integrala de secara tarate de 
secara, faina de malt de orz si cultura starter;Crema 
branza:lapte integral, smantana, culturi lactice; Ciuperci 
agaricus; Aditivi: Aluat :acidifiant:acid lactic, acid acetic,Agent 
anti aglomerant:carbonat de calciu, emulsifiant:esteri ai acizilor 
mono si diacetiltartric, agent de tratare a fainii:acid 
ascorbic,enzime;  

 Ingrediente Aluat :faina alba de grau, apa, ulei de floarea soarelui, 
dorjdie, 
 sare iodata, zahar, zer lichid, faina integrala de secara tarate 
de secara, faina de malt de orz si cultura starter;Sunca de 
praga:pulpa de porc UE, apa, sare, proteina vegetala soia 
nemodificata genetic,zaharuri, dextroza Crema branza:lapte 
integral, smantana, culturi lactice; 
Aditivi: Aluat :acidifiant:acid lactic, acid acetic,Agent anti 
aglomerant:carbonat de calciu, emulsifiant:esteri ai acizilor 
mono si diacetiltartric, agent de tratare a fainii:acid 
ascorbic,enzime;Sunca de praga:stabilizatori:difosfati, 
polifosfati, antioxidanti:izoascorbat de sodiu ,corector de 
aciditate, citrat de sodiu, potentiator de aroma, glutamat 
monosodic, proteine vegetala din soia nemodificata genetic, 
agent de ingrosare, caragenan,amidon, condimente si arome;  

 

Alergeni  Gluten si produse derivate din gluten, lapte si produse 
derivate  
inlusiv lactoza 

 Alergeni  Gluten si produse derivate din gluten, lapte si produse 
derivate  
inlusiv lactoza si produse derivate,mustar, telina,ou 

 Vitamine    Vitamine   

 

       



111 Palanet cu ceapa si branza 112 Palanet cu ceapa 

 Informații Nutriționale  Informații Nutriționale 

 

1 portie per pachet 
Marime porție/grame 

  800  1 portie per pachet 
Marime porție/grame 

  800 

   100gr pe portie/gr    100gr pe portie/gr 

 Calorii per porție 251.7 2157.4  Calorii per porție 251.7 1687 

 Total grasimi  9.21 73.7  Total grasimi  2.79 22.3 

 Grasimi saturate 4.66 37.3  Grasimi saturate 0.31 2.5 

 Grasimi nesaturate 2.10 16.8  Grasimi nesaturate 2.48 19.8 

 Total carbohidrati 36.76 294.1  Total carbohidrati 38.43 307.4 

 Fibre 0.16 1.3  Fibre 0.53 4.2 

 Din care zaharuri 3.26 26.1  Din care zaharuri 2.06 16.5 

 Proteine 8.68 69.4  Proteine 7.39 59.1 

 Sare 1.35 10.8  Sare 1.13 9 

 

Ingrediente Aluat :faina alba de grau, apa, ulei de floarea soarelui, dorjdie, 
 sare iodata, zahar, zer lichid, faina integrala de secara tarate de 
secara, faina de malt de orz si cultura starter;Crema 
branza:lapte integral, smantana, culturi lactice;ceapa rosie; 
Aditivi: Aluat :acidifiant:acid lactic, acid acetic,Agent anti 
aglomerant:carbonat de calciu, emulsifiant:esteri ai acizilor 
mono si diacetiltartric, agent de tratare a fainii:acid 
ascorbic,enzime;  

 Ingrediente Aluat :faina alba de grau, apa, ulei de floarea soarelui, 
dorjdie, 
 sare iodata, zahar, zer lichid, faina integrala de secara tarate 
de secara, faina de malt de orz si cultura starter;Ceapa rosie 
Aditivi: Aluat :acidifiant:acid lactic, acid acetic,Agent anti 
aglomerant:carbonat de calciu, emulsifiant:esteri ai acizilor 
mono si diacetiltartric, agent de tratare a fainii:acid 
ascorbic,enzime; 

 

Alergeni  Gluten si produse derivate din gluten, lapte si produse 
derivate  
inlusiv lactoza 

 Alergeni  Gluten si produse derivate din gluten, lapte si produse 
derivate  
inlusiv lactoza 

 Vitamine    Vitamine   

 

       



113 Palanet cu mere 114 Palanet cu pui 

 Informații Nutriționale  Informații Nutriționale 

 

1 portie per pachet 
Marime porție/grame 

  800  1 portie per pachet 
Marime porție/grame 

  800 

   100gr pe portie/gr    100gr pe portie/gr 

 Calorii per porție 251.7 2137  Calorii per porție 251.7 1921 

 Total grasimi  4.25 34  Total grasimi  4.48 35.8 

 Grasimi saturate 0.31 2.5  Grasimi saturate 2.04 16.3 

 Grasimi nesaturate 1.50 12  Grasimi nesaturate 2.44 19.5 

 Total carbohidrati 47.69 381.5  Total carbohidrati 40.28 322.2 

 Fibre 0.83 6.6  Fibre 0.00 0 

 Din care zaharuri 12.41 99.3  Din care zaharuri 2.06 16.5 

 Proteine 8.93 71.4  Proteine 8.81 70.5 

 Sare 1.16 9.3  Sare 1.13 9 

 

Ingrediente Aluat :faina alba de grau, apa, ulei de floarea soarelui, dorjdie, 
 sare iodata, zahar, zer lichid, faina integrala de secara tarate de 
secara, faina de malt de orz si cultura starter;Umplutura de 
mere:Mere 60%, apa, zahar; Aditivi: Aluat :acidifiant:acid lactic, 
acid acetic,Agent anti aglomerant:carbonat de calciu, 
emulsifiant:esteri ai acizilor mono si diacetiltartric, agent de 
tratare a fainii:acid ascorbic,enzime; Umplutura de 
mere:Antioxidant:E223, conservant:benzonat de sodiu, amidon 
modificat, acid citric, sorbatul de potasiu, arome:betacaroten 

 Ingrediente Aluat :faina alba de grau, apa, ulei de floarea soarelui, 
dorjdie, 
 sare iodata, zahar, zer lichid, faina integrala de secara tarate 
de secara, faina de malt de orz si cultura starter;Gyros din 
pulpa de pui: pulpa de pui,ulei,lapte,condimente 
gyros(ardei,praf de usturoi, ceapa rosie, piper negru, 
maghiran , coriandru,praz, sare) , amidon, extracte de 
condimente, seminte de mustar 
Aditivi: Aluat :acidifiant:acid lactic, acid acetic,Agent anti 
aglomerant:carbonat de calciu, emulsifiant:esteri ai acizilor 
mono si diacetiltartric, agent de tratare a fainii:acid 
ascorbic,enzime;Gyros pulpa pui: potentiator de arome -E 
621 

 

Alergeni  Gluten si produse derivate din gluten, lapte si produse 
derivate  
inlusiv lactoza 

 Alergeni  Gluten si produse derivate din gluten, lapte si produse 
derivate  
inlusiv lactoza 

 Vitamine    Vitamine   

 

       



115 Palanet cu varza 116 Palanet cu varza si carnati 

 Informații Nutriționale  Informații Nutriționale 

 

1 portie per pachet 
Marime porție/grame 

  800  1 portie per pachet 
Marime porție/grame 

  800 

   100gr pe portie/gr    100gr pe portie/gr 

 Calorii per porție 251.7 1663  Calorii per porție 251.7 1786.5 

 Total grasimi  2.83 22.6  Total grasimi  4.28 34.2 

 Grasimi saturate 0.31 2.5  Grasimi saturate 0.85 6.8 

 Grasimi nesaturate 0.00 0  Grasimi nesaturate 0.93 7.4 

 Total carbohidrati 37.45 299.6  Total carbohidrati 37.19 297.5 

 Fibre 0.75 6  Fibre 0.73 5.8 

 Din care zaharuri 2.06 16.5  Din care zaharuri 2.10 16.8 

 Proteine 7.54 60.3  Proteine 8.34 66.7 

 Sare 1.13 9  Sare 1.26 10.1 

 

Ingrediente Aluat :faina alba de grau, apa, ulei de floarea soarelui, dorjdie, 
 sare iodata, zahar, zer lichid, faina integrala de secara tarate de 
secara, faina de malt de orz si cultura starter;Varza Aditivi: 
Aluat :acidifiant:acid lactic, acid acetic,Agent anti 
aglomerant:carbonat de calciu, emulsifiant:esteri ai acizilor 
mono si diacetiltartric, agent de tratare a fainii:acid 
ascorbic,enzime;  

 Ingrediente Aluat :faina alba de grau, apa, ulei de floarea soarelui, 
dorjdie, 
 sare iodata, zahar, zer lichid, faina integrala de secara tarate 
de secara, faina de malt de orz si cultura starter;Carnat 
cabanos:carne de porc,apa,sare, proteina vegetala soia 
nemodificata genetic, proteina animala;varza 
Aditivi: Aluat :acidifiant:acid lactic, acid acetic,Agent anti 
aglomerant:carbonat de calciu, emulsifiant:esteri ai acizilor 
mono si diacetiltartric, agent de tratare a fainii:acid 
ascorbic,enzime;Carnat cabanos: stabilizatori:dipolifosfati de 
sodiu, zaharuri dextroza, agent de ingrosare, caragenan, 
potentiator de aroma:glutamat monosodic, citrat de sodiu, 
antioxidant:izoascorbat de sodiu, conservant:nitrit de sodiu, 
colorant carmin, aromatizant, condimente si extracte de 
condimente; 

 

Alergeni  Gluten si produse derivate din gluten, lapte si produse 
derivate  
inlusiv lactoza 

 Alergeni  Gluten si produse derivate din gluten, lapte si produse 
derivate  
inlusiv lactoza, soia 

 Vitamine    Vitamine   

 

       



117 Palanet cu vita 118 Placinta cu branza 

 Informații Nutriționale  Informații Nutriționale 

 

1 portie per pachet 
Marime porție/grame 

  800  1 portie per pachet 
Marime porție/grame 

  180 

   100gr pe portie/gr    100gr pe portie/gr 

 Calorii per porție 251.7 2134  Calorii per porție 251.7 502 

 Total grasimi  5.23 41.8  Total grasimi  12.00 21.6 

 Grasimi saturate 2.79 22.3  Grasimi saturate 6.72 12.1 

 Grasimi nesaturate 0.00    Grasimi nesaturate 3.11 5.6 

 Total carbohidrati 35.31 282.5  Total carbohidrati 132.67 238.8 

 Fibre 0.00 0  Fibre 0.11 0.2 

 Din care zaharuri 2.06 16.5  Din care zaharuri 3.61 6.5 

 Proteine 18.30 146.4  Proteine 8.61 15.5 

 Sare 1.13 9  Sare 1.33 2.4 

 

Ingrediente Aluat :faina alba de grau, apa, ulei de floarea soarelui, dorjdie, 
 sare iodata, zahar, zer lichid, faina integrala de secara tarate de 
secara, faina de malt de orz si cultura starter;Umplutura de 
vita:faina,lapte,unt,carne de vita, rosii conserva, morcovi, telina 
,ceapa, vin rosu, usturoi, cimbru,oregano, busuioc, nucusoara, 
zahar, ulei, lapte, rozmarin, sare, piper; Aditivi: 
Aluat:acidifiant:acid lactic, acid acetic,Agent anti 
aglomerant:carbonat de calciu, emulsifiant:esteri ai acizilor 
mono si diacetiltartric, agent de tratare a fainii:acid 
ascorbic,enzime;  

 Ingrediente Aluat :faina alba de grau, apa, ulei de floarea soarelui, 
dorjdie, 
 sare iodata, zahar, zer lichid, faina integrala de secara tarate 
de secara, faina de malt de orz si cultura starter;Crema 
branza:lapte integral, smantana, culturi lactice; Aditivi: Aluat 
:acidifiant:acid lactic, acid acetic,Agent anti 
aglomerant:carbonat de calciu, emulsifiant:esteri ai acizilor 
mono si diacetiltartric, agent de tratare a fainii:acid 
ascorbic,enzime;  

 

Alergeni  Gluten si produse derivate din gluten, lapte si produse 
derivate  
inlusiv lactoza 

 Alergeni  Gluten si produse derivate din gluten, lapte si produse 
derivate  
inlusiv lactoza 

 Vitamine    Vitamine   

 

       



119 Placinta cu ceapa si branza 120 Placinta  cu branza dulce 

 Informații Nutriționale  Informații Nutriționale 

 

1 portie per pachet 
Marime porție/grame 

  180  1 portie per pachet 
Marime porție/grame 

  180 

   100gr pe portie/gr    100gr pe portie/gr 

 Calorii per porție 251.7 423.6  Calorii per porție 251.7 465.2 

 Total grasimi  7.22 13  Total grasimi  4.22 7.6 

 Grasimi saturate 3.50 6.3  Grasimi saturate 1.28 2.3 

 Grasimi nesaturate 1.56 2.8  Grasimi nesaturate 2.94 5.3 

 Total carbohidrati 34.11 61.4  Total carbohidrati 46.06 82.9 

 Fibre 2.72 4.9  Fibre 0.00 0 

 Din care zaharuri 0.33 0.6  Din care zaharuri 14.11 25.4 

 Proteine 7.67 13.8  Proteine 8.50 15.3 

 Sare 1.17 2.1  Sare 1.06 1.9 

 

Ingrediente Aluat :faina alba de grau, apa, ulei de floarea soarelui, dorjdie, 
 sare iodata, zahar, zer lichid, faina integrala de secara tarate de 
secara, faina de malt de orz si cultura starter;Crema 
branza:lapte integral, smantana, culturi lactice;ceapa rosie; 
Aditivi: Aluat:acidifiant:acid lactic, acid acetic,Agent anti 
aglomerant:carbonat de calciu, emulsifiant:esteri ai acizilor 
mono si diacetiltartric, agent de tratare a fainii:acid 
ascorbic,enzime;  

 Ingrediente Aluat :faina alba de grau, apa, ulei de floarea soarelui, 
dorjdie, 
 sare iodata, zahar, zer lichid, faina integrala de secara tarate 
de secara, faina de malt de orz si cultura starter;Umplutura 
branza:branza degresata, zahar, grasime 
vegetala(palimier,cocos) 
Aditivi: Aluat :acidifiant:acid lactic, acid acetic,Agent anti 
aglomerant:carbonat de calciu, emulsifiant:esteri ai acizilor 
mono si diacetiltartric, agent de tratare a fainii:acid 
ascorbic,enzime;Umplutura branza : agent de 
ingrosare:E1412, E1422, stabilizatori de 
aciditate:E330,colorant:E160a, aroma de vanilie 

 

Alergeni  Gluten si produse derivate din gluten, lapte si produse 
derivate  
inlusiv lactoza 

 Alergeni  Gluten si produse derivate din gluten, lapte si produse 
derivate  
inlusiv lactoza 

 Vitamine    Vitamine   

 

       



121 Placinta cu branza si ciuperci 122 Placinta cu branza si sunca 

 Informații Nutriționale  Informații Nutriționale 

 
1 portie per pachet 
Marime porție/grame 

  180  1 portie per pachet 
Marime porție/grame 

  180 

   100gr pe portie/gr    100gr pe portie/gr 

 Calorii per porție 251.7 416.8  Calorii per porție 251.7 475 

 Total grasimi  7.28 13.1  Total grasimi  10.06 18.1 

 Grasimi saturate 3.50 6.3  Grasimi saturate 5.28 9.5 

 Grasimi nesaturate 3.78 6.8  Grasimi nesaturate 4.78 8.6 

 Total carbohidrati 33.00 59.4  Total carbohidrati 33.11 59.6 

 Fibre 0.28 0.5  Fibre 0.11 0.2 

 Din care zaharuri 2.72 4.9  Din care zaharuri 3.28 5.9 

 Proteine 8.06 14.5  Proteine 9.44 17 

 Sare 1.17 2.1  Sare 1.17 2.1 

 

Ingrediente Aluat :faina alba de grau, apa, ulei de floarea soarelui, dorjdie, 
 sare iodata, zahar, zer lichid, faina integrala de secara tarate de 
secara, faina de malt de orz si cultura starter;Crema 
branza:lapte integral, smantana, culturi lactice; Ciuperci 
agaricus; Aditivi: Aluat :acidifiant:acid lactic, acid acetic,Agent 
anti aglomerant:carbonat de calciu, emulsifiant:esteri ai acizilor 
mono si diacetiltartric, agent de tratare a fainii:acid 
ascorbic,enzime;  

 Ingrediente Aluat :faina alba de grau, apa, ulei de floarea soarelui, 
dorjdie, 
 sare iodata, zahar, zer lichid, faina integrala de secara tarate 
de secara, faina de malt de orz si cultura starter;Sunca de 
praga:pulpa de porc UE, apa, sare, proteina vegetala soia 
nemodificata genetic,zaharuri, dextroza Crema branza:lapte 
integral, smantana, culturi lactice; 
Aditivi: Aluat :acidifiant:acid lactic, acid acetic,Agent anti 
aglomerant:carbonat de calciu, emulsifiant:esteri ai acizilor 
mono si diacetiltartric, agent de tratare a fainii:acid 
ascorbic,enzime;Sunca de praga:stabilizatori:difosfati, 
polifosfati, antioxidanti:izoascorbat de sodiu ,corector de 
aciditate, citrat de sodiu, potentiator de aroma, glutamat 
monosodic, proteine vegetala din soia nemodificata genetic, 
agent de ingrosare, caragenan,amidon, condimente si arome;  

 

Alergeni  Gluten si produse derivate din gluten, lapte si produse 
derivate  
inlusiv lactoza 

 Alergeni  Gluten si produse derivate din gluten, lapte si produse 
derivate  
inlusiv lactoza, urme de mustar, soia si produse 
derivate din telina 

 Vitamine    Vitamine   

 

       



123 Placinta cu ceapa 124 Placinta cu ciuperci calita 

 Informații Nutriționale  Informații Nutriționale 

 
1 portie per pachet 
Marime porție/grame 

  180  1 portie per pachet 
Marime porție/grame 

  180 

   100gr pe portie/gr    100gr pe portie/gr 

 Calorii per porție 251.7 345.2  Calorii per porție 251.7 331.6 

 Total grasimi  2.50 4.5  Total grasimi  2.56 4.6 

 Grasimi saturate 0.28 0.5  Grasimi saturate 0.28 0.5 

 Grasimi nesaturate 2.17 3.9  Grasimi nesaturate 2.28 4.1 

 Total carbohidrati 35.06 63.1  Total carbohidrati 32.83 59.1 

 Fibre 0.61 1.1  Fibre 1.83 3.3 

 Din care zaharuri 1.83 3.3  Din care zaharuri 0.44 0.8 

 Proteine 6.72 12.1  Proteine 7.56 13.6 

 Sare 1.00 1.8  Sare 1.00 1.8 

 

Ingrediente Aluat :faina alba de grau, apa, ulei de floarea soarelui, dorjdie, 
 sare iodata, zahar, zer lichid, faina integrala de secara tarate de 
secara, faina de malt de orz si cultura starter;Ceapa rosie 
Aditivi: Aluat :acidifiant:acid lactic, acid acetic,Agent anti 
aglomerant:carbonat de calciu, emulsifiant:esteri ai acizilor 
mono si diacetiltartric, agent de tratare a fainii:acid 
ascorbic,enzime; 

 Ingrediente Aluat :faina alba de grau, apa, ulei de floarea soarelui, 
dorjdie, 
 sare iodata, zahar, zer lichid, faina integrala de secara tarate 
de secara, faina de malt de orz si cultura starter;Ciuperci 
agaricus 
Aditivi: Aluat:acidifiant:acid lactic, acid acetic,Agent anti 
aglomerant:carbonat de calciu, emulsifiant:esteri ai acizilor 
mono si diacetiltartric, agent de tratare a fainii:acid 
ascorbic,enzime; 

 

Alergeni  Gluten si produse derivate din gluten, lapte si produse 
derivate  
inlusiv lactoza 

 Alergeni  Gluten si produse derivate din gluten, lapte si produse 
derivate  
inlusiv lactoza 

 Vitamine    Vitamine   

 

       



125 Placinte cu mere 126 Placina  cu mozzarella 

 Informații Nutriționale  Informații Nutriționale 

 

1 portie per pachet 
Marime porție/grame 

  180  1 portie per pachet 
Marime porție/grame 

  180 

   100gr pe portie/gr    100gr pe portie/gr 

 Calorii per porție 251.7 465.2  Calorii per porție 251.7 484 

 Total grasimi  4.22 7.6  Total grasimi  8.78 15.8 

 Grasimi saturate 0.28 0.5  Grasimi saturate 4.83 8.7 

 Grasimi nesaturate 3.94 7.1  Grasimi nesaturate 3.89 7 

 Total carbohidrati 46.06 82.9  Total carbohidrati 31.56 56.8 

 Fibre 1.00 1.8  Fibre 0.00 0 

 Din care zaharuri 14.11 25.4  Din care zaharuri 2.00 3.6 

 Proteine 8.50 15.3  Proteine 15.39 27.7 

 Sare 3.89 7  Sare 1.28 2.3 

 

Ingrediente Aluat :faina alba de grau, apa, ulei de floarea soarelui, dorjdie, 
 sare iodata, zahar, zer lichid, faina integrala de secara tarate de 
secara, faina de malt de orz si cultura starter;Umplutura de 
mere:Mere 60%, apa, zahar; Aditivi: Aluat :acidifiant:acid lactic, 
acid acetic,Agent anti aglomerant:carbonat de calciu, 
emulsifiant:esteri ai acizilor mono si diacetiltartric, agent de 
tratare a fainii:acid ascorbic,enzime; Umplutura de 
mere:Antioxidant:E223, conservant:benzonat de sodiu, amidon 
modificat, acid citric, sorbatul de potasiu, arome:betacaroten 

 Ingrediente Aluat :faina alba de grau, apa, ulei de floarea soarelui, 
dorjdie, 
 sare iodata, zahar, zer lichid, faina integrala de secara tarate 
de secara, faina de malt de orz si cultura starter;Mozzarella: 
lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag Aditivi: 
Aluat:acidifiant:acid lactic, acid acetic,Agent anti 
aglomerant:carbonat de calciu, emulsifiant:esteri ai acizilor 
mono si diacetiltartric, agent de tratare a fainii:acid 
ascorbic,enzime;Mozzarella pizza:aditivi: conservant, lizozim 
din ou, alergeni:lapte si ou 

 

Alergeni  Gluten si produse derivate din gluten, lapte si produse 
derivate  
inlusiv lactoza 

 Alergeni  Gluten si produse derivate din gluten, lapte si produse 
derivate  
inlusiv lactoza,ou 

 Vitamine    Vitamine   

 

       



127 Placinta cu pui     

 Informații Nutriționale     

 
1 portie per pachet 
Marime porție/grame 

  180     

   100gr pe portie/gr     

 Calorii per porție 251.7 407.6     

 Total grasimi  4.50 8.1     

 Grasimi saturate 0.28 0.5     

 Grasimi nesaturate 2.17 3.9     

 Total carbohidrati 37.56 67.6     

 Fibre 0.00 0     

 Din care zaharuri 1.83 3.3     

 Proteine 8.39 15.1     

 Sare 1.00 1.8     

 

Ingrediente Aluat :faina alba de grau, apa, ulei de floarea soarelui, dorjdie, 
 sare iodata, zahar, zer lichid, faina integrala de secara tarate de 
secara, faina de malt de orz si cultura starter;Gyros din pulpa 
de pui: pulpa de pui,ulei,lapte,condimente gyros(ardei,praf de 
usturoi, ceapa rosie, piper negru, maghiran , coriandru,praz, 
sare) , amidon, extracte de condimente, seminte de mustar 
Aditivi: Aluat :acidifiant:acid lactic, acid acetic,Agent anti 
aglomerant:carbonat de calciu, emulsifiant:esteri ai acizilor 
mono si diacetiltartric, agent de tratare a fainii:acid 
ascorbic,enzime;Gyros pulpa pui: potentiator de arome -E 621 

    

 

Alergeni  Gluten si produse derivate din gluten, lapte si produse 
derivate  
inlusiv lactoza 

    

 Vitamine       

 

       



128 Placinta cu varza 129 Placinta cu varza si carnati 

 Informații Nutriționale  Informații Nutriționale 

 

1 portie per pachet 
Marime porție/grame 

  180  1 portie per pachet 
Marime porție/grame 

  180 

   100gr pe portie/gr    100gr pe portie/gr 

 Calorii per porție 251.7 338.8  Calorii per porție 251.7 388.2 

 Total grasimi  2.56 4.6  Total grasimi  5.11 9.2 

 Grasimi saturate 0.28 0.5  Grasimi saturate 1.22 2.2 

 Grasimi nesaturate 2.17 3.9  Grasimi nesaturate 3.83 6.9 

 Total carbohidrati 33.94 61.1  Total carbohidrati 33.44 60.2 

 Fibre 0.89 1.6  Fibre 0.83 1.5 

 Din care zaharuri 1.83 3.3  Din care zaharuri 1.89 3.4 

 Proteine 6.89 12.4  Proteine 8.28 14.9 

 Sare 1.00 1.8  Sare 1.22 2.2 

 

Ingrediente Aluat :faina alba de grau, apa, ulei de floarea soarelui, dorjdie, 
 sare iodata, zahar, zer lichid, faina integrala de secara tarate de 
secara, faina de malt de orz si cultura starter;Varza Aditivi: 
Aluat :acidifiant:acid lactic, acid acetic,Agent anti 
aglomerant:carbonat de calciu, emulsifiant:esteri ai acizilor 
mono si diacetiltartric, agent de tratare a fainii:acid 
ascorbic,enzime;  

 Ingrediente Aluat :faina alba de grau, apa, ulei de floarea soarelui, 
dorjdie, 
 sare iodata, zahar, zer lichid, faina integrala de secara tarate 
de secara, faina de malt de orz si cultura starter;Carnat 
cabanos:carne de porc,apa,sare, proteina vegetala soia 
nemodificata genetic, proteina animala;varza 
Aditivi: Aluat :acidifiant:acid lactic, acid acetic,Agent anti 
aglomerant:carbonat de calciu, emulsifiant:esteri ai acizilor 
mono si diacetiltartric, agent de tratare a fainii:acid 
ascorbic,enzime;Carnat cabanos: stabilizatori:dipolifosfati de 
sodiu, zaharuri dextroza, agent de ingrosare, caragenan, 
potentiator de aroma:glutamat monosodic, citrat de sodiu, 
antioxidant:izoascorbat de sodiu, conservant:nitrit de sodiu, 
colorant carmin, aromatizant, condimente si extracte de 
condimente; 

 

Alergeni  Gluten si produse derivate din gluten, lapte si produse 
derivate  
inlusiv lactoza 

 Alergeni  Gluten si produse derivate din gluten, lapte si produse 
derivate  
inlusiv lactoza, soia 

 Vitamine    Vitamine   

 

       



130 Placinta de visine 131 Placinta cu vita 

 Informații Nutriționale  Informații Nutriționale 

 

1 portie per pachet 
Marime porție/grame 

  180  1 portie per pachet 
Marime porție/grame 

  180 

   100gr pe portie/gr    100gr pe portie/gr 

 Calorii per porție 251.7 465.2  Calorii per porție 251.7 464.4 

 Total grasimi  4.22 7.6  Total grasimi  5.39 9.7 

 Grasimi saturate 0.28 0.5  Grasimi saturate 1.39 2.5 

 Grasimi nesaturate 3.94 7.1  Grasimi nesaturate 4.39 7.9 

 Total carbohidrati 46.06 82.9  Total carbohidrati 35.83 64.5 

 Fibre 1.00 1.8  Fibre 0.00 0 

 Din care zaharuri 14.11 25.4  Din care zaharuri 2.83 5.1 

 Proteine 8.50 15.3  Proteine 19.61 35.3 

 Sare 3.89 7  Sare 3.22 5.8 

 

Ingrediente Aluat :faina alba de grau, apa, ulei de floarea soarelui, dorjdie, 
 sare iodata, zahar, zer lichid, faina integrala de secara tarate de 
secara, faina de malt de orz si cultura starter;Umplutura 
visine:visine 55%, zahar Aditivi: Aluat acidifiant:acid lactic, acid 
acetic,Agent anti aglomerant:carbonat de calciu, 
emulsifiant:esteri ai acizilor mono si diacetiltartric, agent de 
tratare a fainii:acid ascorbic,enzime; Umplutura visine:amidon 
modificat:E1142, acid citric:E330, sorbat de calciu:E202, arome 

 Ingrediente Aluat :faina alba de grau, apa, ulei de floarea soarelui, 
dorjdie, 
 sare iodata, zahar, zer lichid, faina integrala de secara tarate 
de secara, faina de malt de orz si cultura starter;Umplutura 
de vita:faina,lapte,unt,carne de vita, rosii conserva, morcovi, 
telina ,ceapa, vin rosu, usturoi, cimbru,oregano, busuioc, 
nucusoara, zahar, ulei, lapte, rozmarin, sare, piper; Aditivi: 
Aluat:acidifiant:acid lactic, acid acetic,Agent anti 
aglomerant:carbonat de calciu, emulsifiant:esteri ai acizilor 
mono si diacetiltartric, agent de tratare a fainii:acid 
ascorbic,enzime;  

 

Alergeni  Gluten si produse derivate din gluten, lapte si produse 
derivate  
inlusiv lactoza 

 Alergeni  Gluten si produse derivate din gluten, lapte si produse 
derivate  
inlusiv lactoza, telina 

 Vitamine    Vitamine   

 

       



132 Placinta taraneasca 133 Placinta vegetariana 

 Informații Nutriționale  Informații Nutriționale 

 
1 portie per pachet 
Marime porție/grame 

  180  1 portie per pachet 
Marime porție/grame 

  180 

   100gr pe portie/gr    100gr pe portie/gr 

 Calorii per porție 251.7 464.4  Calorii per porție 251.7 369.3 

 Total grasimi  9.39 16.9  Total grasimi  4.06 7.3 

 Grasimi saturate 4.67 8.4  Grasimi saturate 0.39 0.7 

 Grasimi nesaturate 4.72 8.5  Grasimi nesaturate 3.67 6.6 

 Total carbohidrati 33.33 60  Total carbohidrati 34.50 62.1 

 Fibre 0.22 0.4  Fibre 0.56 1 

 Din care zaharuri 3.06 5.5  Din care zaharuri 1.83 3.3 

 Proteine 9.28 16.7  Proteine 7.50 13.5 

 Sare 1.44 2.6  Sare 1.28 2.3 

 

Ingrediente Aluat :faina alba de grau, apa, ulei de floarea soarelui, dorjdie, 
 sare iodata, zahar, zer lichid, faina integrala de secara tarate de 
secara, faina de malt de orz si cultura starter;Sunca de 
praga:pulpa de porc UE, apa, sare, proteina vegetala soia 
nemodificata genetic,zaharuri, dextroza ; Carnat cabanos:carne 
de porc,apa,sare, proteina vegetala soia nemodificata genetic, 
proteina animala;porumb;Crema branza:lapte integral, 
smantana, culturi lactice; Crema branza:lapte integral, 
smantana, culturi lactice; 
Aditivi: Aluat :acidifiant:acid lactic, acid acetic,Agent anti 
aglomerant:carbonat de calciu, emulsifiant:esteri ai acizilor 
mono si diacetiltartric, agent de tratare a fainii:acid 
ascorbic,enzime;Sunca de praga:stabilizatori:difosfati, 
polifosfati, antioxidanti:izoascorbat de sodiu ,corector de 
aciditate, citrat de sodiu, potentiator de aroma, glutamat 
monosodic, proteine vegetala din soia nemodificata genetic, 
agent de ingrosare, caragenan,amidon, condimente si arome; 
Carnat cabanos: stabilizatori:dipolifosfati de sodiu, zaharuri 
dextroza, agent de ingrosare, caragenan, potentiator de 
aroma:glutamat monosodic, citrat de sodiu, 
antioxidant:izoascorbat de sodiu, conservant:nitrit de sodiu, 
colorant carmin, aromatizant, condimente si extracte de 
condimente; 

 Ingrediente Aluat :faina alba de grau, apa, ulei de floarea soarelui, 
dorjdie, 
 sare iodata, zahar, zer lichid, faina integrala de secara tarate 
de secara, faina de malt de orz si cultura starter;Ciuperci 
agaricus, porumb,masline negre in saramura, ardei rosu gras  
Aditivi: Aluat :acidifiant:acid lactic, acid acetic,Agent anti 
aglomerant:carbonat de calciu, emulsifiant:esteri ai acizilor 
mono si diacetiltartric, agent de tratare a fainii:acid 
ascorbic,enzime; 

 

Alergeni  Gluten si produse derivate din gluten, lapte si produse 
derivate  
inlusiv lactoza 

 Alergeni  Gluten si produse derivate din gluten, lapte si produse 
derivate  
inlusiv lactoza 

 Vitamine    Vitamine   



134 Placinta cu spanac     

 Informații Nutriționale     

 
1 portie per pachet 
Marime porție/grame 

  180     

   100gr pe portie/gr     

 Calorii per porție 251.7 332.4     

 Total grasimi  2.61 4.7     

 Grasimi saturate 0.28 0.5     

 Grasimi nesaturate 2.17 3.9     

 Total carbohidrati 33.00 59.4     

 Fibre 1.00 1.8     

 Din care zaharuri 1.83 3.3     

 Proteine 7.44 13.4     

 Sare 1.00 1.8     

 

Ingrediente Aluat :faina alba de grau, apa, ulei de floarea soarelui, dorjdie, 
 sare iodata, zahar, zer lichid, faina integrala de secara tarate de 
secara, faina de malt de orz si cultura starter;Spanac  
Aditivi: Aluat :acidifiant:acid lactic, acid acetic,Agent anti 
aglomerant:carbonat de calciu, emulsifiant:esteri ai acizilor 
mono si diacetiltartric, agent de tratare a fainii:acid 
ascorbic,enzime; 

    

 

Alergeni  Gluten si produse derivate din gluten, lapte si produse 
derivate  
inlusiv lactoza 

    

 Vitamine       

 

       



135 Rollo cabanos 136 Rollo cremvursti 

 Informații Nutriționale  Informații Nutriționale 

 
1 portie per pachet 
Marime porție/grame 

  170  1 portie per pachet 
Marime porție/grame 

  145 

   100gr pe portie/gr    100gr pe portie/gr 

 Calorii per porție 251.7 491.3  Calorii per porție 251.7 393.2 

 Total grasimi  15.06 25.6  Total grasimi  12.07 17.5 

 Grasimi saturate 5.41 9.2  Grasimi saturate 3.45 5 

 Grasimi nesaturate 9.65 16.4  Grasimi nesaturate 8.62 12.5 

 Total carbohidrati 24.12 41  Total carbohidrati 27.52 39.9 

 Fibre 0.82 1.4  Fibre 0.00 0 

 Din care zaharuri 1.71 2.9  Din care zaharuri 1.66 2.4 

 Proteine 13.41 22.8  Proteine 12.62 18.3 

 Sare 1.94 3.3  Sare 1.86 2.7 

 

Ingrediente Aluat :faina alba de grau, apa, ulei de floarea soarelui, dorjdie, 
 sare iodata, zahar, zer lichid, faina integrala de secara tarate de 
secara, faina de malt de orz si cultura starter;Carnat 
cabanos:carne de porc,apa,sare, proteina vegetala soia 
nemodificata genetic, proteina animala;Mozzarella: lapte de 
vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag  
Aditivi: Aluat :acidifiant:acid lactic, acid acetic,Agent anti 
aglomerant:carbonat de calciu, emulsifiant:esteri ai acizilor 
mono si diacetiltartric, agent de tratare a fainii:acid 
ascorbic,enzime;Carnat cabanos: stabilizatori:dipolifosfati de 
sodiu, zaharuri dextroza, agent de ingrosare, caragenan, 
potentiator de aroma:glutamat monosodic, citrat de sodiu, 
antioxidant:izoascorbat de sodiu, conservant:nitrit de sodiu, 
colorant carmin, aromatizant, condimente si extracte de 
condimente;Mozzarella pizza:aditivi: conservant, lizozim din 
ou, alergeni:lapte si ou 

 Ingrediente Aluat :faina alba de grau, apa, ulei de floarea soarelui, 
dorjdie, 
 sare iodata, zahar, zer lichid, faina integrala de secara tarate 
de secara, faina de malt de orz si cultura starter;Crenvusti de 
pui: carne piept pui, slanina, piele de pui, apa, sare, fibre 
vegetale;Mozzarella: lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi 
lactice, cheag  
Aditivi: Aluat :acidifiant:acid lactic, acid acetic,Agent anti 
aglomerant:carbonat de calciu, emulsifiant:esteri ai acizilor 
mono si diacetiltartric, agent de tratare a fainii:acid 
ascorbic,enzime;Crenvusti de pui: stabilizatori:proteine din 
lapte, difosfati, polifosfati de sodiu si potasiu,potentiator de 
aroma, glutamat monosodic, antioxidanti:acid ascorbic si 
izoascorbat de sodiu, conservanti :nitrit de sodiu, condimente 
si arome:zaharuri;Mozzarella pizza:aditivi: conservant, 
lizozim din ou, alergeni:lapte si ou 

 

Alergeni  Gluten si produse derivate din gluten, lapte si produse 
derivate  
inlusiv lactoza,ou 

 Alergeni  Gluten si produse derivate din gluten, lapte si produse 
derivate  
inlusiv lactoza,ou 

 Vitamine    Vitamine   

 

       



137 Rollo sunca 138 Specialitate cu salam 

 Informații Nutriționale  Informații Nutriționale 

 
1 portie per pachet 
Marime porție/grame 

  135  1 portie per pachet 
Marime porție/grame 

  315 

   100gr pe portie/gr    100gr pe portie/gr 

 Calorii per porție 251.7 335.1  Calorii per porție 251.7 850.7 

 Total grasimi  6.44 8.7  Total grasimi  12.22 38.5 

 Grasimi saturate 3.26 4.4  Grasimi saturate 5.97 18.8 

 Grasimi nesaturate 3.19 4.3  Grasimi nesaturate 6.25 19.7 

 Total carbohidrati 31.04 41.9  Total carbohidrati 28.16 88.7 

 Fibre 0.44 0.6  Fibre 2.25 7.1 

 Din care zaharuri 2.37 3.2  Din care zaharuri 0.60 1.9 

 Proteine 10.52 14.2  Proteine 10.98 34.6 

 Sare 1.63 2.2  Sare 1.59 5 

 

Ingrediente Aluat :faina alba de grau, apa, ulei de floarea soarelui, dorjdie, 
 sare iodata, zahar, zer lichid, faina integrala de secara tarate de 
secara, faina de malt de orz si cultura starter;Sunca de 
casa:pulpa de porc cu slanina UE, apa, sare, zaharuri, lactoza, 
dextroza,glucoza; ceapa rosie; Crema branza:lapte integral, 
smantana, culturi lactice  
Aditivi: Aluat :acidifiant:acid lactic, acid acetic,Agent anti 
aglomerant:carbonat de calciu, emulsifiant:esteri ai acizilor 
mono si diacetiltartric, agent de tratare a fainii:acid 
ascorbic,enzime;Sunca de casa:stabilizatori:difosfati, 
polifosfati, antioxidanti:erithorbat de sodiu, ascorbat de sodiu, 
corector de aciditate, citrat de sodiu, potentiator de aroma, 
glutamat monosodic, arome si condimente naturale, proteine 
vegetala din soia nemodificata genetic, agent de ingrosare, 
caragenan, atiaglomerant:bioxid de siliciu; conservanti:nitrid de 
sodiu, acid acetic; 

 Ingrediente Aluat :faina alba de grau, apa, ulei de floarea soarelui, 
dorjdie, 
 sare iodata, zahar, zer lichid, faina integrala de secara tarate 
de secara, faina de malt de orz si cultura starter;Salam:Carne 
de porc 77%, grasime de porc , carne de vita, soric de porc, 
faina de mazare, proteina animala de porc, condimente si 
extracte de condimente, sirop de glucoza, drojdie; Cascaval 
lapte vaca: lapte de vaca pasteoriat, sare, culturi lactice 
selectionate, chiag microbian din lapte; Ardei gras 
rosu;Salata iceberg ;Crema branza:lapte integral, smantana, 
culturi lactice  
Aditivi: Aluat :acidifiant:acid lactic, acid acetic,Agent anti 
aglomerant:carbonat de calciu, emulsifiant:esteri ai acizilor 
mono si diacetiltartric, agent de tratare a fainii:acid 
ascorbic,enzime; Salam: stabilizator:difosfati, potentiatori de 
gust:glutamat monosodic, dextroza, aroma de fum, 
antioxidant:ascorbat de sodiu, conservant:nitrit de sodiu, 
culturi starter, arome, si sirop de glucoza;  

 

Alergeni  Gluten si produse derivate din gluten, lapte si produse 
derivate  
inlusiv lactoza 

 Alergeni  Gluten si produse derivate din gluten, lapte si produse 
derivate  
inlusiv lactoza 

 Vitamine    Vitamine   

 

       



139 Specialitate cu snitel de pui 140 Specialitate cu sunca 

 Informații Nutriționale  Informații Nutriționale 

 
1 portie per pachet 
Marime porție/grame 

  440  1 portie per pachet 
Marime porție/grame 

  440 

   100gr pe portie/gr    100gr pe portie/gr 

 Calorii per porție 251.7 998  Calorii per porție 251.7 807.4 

 Total grasimi  8.70 38.3  Total grasimi  5.91 26 

 Grasimi saturate 3.16 13.9  Grasimi saturate 3.09 13.6 

 Grasimi nesaturate 5.52 24.3  Grasimi nesaturate 2.82 12.4 

 Total carbohidrati 26.34 115.9  Total carbohidrati 21.66 95.3 

 Fibre 2.02 8.9  Fibre 1.84 8.1 

 Din care zaharuri 0.52 2.3  Din care zaharuri 0.48 2.1 

 Proteine 10.25 45.1  Proteine 10.41 45.8 

 Sare 1.07 4.7  Sare 1.45 6.4 

 

Ingrediente Aluat :faina alba de grau, apa, ulei de floarea soarelui, dorjdie, 
 sare iodata, zahar, zer lichid, faina integrala de secara tarate de 
secara, faina de malt de orz si cultura starter;Snitel de pui:file 
din piept de pui 58% , pane 27% , faina de grau, faina de secara, 
amidon modificat, sare, gluten, ulei de palmier, apa, ulei de 
floarea soarelui, extract de ienibahar, ghimbir, rozmarin 
Cascaval lapte vaca: lapte de vaca pasteoriat, sare, culturi 
lactice selectionate, chiag microbian din lapte; Ardei gras 
rosu;Salata iceberg ;Crema branza:lapte integral, smantana, 
culturi lactice  
Aditivi: Aluat :acidifiant:acid lactic, acid acetic,Agent anti 
aglomerant:carbonat de calciu, emulsifiant:esteri ai acizilor 
mono si diacetiltartric, agent de tratare a fainii:acid 
ascorbic,enzime; Snitel de pui:stabilizatori:carbonat de amoniu, 
bicarbonat acid de sodiu, proteine din soia, proteina din lapte, 
praf de zer, dextroza, potentiator de aroma, monogutamat de 
sodiu, tapioca, fibre de grau, arome de carne, potentiatori 
:polidifosfati antioxidanti:izoascorbat de sodiu 

 Ingrediente Aluat :faina alba de grau, apa, ulei de floarea soarelui, 
dorjdie, 
 sare iodata, zahar, zer lichid, faina integrala de secara tarate 
de secara, faina de malt de orz si cultura starter;Sunca de 
praga:pulpa de porc UE, apa, sare, proteina gegetala soia 
nemodificata genetic,zaharuri, dextroza ; Cascaval lapte 
vaca: lapte de vaca pasteoriat, sare, culturi lactice 
selectionate, chiag microbian din lapte; Ardei gras 
rosu;Salata iceberg ;Crema branza:lapte integral, smantana, 
culturi lactice  
Aditivi: Aluat :acidifiant:acid lactic, acid acetic,Agent anti 
aglomerant:carbonat de calciu, emulsifiant:esteri ai acizilor 
mono si diacetiltartric, agent de tratare a fainii:acid 
ascorbic,enzime;Sunca de praga:stabilizatori:difosfati, 
polifosfati, antioxidanti:izoascorbat de sodiu ,corector de 
aciditate, citrat de sodiu, potentiator de aroma, glutamat 
monosodic, proteine vegetala din soia nemodificata genetic, 
agent de ingrosare, caragenan,amidon, condimente si arome 

 

Alergeni  Gluten si produse derivate din gluten, lapte si produse 
derivate  
inlusiv lactoza 

 Alergeni  Gluten si produse derivate din gluten, lapte si produse 
derivate  
inlusiv lactoza, telina si mustar 

 Vitamine    Vitamine   

 

       



141 Specialitate cu sunculita   

 Informații Nutriționale   

 
1 portie per pachet 
Marime porție/grame 

  345     

   100gr pe portie/gr     

 Calorii per porție 251.7 779.6     

 Total grasimi  6.96 24     

 Grasimi saturate 4.20 14.5     

 Grasimi nesaturate 2.75 9.5     

 Total carbohidrati 26.29 90.7     

 Fibre 2.06 7.1     

 Din care zaharuri 0.55 1.9     

 Proteine 1.28 4.4     

 Sare 10.17 35.1     

 

Ingrediente Aluat :faina alba de grau, apa, ulei de floarea soarelui, dorjdie, 
 sare iodata, zahar, zer lichid, faina integrala de secara tarate de 
secara, faina de malt de orz si cultura starter;Sunca de 
casa:pulpa de porc cu slanina UE, apa, sare, zaharuri, lactoza, 
dextroza,glucoza; ; Cascaval lapte vaca: lapte de vaca 
pasteoriat, sare, culturi lactice selectionate, chiag microbian din 
lapte; Ardei gras rosu;Salata iceberg ;Crema branza:lapte 
integral, smantana, culturi lactice  
Aditivi: Aluat :acidifiant:acid lactic, acid acetic,Agent anti 
aglomerant:carbonat de calciu, emulsifiant:esteri ai acizilor 
mono si diacetiltartric, agent de tratare a fainii:acid 
ascorbic,enzime; Sunca de casa:stabilizatori:difosfati, 
polifosfati, antioxidanti:erithorbat de sodiu, ascorbat de sodiu, 
corector de aciditate, citrat de sodiu, potentiator de aroma, 
glutamat monosodic, arome si condimente naturale, proteine 
vegetala din soia nemodificata genetic, agent de ingrosare, 
caragenan, atiaglomerant:bioxid de siliciu; conservanti:nitrid de 
sodiu, acid acetic; 

   

 

Alergeni  Gluten si produse derivate din gluten, lapte si produse 
derivate  
inlusiv lactoza 

   

 Vitamine      

 

       



142 Cartofi dulci prajiti 100 gr 143 Cartofi dulci prajiti 200 gr 

 Informații Nutriționale  Informații Nutriționale 

 
1 portie per pachet 
Marime porție/grame 

  100  1 portie per pachet 
Marime porție/grame 

  200 

   100gr pe portie/gr    100gr pe portie/gr 

 Calorii per porție 251.7 116  Calorii per porție 251.7 232.0 

 Total grasimi  10.00 10  Total grasimi  10.00 20.0 

 Grasimi saturate 0.00 0  Grasimi saturate 0.00 0.0 

 Grasimi nesaturate 10.00 10  Grasimi nesaturate 10.00 20.0 

 Total carbohidrati 27.60 27.6  Total carbohidrati 27.60 55.2 

 Fibre 0.00 0  Fibre 0.00 0.0 

 Din care zaharuri 3.90 3.9  Din care zaharuri 3.90 7.8 

 Proteine 1.50 1.5  Proteine 1.50 3.0 

 Sare 2.00 2  Sare 2.00 4.0 

 

Ingrediente Cartofi prajiti:cartofi dulci, ulei de floarea soarelui, condimente 
2 % , Ulei de floarea soarelui 
Aditivi: Cartofi prajiti: agenti de crestere:difosfat dedisodiu, 
bicarbonat de sodiu, agent de ingrosare:guma, xantan, 
dextroza, maltodextrina, dextrina, amidon modificat din cartof, 
arome naturale:turmeric, amestec de boia 

 Ingrediente Cartofi prajiti:cartofi dulci, ulei de floarea soarelui, 
condimente 2 % , Ulei de floarea soarelui 
Aditivi: Cartofi prajiti: agenti de crestere:difosfat dedisodiu, 
bicarbonat de sodiu, agent de ingrosare:guma, xantan, 
dextroza, maltodextrina, dextrina, amidon modificat din 
cartof, arome naturale:turmeric, amestec de boia 

 Alergeni  poate contine urme telina  Alergeni  poate contine urme telina 

 Vitamine    Vitamine   

 

       



144 Cartofi prajiti 100 gr 145 Cartofi prajiti 200 gr 

 Informații Nutriționale  Informații Nutriționale 

 
1 portie per pachet 
Marime porție/grame 

  100  1 portie per pachet 
Marime porție/grame 

  200 

   100gr pe portie/gr    100gr pe portie/gr 

 Calorii per porție 251.7 319  Calorii per porție 251.7 638 

 Total grasimi  17.00 17  Total grasimi  17.00 34 

 Grasimi saturate 0.00 0  Grasimi saturate 0.00 0 

 Grasimi nesaturate 17.00 17  Grasimi nesaturate 17.00 34 

 Total carbohidrati 38.00 38  Total carbohidrati 38.00 76 

 Fibre 0.00 0  Fibre 0.00 0 

 Din care zaharuri 4.00 4  Din care zaharuri 4.00 8 

 Proteine 4.00 4  Proteine 4.00 8 

 Sare 2.00 2  Sare 2.00 4 

 

Ingrediente Cartofi prajiti:cartofi albi, ulei de floarea soarelui, faina de orez, 
condimente 2 % , ulei floarea soarelui 
Aditivi: Cartofi prajiti: agenti de crestere:difosfat dedisodiu, 
bicarbonat de sodiu, agent de ingrosare:guma, xantan, 
dextroza, maltodextrina, dextrina, amidon modificat din cartof, 
arome naturale:turmeric, amestec de boia 

 Ingrediente Cartofi prajiti:cartofi albi , ulei de floarea soarelui, faina de 
orez, condimente 2 %  
Aditivi: Cartofi prajiti: agenti de crestere:difosfat dedisodiu, 
bicarbonat de sodiu, agent de ingrosare:guma, xantan, 
dextroza, maltodextrina, dextrina, amidon modificat din 
cartof, arome naturale:turmeric, amestec de boia 

 Alergeni  poate contine urme telina  Alergeni  poate contine urme telina 

 Vitamine    Vitamine   

 

       



146 Inele ceapa 100 gr 147 Inele ceapa 200 gr 

 Informații Nutriționale  Informații Nutriționale 

 
1 portie per pachet 
Marime porție/grame 

  100  1 portie per pachet 
Marime porție/grame 

  200 

   100gr pe portie/gr    100gr pe portie/gr 

 Calorii per porție 251.7 175  Calorii per porție 251.7 350 

 Total grasimi  7.00 7  Total grasimi  7.00 14 

 Grasimi saturate 0.00 0  Grasimi saturate 0.00 0 

 Grasimi nesaturate 7.00 7  Grasimi nesaturate 7.00 14 

 Total carbohidrati 24.00 24  Total carbohidrati 24.00 48 

 Fibre 0.00 0  Fibre 0.00 0 

 Din care zaharuri 0.00 0  Din care zaharuri 0.00 0 

 Proteine 4.00 4  Proteine 4.00 8 

 Sare 2.00 2  Sare 2.00 4 

 

Ingrediente Inele de ceapa: ceapa, ulei de floarea soarelui, faina de orez, 
condimente 2 %  
Aditivi: Inele de ceapa: agenti de crestere:difosfat dedisodiu, 
bicarbonat de sodiu, agent de ingrosare:guma, xantan, 
dextroza, maltodextrina, dextrina, amidon modificat din cartof, 
arome naturale:turmeric, amestec de boia, urme de ou 

 Ingrediente Inele de ceapa: ceapa, ulei de floarea soarelui, faina de orez, 
condimente 2 %  
Aditivi: Inele de ceapa: agenti de crestere:difosfat dedisodiu, 
bicarbonat de sodiu, agent de ingrosare:guma, xantan, 
dextroza, maltodextrina, dextrina, amidon modificat din 
cartof, arome naturale:turmeric, amestec de boia 

 Alergeni  poate contine urme telina, ou  Alergeni  poate contine urme telina, ou 

 Vitamine    Vitamine   

 

       



148 Salata Coleslow 100 gr 149 Salata Coleslow 200 gr 

 Informații Nutriționale  Informații Nutriționale 

 
1 portie per pachet 
Marime porție/grame 

  100  1 portie per pachet 
Marime porție/grame 

  200 

   100gr pe portie/gr    100gr pe portie/gr 

 Calorii per porție 251.7 210  Calorii per porție 251.7 420 

 Total grasimi  13.20 13.2  Total grasimi  13.20 26.4 

 Grasimi saturate 0.00 0  Grasimi saturate 0.00 0 

 Grasimi nesaturate 13.20 13.2  Grasimi nesaturate 13.20 26.4 

 Total carbohidrati 22.30 22.3  Total carbohidrati 22.30 44.6 

 Fibre 0.00 0  Fibre 0.00 0 

 Din care zaharuri 1.00 1  Din care zaharuri 1.00 2 

 Proteine 0.50 0.5  Proteine 0.50 1 

 Sare 2.00 2  Sare 2.00 4 

 

Ingrediente Varza alba; Sos Coleslow: maioneza, tarhon, sare, otet, zahar  Ingrediente Varza alba; Sos Coleslow: maioneza, tarhon, sare, otet, zahar 

 Alergeni  telina, gluten, mustar, lapte  Alergeni  telina, gluten, mustar, lapte 

 Vitamine    Vitamine   

 

       



150 Pizza Margherita di buffala 151 Pizza Margherita di buffala Blat Cheesy 

 Informații Nutriționale  Informații Nutriționale 

 

1 portie per pachet 
Marime porție/grame 

  716  1 portie per pachet 
Marime porție/grame 

  856 

   100gr pe portie/gr    100gr pe portie/gr 

 Calorii per porție 251.7 1643.4  Calorii per porție 251.7 1974.2 

 Total grasimi  6.82 48.8  Total grasimi  9.22 78.9 

 Grasimi saturate 1.69 12.1  Grasimi saturate 3.79 32.4 

 Grasimi nesaturate 2.51 18  Grasimi nesaturate 2.90 24.8 

 Total carbohidrati 29.51 211.3  Total carbohidrati 25.34 216.9 

 Fibre 2.43 17.4  Fibre 0.23 2 

 Din care zaharuri 0.24 1.7  Din care zaharuri 2.69 23 

 Proteine 11.98 85.8  Proteine 10.92 93.5 

 Sare 1.08 7.7  Sare 1.02 8.7 

 

Ingrediente Aluat pizza:faina alba de grau, apa, ulei de floarea soarelui, 
dorjdie, 
 sare iodata, zahar, zer lichid, faina integrala de secara tarate de 
secara, faina de malt de orz si cultura starter;Sos rosii pizza: 
rosii, sare, ulei de floarea soarelui, zahar;  Mozzarella pizza: 
lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag,lapte vaca, 
sare; Mozzarella bocconcino:lapte de 
bivolita,cheag,sare,culturi lactice; Busuioc 
Aditivi: Aluat de pizza:acidifiant:acid lactic, acid acetic,Agent 
anti aglomerant:carbonat de calciu, emulsifiant:esteri ai acizilor 
mono si diacetiltartric, agent de tratare a fainii:acid 
ascorbic,enzime; Sos rosii pizza:corector de aciditate:acid citric 
corector de aciditate:acid citric;  Mozzarella pizza:aditivi: 
conservant, lizozim din ou, alergeni:lapte si ou 

 Ingrediente Aluat pizza:faina alba de grau, apa, ulei de floarea soarelui, 
dorjdie, 
 sare iodata, zahar, zer lichid, faina integrala de secara tarate 
de secara, faina de malt de orz si cultura starter;Sos rosii 
pizza: rosii, sare, ulei de floarea soarelui, zahar;  Mozzarella 
pizza: lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, 
cheag,lapte vaca, sare; Mozzarella bocconcino:lapte de 
bivolita,cheag,sare,culturi lactice;Crema branza:lapte 
integral, smantana, culturi lacticeBusuioc 
Aditivi: Aluat de pizza:acidifiant:acid lactic, acid acetic,Agent 
anti aglomerant:carbonat de calciu, emulsifiant:esteri ai 
acizilor mono si diacetiltartric, agent de tratare a fainii:acid 
ascorbic,enzime; Sos rosii pizza:corector de aciditate:acid 
citric corector de aciditate:acid citric;  Mozzarella 
pizza:aditivi: conservant, lizozim din ou, alergeni:lapte si ou 

 

Alergeni  Gluten si produse derivate din gluten, lapte si produse 
derivate  
inlusiv lactoza,ou 

 Alergeni  Gluten si produse derivate din gluten, lapte si produse 
derivate  
inlusiv lactoza,ou 

 Vitamine    Vitamine   

 

       



152 Pizza Veggi 153 Pizza Veggi Blat Cheesy 

 Informații Nutriționale  Informații Nutriționale 

 

1 portie per pachet 
Marime porție/grame 

  715  1 portie per pachet 
Marime porție/grame 

  855 

   100gr pe portie/gr    100gr pe portie/gr 

 Calorii per porție 251.7 1555.2  Calorii per porție 251.7 1884.2 

 Total grasimi  5.50 39.3  Total grasimi  8.12 69.4 

 Grasimi saturate 1.78 12.7  Grasimi saturate 3.86 33 

 Grasimi nesaturate 3.57 25.5  Grasimi nesaturate 4.13 35.3 

 Total carbohidrati 32.55 232.7  Total carbohidrati 27.87 238.3 

 Fibre 1.01 7.2  Fibre 2.69 23 

 Din care zaharuri 2.43 17.4  Din care zaharuri 0.88 7.5 

 Proteine 9.54 68.2  Proteine 8.88 75.9 

 Sare 1.29 9.2  Sare 1.19 10.2 

 

Ingrediente Aluat pizza:faina alba de grau, apa, ulei de floarea soarelui, 
dorjdie, 
 sare iodata, zahar, zer lichid, faina integrala de secara tarate de 
secara, faina de malt de orz si cultura starter;Sos rosii pizza: 
rosii, sare, ulei de floarea soarelui, zahar; Mozzarella pizza: 
lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag,lapte vaca, 
sare; Ciuperci;Masline kalamata:masline,apa, sare;Rosii 
uscate;Zucchini;Ruccola;Ceapa rosie 
Aditivi: Aluat de pizza:acidifiant:acid lactic, acid acetic,Agent 
anti aglomerant:carbonat de calciu, emulsifiant:esteri ai acizilor 
mono si diacetiltartric, agent de tratare a fainii:acid 
ascorbic,enzime; Sos rosii pizza:corector de aciditate:acid citric 
corector de aciditate:acid citric;  Mozzarella pizza:aditivi: 
conservant, lizozim din ou, alergeni:lapte si ou 

 Ingrediente Aluat pizza:faina alba de grau, apa, ulei de floarea soarelui, 
dorjdie, 
 sare iodata, zahar, zer lichid, faina integrala de secara tarate 
de secara, faina de malt de orz si cultura starter;Sos rosii 
pizza: rosii, sare, ulei de floarea soarelui, zahar; Mozzarella 
pizza: lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, 
cheag,lapte vaca, sare; Ciuperci;Masline 
kalamata:masline,apa, sare;Rosii 
uscate;Zucchini;Ruccola;Ceapa rosie ;Crema branza:lapte 
integral, smantana, culturi lactice 
Aditivi: Aluat de pizza:acidifiant:acid lactic, acid acetic,Agent 
anti aglomerant:carbonat de calciu, emulsifiant:esteri ai 
acizilor mono si diacetiltartric, agent de tratare a fainii:acid 
ascorbic,enzime; Sos rosii pizza:corector de aciditate:acid 
citric corector de aciditate:acid citric;  Mozzarella 
pizza:aditivi: conservant, lizozim din ou, alergeni:lapte si ou 

 

Alergeni  Gluten si produse derivate din gluten, lapte si produse 
derivate  
inlusiv lactoza,ou 

 Alergeni  Gluten si produse derivate din gluten, lapte si produse 
derivate  
inlusiv lactoza,ou 

 Vitamine Vitamina E 1,6 mg   Vitamine Vitamina E 1,6 mg  

 

       



154 Pizza Formaggi  155 Pizza Formaggi Blat Cheesy 

 Informații Nutriționale  Informații Nutriționale 

 

1 portie per pachet 
Marime porție/grame 

  770  1 portie per pachet 
Marime porție/grame 

  910 

   100gr pe portie/gr    100gr pe portie/gr 

 Calorii per porție 251.7 2256.2  Calorii per porție 251.7 2585.2 

 Total grasimi  14.35 110.5  Total grasimi  15.45 140.6 

 Grasimi saturate 5.40 41.6  Grasimi saturate 6.80 61.9 

 Grasimi nesaturate 7.19 55.4  Grasimi nesaturate 7.16 65.2 

 Total carbohidrati 28.96 223  Total carbohidrati 25.12 228.6 

 Fibre 3.48 26.8  Fibre 3.56 32.4 

 Din care zaharuri 0.19 1.5  Din care zaharuri 0.20 1.8 

 Proteine 11.95 92  Proteine 10.96 99.7 

 Sare 1.47 11.3  Sare 1.35 12.3 

 

Ingrediente Aluat pizza:faina alba de grau, apa, ulei de floarea soarelui, 
dorjdie, 
 sare iodata, zahar, zer lichid, faina integrala de secara tarate de 
secara, faina de malt de orz si cultura starter;Sos rosii pizza: 
rosii, sare, ulei de floarea soarelui, zahar; Branza maruntita cu 
mucegai:lapte de vaca, culturi de mucegai, pelicillin 
RQUEFORT,sare, chiag microbial ; Mozzarella pizza: lapte de 
vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag,lapte vaca, sare; 
Sos Ceddar : ulei de rapita , cascaval ceddar,lapte praf, sirop de 
glucoza, paste de tomante, ceapa pudra, jalapeno uscat, otet, 
mustar, sare piper 
Aditivi: Aluat de pizza:acidifiant:acid lactic, acid acetic,Agent 
anti aglomerant:carbonat de calciu, emulsifiant:esteri ai acizilor 
mono si diacetiltartric, agent de tratare a fainii:acid 
ascorbic,enzime; Sos rosii pizza:corector de aciditate:acid citric 
corector de aciditate:acid citric; Mozzarella pizza:aditivi: 
conservant, lizozim din ou, alergeni:lapte si ou 

 Ingrediente Aluat pizza:faina alba de grau, apa, ulei de floarea soarelui, 
dorjdie, 
 sare iodata, zahar, zer lichid, faina integrala de secara tarate 
de secara, faina de malt de orz si cultura starter;Sos rosii 
pizza: rosii, sare, ulei de floarea soarelui, zahar; Branza 
maruntita cu mucegai:lapte de vaca, culturi de mucegai, 
pelicillin RQUEFORT,sare, chiag microbial ; Mozzarella pizza: 
lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag,lapte 
vaca,sare; Sos Ceddar : ulei de rapita , cascaval ceddar,lapte 
praf, sirop de glucoza, paste de tomante, ceapa pudra, 
jalapeno uscat, otet, mustar, sare piper;Crema branza:lapte 
integral, smantana, culturi lactice 
Aditivi: Aluat de pizza:acidifiant:acid lactic, acid acetic,Agent 
anti aglomerant:carbonat de calciu, emulsifiant:esteri ai 
acizilor mono si diacetiltartric, agent de tratare a fainii:acid 
ascorbic,enzime; Sos rosii pizza:corector de aciditate:acid 
citric corector de aciditate:acid citric;   Mozzarella 
pizza:aditivi: conservant, lizozim din ou, alergeni:lapte si ou 

 

Alergeni  Gluten si produse derivate din gluten, lapte si produse 
derivate  
inlusiv lactoza, soia si produse derivate,mustar, telina,ou 

 Alergeni  Gluten si produse derivate din gluten, lapte si produse 
derivate inlusiv lactoza, soia si produse 
derivate,mustar, telina,ou 

 Vitamine    Vitamine   

 

       



156 Pizza Hawaii 157 Pizza Hawaii Blat Cheesy 

 Informații Nutriționale  Informații Nutriționale 

 
1 portie per pachet 
Marime porție/grame 

  760  1 portie per pachet 
Marime porție/grame 

  900 

   100gr pe portie/gr    100gr pe portie/gr 

 Calorii per porție 251.7 1711  Calorii per porție 251.7 2040 

 Total grasimi  6.86 52.1  Total grasimi  9.13 82.2 

 Grasimi saturate 2.80 21.3  Grasimi saturate 4.62 41.6 

 Grasimi nesaturate 3.97 30.2  Grasimi nesaturate 4.51 40.6 

 Total carbohidrati 30.17 229.3  Total carbohidrati 26.10 234.9 

 Fibre 2.58 19.6  Fibre 0.24 2.2 

 Din care zaharuri 0.26 2  Din care zaharuri 2.80 25.2 

 Proteine 10.25 77.9  Proteine 9.51 85.6 

 Sare 1.33 10.1  Sare 1.23 11.1 

 

Ingrediente Aluat pizza:faina alba de grau, apa, ulei de floarea soarelui, 
dorjdie, 
 sare iodata, zahar, zer lichid, faina integrala de secara tarate de 
secara, faina de malt de orz si cultura starter;Sos rosii pizza: 
rosii, sare, ulei de floarea soarelui, zahar;  Chorizzo: carne de 
porc, sare, proteina din lapte, paprica, ulei;Mozzarella pizza: 
lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag,lapte 
vaca,sare; Ardei iute; Compot ananas: ananas, zahar,sare 
Aditivi: Aluat de pizza:acidifiant:acid lactic, acid acetic,Agent 
anti aglomerant:carbonat de calciu, emulsifiant:esteri ai acizilor 
mono si diacetiltartric, agent de tratare a fainii:acid 
ascorbic,enzime; Sos rosii pizza:corector de aciditate:acid citric 
corector de aciditate:acid citric; Mozzarella pizza:aditivi: 
conservant, lizozim din ou, alergeni:lapte si 
ou;Chorizzo:stabilizatori:difosfati, polifosfati, 
antioxidanti:ascorbat de sodiu, conservanti:nitrit de sodiu si 
nitrit de potasiu, colorant:carmin si extract de paprika, 
arome:dextroza, maltodextrina 

 Ingrediente Aluat pizza:faina alba de grau, apa, ulei de floarea soarelui, 
dorjdie, 
 sare iodata, zahar, zer lichid, faina integrala de secara tarate 
de secara, faina de malt de orz si cultura starter;Sos rosii 
pizza: rosii, sare, ulei de floarea soarelui, zahar;  Chorizzo: 
carne de porc, sare, proteina din lapte, paprica, 
ulei;Mozzarella pizza: lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi 
lactice, cheag,lapte vaca, sare; Ardei iute; Compot ananas: 
ananas, zahar,sare;Crema branza:lapte integral, smantana, 
culturi lactice 
Aditivi: Aluat de pizza:acidifiant:acid lactic, acid acetic,Agent 
anti aglomerant:carbonat de calciu, emulsifiant:esteri ai 
acizilor mono si diacetiltartric, agent de tratare a fainii:acid 
ascorbic,enzime; Sos rosii pizza:corector de aciditate:acid 
citric corector de aciditate:acid citric;   Mozzarella 
pizza:aditivi: conservant, lizozim din ou, alergeni:lapte si 
ou;Chorizzo:stabilizatori:difosfati, polifosfati, 
antioxidanti:ascorbat de sodiu, conservanti:nitrit de sodiu si 
nitrit de potasiu, colorant:carmin si extract de paprika, 
arome:dextroza, maltodextrina 

 

Alergeni  Gluten si produse derivate din gluten, lapte si produse 
derivate  
inlusiv lactoza, soia si produse derivate,mustar, telina,ou 

 Alergeni  Gluten si produse derivate din gluten, lapte si produse 
derivate inlusiv lactoza, soia si produse 
derivate,mustar, telina,ou 

 Vitamine    Vitamine   

 
       



158 Pizza Prosciutto crudo 32 cm 159 Pizza Prosciutto crudo Blat Cheesy 32 cm 

 Informații Nutriționale  Informații Nutriționale 

 

1 portie per pachet 
Marime porție/grame 

  850  1 portie per pachet 
Marime porție/grame 

  990 

   100gr pe portie/gr    100gr pe portie/gr 

 Calorii per porție 251.7 1930.9  Calorii per porție 251.7 2259.9 

 Total grasimi  8.54 72.6  Total grasimi  10.37 102.7 

 Grasimi saturate 6.29 53.5  Grasimi saturate 7.45 73.8 

 Grasimi nesaturate 2.21 18.8  Grasimi nesaturate 2.89 28.6 

 Total carbohidrati 25.52 216.9  Total carbohidrati 22.47 222.5 

 Fibre 0.24 2  Fibre 0.23 2.3 

 Din care zaharuri 2.06 17.5  Din care zaharuri 2.33 23.1 

 Proteine 11.07 94.1  Proteine 10.28 101.8 

 Sare 0.92 7.8  Sare 0.89 8.8 

 

Ingrediente Aluat pizza:faina alba de grau, apa, ulei de floarea soarelui, 
dorjdie, 
 sare iodata, zahar, zer lichid, faina integrala de secara tarate de 
secara, faina de malt de orz si cultura starter;Sos rosii pizza: 
rosii, sare, ulei de floarea soarelui, zahar; Prosciutto 
crudo:carne de porc,aroma naturale,sare  Mozzarella pizza: 
lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag,lapte vaca, 
sare;Parmezan:lapte vaca,cheag sare;Ruccola, Rosii cherry; 
Aditivi: Aluat de pizza:acidifiant:acid lactic, acid acetic,Agent 
anti aglomerant:carbonat de calciu, emulsifiant:esteri ai acizilor 
mono si diacetiltartric, agent de tratare a fainii:acid 
ascorbic,enzime; Sos rosii pizza:corector de aciditate:acid citric 
corector de aciditate:acid citric; Prosciutto 
crudo:conservant:nitriti de sodiu,antioxidanti:ascorbati de 
sodiu  Mozzarella pizza:aditivi: conservant, lizozim din ou, 
alergeni:lapte si ou;Pramezan:aditivi: conservant, lizozim din 
ou, alergeni:lapte si ou; 

 Ingrediente Aluat pizza:faina alba de grau, apa, ulei de floarea soarelui, 
dorjdie, 
 sare iodata, zahar, zer lichid, faina integrala de secara tarate 
de secara, faina de malt de orz si cultura starter;Sos rosii 
pizza: rosii, sare, ulei de floarea soarelui, zahar; Prosciutto 
crudo:carne de porc,aroma naturale,sare  ;  Mozzarella pizza: 
lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag,lapte 
vaca, chiag, sare;Parmezan:lapte vaca, chiag, sare;Ruccola, 
Rosii cherry;Crema branza:lapte integral, smantana, culturi 
lactice 
Aditivi: Aluat de pizza:acidifiant:acid lactic, acid acetic,Agent 
anti aglomerant:carbonat de calciu, emulsifiant:esteri ai 
acizilor mono si diacetiltartric, agent de tratare a fainii:acid 
ascorbic,enzime; Sos rosii pizza:corector de aciditate:acid 
citric corector de aciditate:acid citric; Prosciutto 
crudo:conservant:nitriti de sodiu,antioxidanti:ascorbati de 
sodiu;   Mozzarella pizza:aditivi: conservant, lizozim din ou, 
alergeni:lapte si ou;Pramezan:aditivi: conservant, lizozim din 
ou, alergeni:lapte si ou; 

 

Alergeni  Gluten si produse derivate din gluten, lapte si produse 
derivate  
inlusiv lactoza, soia si produse derivate,mustar, telina,ou 

 Alergeni  Gluten si produse derivate din gluten, lapte si produse 
derivate inlusiv lactoza, soia si produse 
derivate,mustar, telina,ou 

 Vitamine    Vitamine   

        



160 Pizza Gyros 32 cm 161 Pizza Gyros Blat Cheesy 32 cm 

 Informații Nutriționale  Informații Nutriționale 

 

1 portie per pachet 
Marime porție/grame 

  800  1 portie per pachet 
Marime porție/grame 

  940 

   100gr pe portie/gr    100gr pe portie/gr 

 Calorii per porție 251.7 1643.1  Calorii per porție 251.7 1972.1 

 Total grasimi  6.09 48.7  Total grasimi  8.38 78.8 

 Grasimi saturate 2.11 16.9  Grasimi saturate 3.96 37.2 

 Grasimi nesaturate 3.94 31.5  Grasimi nesaturate 4.39 41.3 

 Total carbohidrati 28.29 226.3  Total carbohidrati 24.67 231.9 

 Fibre 0.25 2  Fibre 2.46 23.1 

 Din care zaharuri 2.19 17.5  Din care zaharuri 0.24 2.3 

 Proteine 8.83 70.6  Proteine 8.33 78.3 

 Sare 0.89 7.1  Sare 0.94 8.8 

 

Ingrediente Aluat pizza:faina alba de grau, apa, ulei de floarea soarelui, 
dorjdie, 
 sare iodata, zahar, zer lichid, faina integrala de secara tarate de 
secara, faina de malt de orz si cultura starter;Sos rosii pizza: 
rosii, sare, ulei de floarea soarelui, zahar;  Gyros din pulpa de 
pui: pulpa de pui,ulei,lapte,condimente gyros(ardei,praf de 
usturoi, ceapa rosie, piper negru, maghiran , coriandru,praz, 
sare) , amidon, extracte de condimente, seminte de 
mustar;Mozzarella pizza: lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi 
lactice, cheag,lapte vaca, sare; Sos de usturoi: maioneza, iaurt, 
condimente, usturoiRosii cherry;Ruccola 
Aditivi: Aluat de pizza:acidifiant:acid lactic, acid acetic,Agent 
anti aglomerant:carbonat de calciu, emulsifiant:esteri ai acizilor 
mono si diacetiltartric, agent de tratare a fainii:acid 
ascorbic,enzime; Sos rosii pizza:corector de aciditate:acid citric 
corector de aciditate:acid citric;  Gyros pulpa pui: potentiator 
de arome -E 621;  Mozzarella pizza:aditivi: conservant, lizozim 
din ou, alergeni:lapte si ou 

 Ingrediente Aluat pizza:faina alba de grau, apa, ulei de floarea soarelui, 
dorjdie, 
 sare iodata, zahar, zer lichid, faina integrala de secara tarate 
de secara, faina de malt de orz si cultura starter;Sos rosii 
pizza: rosii, sare, ulei de floarea soarelui, zahar;  Gyros din 
pulpa de pui: pulpa de pui,ulei,lapte,condimente 
gyros(ardei,praf de usturoi, ceapa rosie, piper negru, 
maghiran , coriandru,praz, sare) , amidon, extracte de 
condimente, seminte de mustar;Mozzarella pizza: lapte de 
vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag,lapte vaca, sare; 
Sos de usturoi: maioneza, iaurt, condimente, usturoiRosii 
cherry;Ruccola;Crema branza:lapte integral, smantana, 
culturi lactice 
Aditivi: Aluat de pizza:acidifiant:acid lactic, acid acetic,Agent 
anti aglomerant:carbonat de calciu, emulsifiant:esteri ai 
acizilor mono si diacetiltartric, agent de tratare a fainii:acid 
ascorbic,enzime; Sos rosii pizza:corector de aciditate:acid 
citric corector de aciditate:acid citric;  Gyros pulpa pui: 
potentiator de arome -E 621;  Mozzarella pizza:aditivi: 
conservant, lizozim din ou, alergeni:lapte si ou 

 

Alergeni  Gluten si produse derivate din gluten, lapte si produse 
derivate  
inlusiv lactoza, soia si produse derivate,mustar, telina,ou 

 Alergeni  Gluten si produse derivate din gluten, lapte si produse 
derivate inlusiv lactoza, soia si produse 
derivate,mustar, telina,ou 

 Vitamine    Vitamine   

        



162 Pizza Tuna 32 cm 162 Pizza Tuna Blat Cheesy 32 cm 

 Informații Nutriționale  Informații Nutriționale 

 

1 portie per pachet 
Marime porție/grame 

  760  1 portie per pachet 
Marime porție/grame 

  900 

   100gr pe portie/gr    100gr pe portie/gr 

 Calorii per porție 251.7 1500.4  Calorii per porție 251.7 1829.4 

 Total grasimi  4.47 34  Total grasimi  7.12 64.1 

 Grasimi saturate 1.91 14.5  Grasimi saturate 3.87 34.8 

 Grasimi nesaturate 2.47 18.8  Grasimi nesaturate 3.18 28.6 

 Total carbohidrati 28.07 213.3  Total carbohidrati 24.32 218.9 

 Fibre 0.45 3.4  Fibre 0.40 3.6 

 Din care zaharuri 2.30 17.5  Din care zaharuri 2.57 23.1 

 Proteine 10.97 83.4  Proteine 10.12 91.1 

 Sare 1.03 7.8  Sare 0.98 8.8 

 

Ingrediente Aluat pizza:faina alba de grau, apa, ulei de floarea soarelui, 
dorjdie, 
 sare iodata, zahar, zer lichid, faina integrala de secara tarate de 
secara, faina de malt de orz si cultura starter;Sos rosii pizza: 
rosii, sare, ulei de floarea soarelui, zahar;  Ton 
conserva:ton,apa,sare;Mozzarella pizza: lapte de vaca 
pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag,lapte vaca, sare; Ceapa 
rosie;Ruccola; 
Aditivi: Aluat de pizza:acidifiant:acid lactic, acid acetic,Agent 
anti aglomerant:carbonat de calciu, emulsifiant:esteri ai acizilor 
mono si diacetiltartric, agent de tratare a fainii:acid 
ascorbic,enzime; Sos rosii pizza:corector de aciditate:acid citric 
corector de aciditate:acid citric;   Mozzarella pizza:aditivi: 
conservant, lizozim din ou, alergeni:lapte si ou 

 Ingrediente Aluat pizza:faina alba de grau, apa, ulei de floarea soarelui, 
dorjdie, 
 sare iodata, zahar, zer lichid, faina integrala de secara tarate 
de secara, faina de malt de orz si cultura starter;Sos rosii 
pizza: rosii, sare, ulei de floarea soarelui, zahar;  Ton 
conserva:ton,apa,sare;Mozzarella pizza: lapte de vaca 
pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag,lapte vaca, sare; 
Ceapa rosie;Ruccola;Crema branza:lapte integral, smantana, 
culturi lactice 
Aditivi: Aluat de pizza:acidifiant:acid lactic, acid acetic,Agent 
anti aglomerant:carbonat de calciu, emulsifiant:esteri ai 
acizilor mono si diacetiltartric, agent de tratare a fainii:acid 
ascorbic,enzime; Sos rosii pizza:corector de aciditate:acid 
citric corector de aciditate:acid citric;   Mozzarella 
pizza:aditivi: conservant, lizozim din ou, alergeni:lapte si ou 

 

Alergeni  Gluten si produse derivate din gluten, lapte si produse 
derivate  
inlusiv lactoza, soia si produse derivate,mustar, telina,ou 

 Alergeni  Gluten si produse derivate din gluten, lapte si produse 
derivate inlusiv lactoza, soia si produse 
derivate,mustar, telina,ou 

 Vitamine    Vitamine   

 

       



164 Pizza smochine si gorgonzola 32 cm 165 Pizza smochine si gorgonzola Blat cheesy 32 cm 

 Informații Nutriționale  Informații Nutriționale 

 

1 portie per pachet 
Marime porție/grame 

  710  1 portie per pachet 
Marime porție/grame 

  850 

   100gr pe portie/gr    100gr pe portie/gr 

 Calorii per porție 251.7 1845  Calorii per porție 251.7 2174 

 Total grasimi  8.55 60.7  Total grasimi  10.68 90.8 

 Grasimi saturate 3.59 25.5  Grasimi saturate 5.39 45.8 

 Grasimi nesaturate 4.86 34.5  Grasimi nesaturate 4.44 37.7 

 Total carbohidrati 34.70 246.4  Total carbohidrati 29.65 252 

 Fibre 1.04 7.4  Fibre 0.91 7.7 

 Din care zaharuri 2.46 17.5  Din care zaharuri 2.72 23.1 

 Proteine 11.31 80.3  Proteine 10.35 88 

 Sare 1.39 9.9  Sare 1.28 10.9 

 

Ingrediente Aluat pizza:faina alba de grau, apa, ulei de floarea soarelui, 
dorjdie, 
 sare iodata, zahar, zer lichid, faina integrala de secara tarate de 
secara, faina de malt de orz si cultura starter;Sos rosii pizza: 
rosii, sare, ulei de floarea soarelui, zahar;  Ruccola; Ulei de 
masline;Smochine; Mozzarella pizza: lapte de vaca pasteurizat, 
sare, culturi lactice, cheag,lapte vaca, sare; Branza maruntita 
cu mucegai:lapte de vaca, culturi de mucegai, pelicillin 
ROQUEFORT,sare, chiag microbial 
Aditivi: Aluat de pizza:acidifiant:acid lactic, acid acetic,Agent 
anti aglomerant:carbonat de calciu, emulsifiant:esteri ai acizilor 
mono si diacetiltartric, agent de tratare a fainii:acid 
ascorbic,enzime; Sos rosii pizza:corector de aciditate:acid citric 
corector de aciditate:acid citric;  Mozzarella pizza:aditivi: 
conservant, lizozim din ou, alergeni:lapte si ou 

 Ingrediente Aluat pizza:faina alba de grau, apa, ulei de floarea soarelui, 
dorjdie, 
 sare iodata, zahar, zer lichid, faina integrala de secara tarate 
de secara, faina de malt de orz si cultura starter;Sos rosii 
pizza: rosii, sare, ulei de floarea soarelui, zahar;  Ruccola; Ulei 
de masline;Smochine; Mozzarella pizza: lapte de vaca 
pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag,lapte vaca,sare; 
Branza maruntita cu mucegai:lapte de vaca, culturi de 
mucegai, pelicillin RQUEFORT,sare, chiag microbial;Crema 
branza:lapte integral, smantana, culturi lactice 
Aditivi: Aluat de pizza:acidifiant:acid lactic, acid acetic,Agent 
anti aglomerant:carbonat de calciu, emulsifiant:esteri ai 
acizilor mono si diacetiltartric, agent de tratare a fainii:acid 
ascorbic,enzime; Sos rosii pizza:corector de aciditate:acid 
citric corector de aciditate:acid citric;  Mozzarella 
pizza:aditivi: conservant, lizozim din ou, alergeni:lapte si ou 

 

Alergeni  Gluten si produse derivate din gluten, lapte si produse 
derivate  
inlusiv lactoza 

 Alergeni  Gluten si produse derivate din gluten, lapte si produse 
derivate  
inlusiv lactoza 

 Vitamine    Vitamine   

 

       



166 Crispy SW 167 Pulled pork SW 

 Informații Nutriționale  Informații Nutriționale 

 
1 portie per pachet 
Marime porție/grame 

  410  1 portie per pachet 
Marime porție/grame 

  440 

   100gr pe portie/gr    100gr pe portie/gr 

 Calorii per porție 251.7 1159.2  Calorii per porție 251.7 978.6 

 Total grasimi  11.78 48.3  Total grasimi  7.75 34.1 

 Grasimi saturate 2.20 9  Grasimi saturate 0.86 3.8 

 Grasimi nesaturate 9.61 39.4  Grasimi nesaturate 6.93 30.5 

 Total carbohidrati 33.78 138.5  Total carbohidrati 30.50 134.2 

 Fibre 1.22 5  Fibre 0.93 4.1 

 Din care zaharuri 1.05 4.3  Din care zaharuri 1.14 5 

 Proteine 6.98 28.6  Proteine 6.98 30.7 

 Sare 0.66 2.7  Sare 0.61 2.7 

 

Ingrediente Aluat :faina alba de grau, apa, ulei de floarea soarelui, dorjdie, 
 sare iodata, zahar, zer lichid, faina integrala de secara tarate de 
secara, faina de malt de orz si cultura starter;Crispy:piept de 
pui, faina, pudra de ou, condimente, Cartofi prajiti:cartofi albi, 
ulei de floarea soarelui, faina de orez, condimente 2 % , ulei 
floarea soarelui Salata Coleslow; Salata iceberg,Sos de usturoi: 
maioneza, iaurt, condimente, usturoi 
Aditivi: Aluat :acidifiant:acid lactic, acid acetic,Agent anti 
aglomerant:carbonat de calciu, emulsifiant:esteri ai acizilor 
mono si diacetiltartric, agent de tratare a fainii:acid 
ascorbic,enzime; Cartofi prajiti: agenti de crestere:difosfat 
dedisodiu, bicarbonat de sodiu, agent de ingrosare:guma, 
xantan, dextroza, maltodextrina, dextrina, amidon modificat 
din cartof, arome naturale:turmeric, amestec de boia 

 Ingrediente Aluat :faina alba de grau, apa, ulei de floarea soarelui, 
dorjdie, 
 sare iodata, zahar, zer lichid, faina integrala de secara tarate 
de secara, faina de malt de orz si cultura starter;Crispy:piept 
de pui, faina, pudra de ou, condimente, Cartofi prajiti:cartofi 
albi, ulei de floarea soarelui, faina de orez, condimente 2 % , 
ulei floarea soarelui Salata Coleslow; Ceapa 
caramelizata;Salata iceberg ,Sos de usturoi picant: 
maioneza, iaurt, condimente, usturoi, cilli 
Aditivi: Aluat :acidifiant:acid lactic, acid acetic,Agent anti 
aglomerant:carbonat de calciu, emulsifiant:esteri ai acizilor 
mono si diacetiltartric, agent de tratare a fainii:acid 
ascorbic,enzime; Cartofi prajiti: agenti de crestere:difosfat 
dedisodiu, bicarbonat de sodiu, agent de ingrosare:guma, 
xantan, dextroza, maltodextrina, dextrina, amidon modificat 
din cartof, arome naturale:turmeric, amestec de boia 

 

Alergeni  Gluten si produse derivate din gluten, lapte si produse 
derivate  
inlusiv lactoza,ou 

 Alergeni  Gluten si produse derivate din gluten, lapte si produse 
derivate  
inlusiv lactoza,ou,soia 

 Vitamine    Vitamine   

 

       



168 Gyros SW 169 BACON SW 

 Informații Nutriționale  Informații Nutriționale 

 
1 portie per pachet 
Marime porție/grame 

  460  1 portie per pachet 
Marime porție/grame 

  400 

   100gr pe portie/gr    100gr pe portie/gr 

 Calorii per porție 251.7 1032.9  Calorii per porție 251.7 894.4 

 Total grasimi  7.02 32.3  Total grasimi  7.93 31.7 

 Grasimi saturate 0.67 3.1  Grasimi saturate 0.85 3.4 

 Grasimi nesaturate 6.37 29.3  Grasimi nesaturate 7.10 28.4 

 Total carbohidrati 30.41 139.9  Total carbohidrati 28.55 114.2 

 Fibre 1.09 5  Fibre 1.35 5.4 

 Din care zaharuri 0.78 3.6  Din care zaharuri 0.43 1.7 

 Proteine 4.87 22.4  Proteine 6.35 25.4 

 Sare 0.59 2.7  Sare 0.98 3.9 

 

Ingrediente Aluat :faina alba de grau, apa, ulei de floarea soarelui, dorjdie, 
 sare iodata, zahar, zer lichid, faina integrala de secara tarate de 
secara, faina de malt de orz si cultura starter;Gyros din pulpa 
de pui: pulpa de pui,ulei,lapte,condimente gyros(ardei,praf de 
usturoi, ceapa rosie, piper negru, maghiran , coriandru,praz, 
sare) , amidon, extracte de condimente, seminte de mustar 
Cartofi prajiti:cartofi albi, ulei de floarea soarelui, faina de orez, 
condimente 2 % , ulei floarea soarelui Salata Coleslow; Salata 
iceberg,Castraveti murati in otet, Rosii cherry,Sos de usturoi: 
maioneza, iaurt, condimente, usturoi  
Aditivi: Aluat :acidifiant:acid lactic, acid acetic,Agent anti 
aglomerant:carbonat de calciu, emulsifiant:esteri ai acizilor 
mono si diacetiltartric, agent de tratare a fainii:acid 
ascorbic,enzime; Gyros pulpa pui: potentiator de arome -E 621; 
Cartofi prajiti: agenti de crestere:difosfat dedisodiu, bicarbonat 
de sodiu, agent de ingrosare:guma, xantan, dextroza, 
maltodextrina, dextrina, amidon modificat din cartof, arome 
naturale:turmeric, amestec de boia 

 Ingrediente Aluat :faina alba de grau, apa, ulei de floarea soarelui, 
dorjdie, 
 sare iodata, zahar, zer lichid, faina integrala de secara tarate 
de secara, faina de malt de orz si cultura starter;Sunca de 
casa:pulpa de porc cu slanina UE, apa, sare, zaharuri, lactoza, 
dextroza,glucoza Salata Coleslow; Salata iceberg Sos de 
usturoi: maioneza, iaurt, condimente, usturoi; Rosii cherry 
Aditivi: Aluat :acidifiant:acid lactic, acid acetic,Agent anti 
aglomerant:carbonat de calciu, emulsifiant:esteri ai acizilor 
mono si diacetiltartric, agent de tratare a fainii:acid 
ascorbic,enzime; Cartofi prajiti: agenti de crestere:difosfat 
dedisodiu, bicarbonat de sodiu, agent de ingrosare:guma, 
xantan, dextroza, maltodextrina, dextrina, amidon modificat 
din cartof, arome naturale:turmeric, amestec de boia;Sunca 
de casa:stabilizatori:difosfati, polifosfati, 
antioxidanti:erithorbat de sodiu, ascorbat de sodiu, corector 
de aciditate, citrat de sodiu, potentiator de aroma, glutamat 
monosodic, arome si condimente naturale, proteine vegetala 
din soia nemodificata genetic, agent de ingrosare, caragenan, 
atiaglomerant:bioxid de siliciu; conservanti:nitrid de sodiu, 
acid acetic 

 

Alergeni  Gluten si produse derivate din gluten, lapte si produse 
derivate  
inlusiv lactoza,ou 

 Alergeni  Gluten si produse derivate din gluten, lapte si produse 
derivate  
inlusiv lactoza,ou 

 Vitamine    Vitamine   

        



170 Spicy tuna SW 171 Ceafa frageda SW 

 Informații Nutriționale  Informații Nutriționale 

 
1 portie per pachet 
Marime porție/grame 

  320  1 portie per pachet 
Marime porție/grame 

  510 

   100gr pe portie/gr    100gr pe portie/gr 

 Calorii per porție 251.7 716  Calorii per porție 251.7 1210.3 

 Total grasimi  7.00 22.4  Total grasimi  11.24 57.3 

 Grasimi saturate 2.50 8  Grasimi saturate 3.84 19.6 

 Grasimi nesaturate 4.47 14.3  Grasimi nesaturate 7.41 37.8 

 Total carbohidrati 28.19 90.2  Total carbohidrati 26.76 136.5 

 Fibre 0.06 0.2  Fibre 0.98 5 

 Din care zaharuri 1.56 5  Din care zaharuri 0.80 4.1 

 Proteine 11.41 36.5  Proteine 7.00 35.7 

 Sare 0.84 2.7  Sare 0.53 2.7 

 

Ingrediente Aluat pizza:faina alba de grau, apa, ulei de floarea soarelui, 
dorjdie, 
 sare iodata, zahar, zer lichid, faina integrala de secara tarate de 
secara, faina de malt de orz si cultura starter; Ton 
conserva:ton,apa,sare;Salata iceberg, Rosii cherry, Sos de 
usturoi: maioneza, iaurt, condimente, usturoi;Branza feta: 
lapte pasteurizat de oaie minim 70%, lapte capra 70%, sare, 
culturi, chiag  
Aditivi: Aluat de pizza:acidifiant:acid lactic, acid acetic,Agent 
anti aglomerant:carbonat de calciu, emulsifiant:esteri ai acizilor 
mono si diacetiltartric, agent de tratare a fainii:acid 
ascorbic,enzime;  

 Ingrediente Aluat :faina alba de grau, apa, ulei de floarea soarelui, 
dorjdie, 
 sare iodata, zahar, zer lichid, faina integrala de secara tarate 
de secara, faina de malt de orz si cultura starter;Ceafa de 
porc  condimentata:ceafa de porc, sare, piepr negru, cimbru, 
Cartofi prajiti:cartofi albi, ulei de floarea soarelui, faina de 
orez, condimente 2 % , ulei floarea soarelui Salata Coleslow; 
Salata iceberg ; Sos de usturoi: maioneza, iaurt, condimente, 
usturoi; Castraveti in otet;Ceapa caramelizata; 
Aditivi: Aluat :acidifiant:acid lactic, acid acetic,Agent anti 
aglomerant:carbonat de calciu, emulsifiant:esteri ai acizilor 
mono si diacetiltartric, agent de tratare a fainii:acid 
ascorbic,enzime; Cartofi prajiti: agenti de crestere:difosfat 
dedisodiu, bicarbonat de sodiu, agent de ingrosare:guma, 
xantan, dextroza, maltodextrina, dextrina, amidon modificat 
din cartof, arome naturale:turmeric, amestec de boia 

 

Alergeni  Gluten si produse derivate din gluten, lapte si produse 
derivate  
inlusiv lactoza,ou 

 Alergeni  Gluten si produse derivate din gluten, lapte si produse 
derivate  
inlusiv lactoza,ou, soia 

 Vitamine    Vitamine   

 

       



172 Meniu crispy strips jr 173 Meniu crispy strips 

 Informații Nutriționale  Informații Nutriționale 

 
1 portie per pachet 
Marime porție/grame 

  230  1 portie per pachet 
Marime porție/grame 

  360 

   100gr pe portie/gr    100gr pe portie/gr 

 Calorii per porție 251.7 777.8  Calorii per porție 251.7 1232.1 

 Total grasimi  20.04 46.1  Total grasimi  20.97 75.5 

 Grasimi saturate 5.96 13.7  Grasimi saturate 5.72 20.6 

 Grasimi nesaturate 14.09 32.4  Grasimi nesaturate 15.28 55 

 Total carbohidrati 22.22 51.1  Total carbohidrati 21.78 78.4 

 Fibre 2.35 5.4  Fibre 2.25 8.1 

 Din care zaharuri 0.00 0  Din care zaharuri 0.00 0 

 Proteine 8.13 18.7  Proteine 7.86 28.3 

 Sare 0.87 2  Sare 1.11 4 

 

Ingrediente Crispy:piept de pui, faina, pudra de ou, condimente, Cartofi 
prajiti:cartofi albi, ulei de floarea soarelui, faina de orez, 
condimente 2 % , ulei floarea soarelui Sos de usturoi: 
maioneza, iaurt, condimente, usturoi 
Aditivi: Cartofi prajiti: agenti de crestere:difosfat dedisodiu, 
bicarbonat de sodiu, agent de ingrosare:guma, xantan, 
dextroza, maltodextrina, dextrina, amidon modificat din cartof, 
arome naturale:turmeric, amestec de boia 

 Ingrediente Crispy:piept de pui, faina, pudra de ou, condimente, Cartofi 
prajiti:cartofi albi, ulei de floarea soarelui, faina de orez, 
condimente 2 % , ulei floarea soarelui Sos de usturoi: 
maioneza, iaurt, condimente, usturoi 
Aditivi: Cartofi prajiti: agenti de crestere:difosfat dedisodiu, 
bicarbonat de sodiu, agent de ingrosare:guma, xantan, 
dextroza, maltodextrina, dextrina, amidon modificat din 
cartof, arome naturale:turmeric, amestec de boia 

 

Alergeni  Gluten si produse derivate din gluten, lapte si produse 
derivate  
inlusiv lactoza,ou 

 Alergeni  Gluten si produse derivate din gluten, lapte si produse 
derivate  
inlusiv lactoza,ou 

 Vitamine    Vitamine   

 

       



174 Meniu crispy strips Maxi 175 Meniu crispy wings jr 

 Informații Nutriționale  Informații Nutriționale 

 
1 portie per pachet 
Marime porție/grame 

  460  1 portie per pachet 
Marime porție/grame 

  265 

   100gr pe portie/gr    100gr pe portie/gr 

 Calorii per porție 251.7 1555.6  Calorii per porție 251.7 892.6 

 Total grasimi  20.04 92.2  Total grasimi  19.58 51.9 

 Grasimi saturate 5.96 27.4  Grasimi saturate 8.34 22.1 

 Grasimi nesaturate 14.09 64.8  Grasimi nesaturate 11.21 29.7 

 Total carbohidrati 22.22 102.2  Total carbohidrati 20.53 54.4 

 Fibre 2.35 10.8  Fibre 2.23 5.9 

 Din care zaharuri 0.00 0  Din care zaharuri 0.00 0 

 Proteine 8.13 37.4  Proteine 8.94 23.7 

 Sare 1.30 6  Sare 0.75 2 

 

Ingrediente Crispy:piept de pui, faina, pudra de ou, condimente, Cartofi 
prajiti:cartofi albi, ulei de floarea soarelui, faina de orez, 
condimente 2 % , ulei floarea soarelui Sos de usturoi: 
maioneza, iaurt, condimente, usturoi 
Aditivi: Cartofi prajiti: agenti de crestere:difosfat dedisodiu, 
bicarbonat de sodiu, agent de ingrosare:guma, xantan, 
dextroza, maltodextrina, dextrina, amidon modificat din cartof, 
arome naturale:turmeric, amestec de boia 

 Ingrediente Crispy winks:aripioare pui, faina, pudra de ou, condimente, 
Cartofi prajiti:cartofi albi, ulei de floarea soarelui, faina de 
orez, condimente 2 % , ulei floarea soarelui Sos de usturoi: 
maioneza, iaurt, condimente, usturoi 
Aditivi: Cartofi prajiti: agenti de crestere:difosfat dedisodiu, 
bicarbonat de sodiu, agent de ingrosare:guma, xantan, 
dextroza, maltodextrina, dextrina, amidon modificat din 
cartof, arome naturale:turmeric, amestec de boia 

 

Alergeni  Gluten si produse derivate din gluten, lapte si produse 
derivate  
inlusiv lactoza,ou 

 Alergeni  Gluten si produse derivate din gluten, lapte si produse 
derivate  
inlusiv lactoza,ou 

 Vitamine    Vitamine   

 

       



176 Meniu crispy wings 177 Meniu crispy wings Maxi 

 Informații Nutriționale  Informații Nutriționale 

 
1 portie per pachet 
Marime porție/grame 

  390  1 portie per pachet 
Marime porție/grame 

  610 

   100gr pe portie/gr    100gr pe portie/gr 

 Calorii per porție 251.7 1330.5  Calorii per porție 251.7 2046.7 

 Total grasimi  20.64 80.5  Total grasimi  19.15 116.8 

 Grasimi saturate 6.33 24.7  Grasimi saturate 7.87 48 

 Grasimi nesaturate 14.31 55.8  Grasimi nesaturate 11.30 68.9 

 Total carbohidrati 20.82 81.2  Total carbohidrati 19.11 116.6 

 Fibre 2.18 8.5  Fibre 2.11 12.9 

 Din care zaharuri 0.00 0  Din care zaharuri 0.00 0 

 Proteine 8.33 32.5  Proteine 9.62 58.7 

 Sare 1.03 4  Sare 0.98 6 

 

Ingrediente Crispy winks:aripioare pui, faina, pudra de ou, condimente, 
Cartofi prajiti:cartofi albi, ulei de floarea soarelui, faina de orez, 
condimente 2 % , ulei floarea soarelui Sos de usturoi: 
maioneza, iaurt, condimente, usturoi 
Aditivi: Cartofi prajiti: agenti de crestere:difosfat dedisodiu, 
bicarbonat de sodiu, agent de ingrosare:guma, xantan, 
dextroza, maltodextrina, dextrina, amidon modificat din cartof, 
arome naturale:turmeric, amestec de boia 

 Ingrediente Crispy winks:aripioare pui, faina, pudra de ou, condimente, 
Cartofi prajiti:cartofi albi, ulei de floarea soarelui, faina de 
orez, condimente 2 % , ulei floarea soarelui Sos de usturoi: 
maioneza, iaurt, condimente, usturoi 
Aditivi: Cartofi prajiti: agenti de crestere:difosfat dedisodiu, 
bicarbonat de sodiu, agent de ingrosare:guma, xantan, 
dextroza, maltodextrina, dextrina, amidon modificat din 
cartof, arome naturale:turmeric, amestec de boia 

 

Alergeni  Gluten si produse derivate din gluten, lapte si produse 
derivate  
inlusiv lactoza,ou 

 Alergeni  Gluten si produse derivate din gluten, lapte si produse 
derivate  
inlusiv lactoza,ou 

 Vitamine    Vitamine   

 

       



178 Meniu crispy wings Bites jr 179 Meniu crispy Bites Maxi 

 Informații Nutriționale  Informații Nutriționale 

 
1 portie per pachet 
Marime porție/grame 

  495  1 portie per pachet 
Marime porție/grame 

  910 

   100gr pe portie/gr    100gr pe portie/gr 

 Calorii per porție 251.7 1670.4  Calorii per porție 251.7 3022.6 

 Total grasimi  19.80 98  Total grasimi  18.31 166.6 

 Grasimi saturate 6.51 32.2  Grasimi saturate 8.29 75.4 

 Grasimi nesaturate 13.29 65.8  Grasimi nesaturate 10.03 91.3 

 Total carbohidrati 21.31 105.5  Total carbohidrati 19.10 173.8 

 Fibre 2.28 11.3  Fibre 2.16 19.7 

 Din care zaharuri 0.00 0  Din care zaharuri 0.00 0 

 Proteine 8.55 42.3  Proteine 10.01 91.1 

 Sare 0.40 2  Sare 0.44 4 

 

Ingrediente Crispy:piept de pui, faina, pudra de ou, condimente,Crispy 
wings:aripioare pui, faina, pudra de ou, condimente, Cartofi 
prajiti:cartofi albi, ulei de floarea soarelui, faina de orez, 
condimente 2 % , ulei floarea soarelui Sos de usturoi: 
maioneza, iaurt, condimente, usturoi 
Aditivi: Cartofi prajiti: agenti de crestere:difosfat dedisodiu, 
bicarbonat de sodiu, agent de ingrosare:guma, xantan, 
dextroza, maltodextrina, dextrina, amidon modificat din cartof, 
arome naturale:turmeric, amestec de boia 

 Ingrediente Crispy:piept de pui, faina, pudra de ou, condimente,Crispy 
wings:aripioare pui, faina, pudra de ou, condimente, Cartofi 
prajiti:cartofi albi, ulei de floarea soarelui, faina de orez, 
condimente 2 % , ulei floarea soarelui Sos de usturoi: 
maioneza, iaurt, condimente, usturoi 
Aditivi: Cartofi prajiti: agenti de crestere:difosfat dedisodiu, 
bicarbonat de sodiu, agent de ingrosare:guma, xantan, 
dextroza, maltodextrina, dextrina, amidon modificat din 
cartof, arome naturale:turmeric, amestec de boia 

 

Alergeni  Gluten si produse derivate din gluten, lapte si produse 
derivate  
inlusiv lactoza,ou 

 Alergeni  Gluten si produse derivate din gluten, lapte si produse 
derivate  
inlusiv lactoza,ou 

 Vitamine    Vitamine   

 

       



180 Cartofi prajiti cu carnati 181 Fish finger 

 Informații Nutriționale  Informații Nutriționale 

 
1 portie per pachet 
Marime porție/grame 

  290  1 portie per pachet 
Marime porție/grame 

  290 

   100gr pe portie/gr    100gr pe portie/gr 

 Calorii per porție 251.7 634.2  Calorii per porție 251.7 772.6 

 Total grasimi  14.79 42.9  Total grasimi  17.48 50.7 

 Grasimi saturate 3.28 9.5  Grasimi saturate 0.00 0 

 Grasimi nesaturate 5.86 17  Grasimi nesaturate 14.62 42.4 

 Total carbohidrati 14.38 41.7  Total carbohidrati 21.03 61 

 Fibre 2.07 6  Fibre 1.45 4.2 

 Din care zaharuri 0.21 0.6  Din care zaharuri 0.00 0 

 Proteine 7.00 20.3  Proteine 6.31 18.3 

 Sare 0.86 2.5  Sare 0.86 2.5 

 

Ingrediente  Carnat: carne de porc, gusa de porc,apa,sare, condimente, 
extracte de condimente(usturoi, boia dulce, mustar boabe); 
Cartofi prajiti:cartofi albi, ulei de floarea soarelui, faina de orez, 
condimente 2 % , ulei floarea soarelui Salata iceberg;Castraveti 
in otet; 
Aditivi: Cartofi prajiti: agenti de crestere:difosfat dedisodiu, 
bicarbonat de sodiu, agent de ingrosare:guma, xantan, 
dextroza, maltodextrina, dextrina, amidon modificat din cartof, 
arome naturale:turmeric, amestec de boia;Carnat : 
stabilizatori:trifosfati de sodiu, zaharuri dextroza, potentiator 
de aroma:monogutamat de sodiu, corector de 
aciditate:glucono-delta-lactona antioxidant: erithorbat de 
sodiu,aroma de fum,arome, culturi starter, conservant:nitrit de 
sodiu; 

 Ingrediente Fish fingers: file de Alaska, faina de grau, ulei de floarea 
soarelui, amidon din cartofi, apa,sare, drojdie, condimente, 
piper, boia;Cartofi prajiti:cartofi albi, ulei de floarea soarelui, 
faina de orez, condimente 2 % , ulei floarea soarelui Sos de 
usturoi: maioneza, iaurt, condimente, usturoi; Salata iceberg 
Aditivi: Cartofi prajiti: agenti de crestere:difosfat dedisodiu, 
bicarbonat de sodiu, agent de ingrosare:guma, xantan, 
dextroza, maltodextrina, dextrina, amidon modificat din 
cartof, arome naturale:turmeric, amestec de boia 

 

Alergeni  Gluten si produse derivate din gluten, lapte si produse 
derivate  
inlusiv lactoza,ou 

 Alergeni  Gluten si produse derivate din gluten, lapte si produse 
derivate  
inlusiv lactoza,ou 

 Vitamine    Vitamine   

 

       



182 Cartofi prajiti cu cabanos 183 Cartofi prajiti cu inele de ceapa 

 Informații Nutriționale  Informații Nutriționale 

 
1 portie per pachet 
Marime porție/grame 

  280  1 portie per pachet 
Marime porție/grame 

  280 

   100gr pe portie/gr    100gr pe portie/gr 

 Calorii per porție 251.7 861.4  Calorii per porție 251.7 758.4 

 Total grasimi  23.57 66  Total grasimi  17.68 49.5 

 Grasimi saturate 3.11 8.7  Grasimi saturate 0.00 0 

 Grasimi nesaturate 20.46 57.3  Grasimi nesaturate 6.07 17 

 Total carbohidrati 16.82 47.1  Total carbohidrati 24.86 69.6 

 Fibre 2.11 5.9  Fibre 1.50 4.2 

 Din care zaharuri 0.21 0.6  Din care zaharuri 0.00 0 

 Proteine 7.00 19.6  Proteine 3.25 9.1 

 Sare 0.79 2.2  Sare 0.79 2.2 

 

Ingrediente  Carnat cabanos: carne de porc,apa,sare, proteina vegetala soia 
nemodificata genetic, proteina animala; Cartofi prajiti:cartofi 
albi, ulei de floarea soarelui, faina de orez, condimente 2 % , 
ulei floarea soarelui Salata iceberg;Castraveti in otet: 
Castraveti intregi, apa, otet din zaharuri, zahar, sare, marar, 
boabe de mustar 
Aditivi: Cartofi prajiti: agenti de crestere:difosfat dedisodiu, 
bicarbonat de sodiu, agent de ingrosare:guma, xantan, 
dextroza, maltodextrina, dextrina, amidon modificat din cartof, 
arome naturale:turmeric, amestec de boia;Carnat Cabanos: 
stabilizatori:dipolifosfati de sodiu, zaharuri dextroza, agent de 
ingrosare, caragenan, potentiator de aroma:glutamat 
monosodic, citrat de sodiu, antioxidant:izoascorbat de sodiu, 
conservant:nitrit de sodiu, colorant carmin, aromatizant, 
condimente si extraxte de condimente; 

 Ingrediente Inele de ceapa: ceapa, ulei de floarea soarelui, faina de orez, 
condimente 2 %  
 Cartofi prajiti:cartofi albi, ulei de floarea soarelui, faina de 
orez, condimente 2 % , ulei floarea soarelui Sos de usturoi: 
maioneza, iaurt, condimente, usturoi 
Aditivi: Inele de ceapa: agenti de crestere:difosfat dedisodiu, 
bicarbonat de sodiu, agent de ingrosare:guma, xantan, 
dextroza, maltodextrina, dextrina, amidon modificat din 
cartof, arome naturale:turmeric, amestec de boia, urme de 
ouCartofi prajiti: agenti de crestere:difosfat dedisodiu, 
bicarbonat de sodiu, agent de ingrosare:guma, xantan, 
dextroza, maltodextrina, dextrina, amidon modificat din 
cartof, arome naturale:turmeric, amestec de boia 

 

Alergeni  Gluten si produse derivate din gluten, lapte si produse 
derivate  
inlusiv lactoza,ou, soia 

 Alergeni  Gluten si produse derivate din gluten, lapte si produse 
derivate  
inlusiv lactoza,ou 

 Vitamine    Vitamine   

 

       



184 Cartofi prajiti cu cascaval pane 185 Cartofi prajiti cu perniute de cascaval 

 Informații Nutriționale  Informații Nutriționale 

 
1 portie per pachet 
Marime porție/grame 

  320  1 portie per pachet 
Marime porție/grame 

  300 

   100gr pe portie/gr    100gr pe portie/gr 

 Calorii per porție 251.7 724.6  Calorii per porție 251.7 923 

 Total grasimi  13.63 43.6  Total grasimi  21.77 65.3 

 Grasimi saturate 8.31 26.6  Grasimi saturate 7.60 22.8 

 Grasimi nesaturate 5.31 17  Grasimi nesaturate 14.13 42.4 

 Total carbohidrati 12.94 41.4  Total carbohidrati 15.60 46.8 

 Fibre 1.31 4.2  Fibre 1.40 4.2 

 Din care zaharuri 0.00 0  Din care zaharuri 0.00 0 

 Proteine 12.34 39.5  Proteine 11.70 35.1 

 Sare 1.25 4  Sare 1.33 4 

 

Ingrediente  Cascaval pane: cascaval 38% , lapte, sare, culturi lactice 
inoculant,faina de grau, ulei de floarea soarelui,amidon de 
grau,boia,drojdie Cartofi prajiti:cartofi albi, ulei de floarea 
soarelui, faina de orez, condimente 2 % , ulei floarea soarelui 
Salata iceberg; Castraveti in otet: Castraveti intregi, apa, otet 
din zaharuri, zahar, sare, marar, boabe de mustar 
Aditivi: Cartofi prajiti: agenti de crestere:difosfat dedisodiu, 
bicarbonat de sodiu, agent de ingrosare:guma, xantan, 
dextroza, maltodextrina, dextrina, amidon modificat din cartof, 
arome naturale:turmeric, amestec de boia;Cascaval pane: 
stabilizatori:clorura de calciu, agenti de afanare:carbonati de 
sodiu, disfosfati, amidon modificat, colorant: caroteni 

 Ingrediente Perniute cascaval: cascaval 38% , lapte, sare, culturi lactice 
inoculant,faina de grau, ulei de floarea soarelui,amidon de 
grau,boia,drojdie; 
 Cartofi prajiti:cartofi albi, ulei de floarea soarelui, faina de 
orez, condimente 2 % , ulei floarea soarelui Salata 
iceberg;Sos de usturoi: maioneza, iaurt, condimente, usturoi 
Aditivi: agenti de crestere:difosfat dedisodiu, bicarbonat de 
sodiu, agent de ingrosare:guma, xantan, dextroza, 
maltodextrina, dextrina, amidon modificat din cartof, arome 
naturale:turmeric, amestec de boia;Perniute cascaval: 
stabilizatori:clorura de calciu, agenti de afanare:carbonati de 
sodiu, disfosfati, amidon modificat, colorant: caroteni 

 

Alergeni  Gluten si produse derivate din gluten, lapte si produse 
derivate  
inlusiv lactoza 

 Alergeni  Gluten si produse derivate din gluten, lapte si produse 
derivate  
inlusiv lactoza 

 Vitamine    Vitamine   

 

       



186 Cartofi prajiti cu snitel de pui 187 Cartofi prajiti cu mozzarella sticks 

 Informații Nutriționale  Informații Nutriționale 

 
1 portie per pachet 
Marime porție/grame 

  335  1 portie per pachet 
Marime porție/grame 

  320 

   100gr pe portie/gr    100gr pe portie/gr 

 Calorii per porție 251.7 674.1  Calorii per porție 251.7 979.6 

 Total grasimi  10.54 35.3  Total grasimi  21.59 69.1 

 Grasimi saturate 0.78 2.6  Grasimi saturate 8.31 26.6 

 Grasimi nesaturate 9.76 32.7  Grasimi nesaturate 5.31 17 

 Total carbohidrati 19.70 66  Total carbohidrati 14.69 47 

 Fibre 1.25 4.2  Fibre 1.31 4.2 

 Din care zaharuri 0.69 2.3  Din care zaharuri 0.00 0 

 Proteine 7.13 23.9  Proteine 12.53 40.1 

 Sare 0.60 2  Sare 1.00 3.2 

 

Ingrediente  Snitel de pui:file din piept de pui 58% , pane 27% , faina de 
grau, faina de secara, amidon modificat, sare, gluten, ulei de 
palmier, apa, ulei de floarea soarelui, extract de ienibahar, 
ghimbir, rozmarin ; Cartofi prajiti:cartofi albi, ulei de floarea 
soarelui, faina de orez, condimente 2 % , ulei floarea soarelui 
Salata iceberg;Castraveti in otet: Castraveti intregi, apa, otet 
din zaharuri, zahar, sare, marar, boabe de mustar 
Aditivi: Cartofi prajiti: agenti de crestere:difosfat dedisodiu, 
bicarbonat de sodiu, agent de ingrosare:guma, xantan, 
dextroza, maltodextrina, dextrina, amidon modificat din cartof, 
arome naturale:turmeric, amestec de boia; Snitel de 
pui:stabilizatori:carbonat de amoniu, bicarbonat acid de sodiu, 
proteine din soia, proteina din lapte, praf de zer, dextroza, 
potentiator de aroma, monogutamat de sodiu, tapioca, fibre de 
grau, arome de carne, potentiatori :polidifosfati 
antioxidanti:izoascorbat de sodiu 

 Ingrediente Mozzarella stick; mozzarella, lapte 55%, pane(faina de 
grau,drojdie,sare,condimente, apa, praf de ou, busuioc 
piper), ulei de floarea soarelui  
 Cartofi prajiti:cartofi albi, ulei de floarea soarelui, faina de 
orez, condimente 2 % , ulei floarea soarelui ;Sos de usturoi: 
maioneza, iaurt, condimente, usturoi 
Aditivi: agenti de crestere:difosfat dedisodiu, bicarbonat de 
sodiu, agent de ingrosare:guma, xantan, dextroza, 
maltodextrina, dextrina, amidon modificat din cartof, arome 
naturale:turmeric, amestec de boia 

 

Alergeni  Gluten si produse derivate din gluten, lapte si produse 
derivate  
inlusiv lactoza,ou, soia 

 Alergeni  Gluten si produse derivate din gluten, lapte si produse 
derivate  
inlusiv lactoza, soia, telina, mustar, seminte de 
susan,ou 

 Vitamine    Vitamine   

 

       



188 Pizza Margherita di buffala 189 Pizza Prosciutto Crudo 

 Informații Nutriționale  Informații Nutriționale 

 
1 portie per pachet 
Marime porție/grame 

  1352  1 portie per pachet 
Marime porție/grame 

  1490 

   100gr pe portie/gr    100gr pe portie/gr 

 Calorii per porție 251.7 3057.2  Calorii per porție 251.7 3358.6 

 Total grasimi  7.43 100.5  Total grasimi  8.66 129 

 Grasimi saturate 5.07 68.6  Grasimi saturate 6.48 96.6 

 Grasimi nesaturate 2.36 31.9  Grasimi nesaturate 2.14 31.9 

 Total carbohidrati 26.78 362.1  Total carbohidrati 25.01 372.7 

 Fibre 0.16 2.1  Fibre 0.22 3.3 

 Din care zaharuri 2.12 28.7  Din care zaharuri 1.93 28.7 

 Proteine 12.47 168.6  Proteine 10.81 161 

 Sare 0.97 13.1  Sare 0.93 13.9 

 

Ingrediente Aluat pizza:faina alba de grau, apa, ulei de floarea soarelui, 
dorjdie, 
 sare iodata, zahar, zer lichid, faina integrala de secara tarate de 
secara, faina de malt de orz si cultura starter;Sos rosii pizza: 
rosii, sare, ulei de floarea soarelui, zahar;  Mozzarella pizza: 
lapte de vaca pasteouizat, sare, culturi lactice, cheag,lapte 
vaca, sare; Mozzarella bocconcino:lapte de 
bivolita,cheag,sare,culturi lactice, Rosii cherry;Busuioc verde; 
Aditivi: Aluat de pizza:acidifiant:acid lactic, acid acetic,Agent 
anti aglomerant:carbonat de calciu, emulsifiant:esteri ai acizilor 
mono si diacetiltartric, agent de tratare a fainii:acid 
ascorbic,enzime; Sos rosii pizza:corector de aciditate:acid citric 
corector de aciditate:acid citric;  Mozzarella pizza:aditivi: 
conservant, lizozim din ou, alergeni:lapte si ou 

 Ingrediente Aluat pizza:faina alba de grau, apa, ulei de floarea soarelui, 
dorjdie, 
 sare iodata, zahar, zer lichid, faina integrala de secara tarate 
de secara, faina de malt de orz si cultura starter;Sos rosii 
pizza: rosii, sare, ulei de floarea soarelui, zahar; Sunca de 
praga:pulpa de porc UE, apa, sare, proteina vegetala soia 
nemodificata genetic,zaharuri, dextroza  Mozzarella pizza: 
lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag,lapte 
vaca, sare; Parmezan:lapte vaca, chiag, sare; Ruccola;Sos de 
usturoi: maioneza, iaurt, condimente, usturoi 
Aditivi: Aluat de pizza:acidifiant:acid lactic, acid acetic,Agent 
anti aglomerant:carbonat de calciu, emulsifiant:esteri ai 
acizilor mono si diacetiltartric, agent de tratare a fainii:acid 
ascorbic,enzime; Sos rosii pizza:corector de aciditate:acid 
citric corector de aciditate:acid citric; Sunca de 
praga:stabilizatori:difosfati, polifosfati, 
antioxidanti:izoascorbat de sodiu ,corector de aciditate, citrat 
de sodiu, potentiator de aroma, glutamat monosodic, 
proteine vegetala din soia nemodificata genetic, agent de 
ingrosare, caragenan,amidon, condimente si arome;   
Mozzarella pizza:aditivi: conservant, lizozim din ou, 
alergeni:lapte si ou;Pramezan:aditivi: conservant, lizozim din 
ou, alergeni:lapte si ou;  

 

Alergeni  Gluten si produse derivate din gluten, lapte si produse derivate  
inlusiv lactoza,ou 

 Alergeni  Gluten si produse derivate din gluten, lapte si produse 
derivate inlusiv lactoza, ou, soia 

 Vitamine    Vitamine   

        



190 Sos dulce 191 Sos picant 

 Informații Nutriționale  Informații Nutriționale 

 

1 portie per pachet 
Marime porție/grame 

  60  1 portie per pachet 
Marime porție/grame 

  65 

   100gr pe portie/gr    100gr pe portie/gr 

 Calorii per porție 251.7 29.4  Calorii per porție 251.7 31.4 

 Total grasimi  0.50 0.3  Total grasimi  0.46 0.3 

 Grasimi saturate 0.00 0  Grasimi saturate 0.00 0 

 Grasimi nesaturate 0.50 0.3  Grasimi nesaturate 0.46 0.3 

 Total carbohidrati 8.83 5.3  Total carbohidrati 8.92 5.8 

 Fibre 1.33 0.8  Fibre 1.38 0.9 

 Din care zaharuri 5.50 3.3  Din care zaharuri 5.08 3.3 

 Proteine 2.17 1.3  Proteine 2.15 1.4 

 Sare 0.83 0.5  Sare 0.77 0.5 

 

Ingrediente rosii, sare, ulei de floarea soarelui, zahar;   
Aditivi: corector de aciditate:acid citric corector de 
aciditate:acid citric;   

 Ingrediente rosii, sare, ulei de floarea soarelui, zahar, chilli;   
Aditivi: corector de aciditate:acid citric corector de 
aciditate:acid citric;   

 

Alergeni  urme de telina, mustar, seminte de susan  Alergeni  urme de telina, mustar, seminte de susan 

 Vitamine    Vitamine   

 

       



192 Sos usturoi 193 Sos usturoi picant 

 Informații Nutriționale  Informații Nutriționale 

 

1 portie per pachet 
Marime porție/grame 

  60  1 portie per pachet 
Marime porție/grame 

  60 

   100gr pe portie/gr    100gr pe portie/gr 

 Calorii per porție 251.7 261.6  Calorii per porție 251.7 261.6 

 Total grasimi  42.33 25.4  Total grasimi  42.33 25.4 

 Grasimi saturate 0.00 0  Grasimi saturate 0.00 0 

 Grasimi nesaturate 42.33 25.4  Grasimi nesaturate 42.33 25.4 

 Total carbohidrati 11.67 7  Total carbohidrati 12.50 7.5 

 Fibre 0.17 0.1  Fibre 0.83 0.5 

 Din care zaharuri 1.67 1  Din care zaharuri 1.67 1 

 Proteine 1.67 1  Proteine 1.67 1 

 Sare 0.83 0.5  Sare 0.83 0.5 

 

Ingrediente  maioneza, iaurt, condimente, usturoi  Ingrediente maioneza, iaurt, condimente, usturoi, chilli 

 

Alergeni  ou, produse din lapte  Alergeni  ou, produse din lapte 

 Vitamine    Vitamine   

 

       



194 Salata Coleslow 1250 gr 195 Ceapa calita 

 Informații Nutriționale  Informații Nutriționale 

 

1 portie per pachet 
Marime porție/grame 

  1250  1 portie per pachet 
Marime porție/grame 

  1042 

   100gr pe portie/gr    100gr pe portie/gr 

 Calorii per porție 251.7 3146.0  Calorii per porție 251.7 643.2 

 Total grasimi  13.20 165.0  Total grasimi  2.74 28.6 

 Grasimi saturate 0.00 0.0  Grasimi saturate 0.20 2.1 

 Grasimi nesaturate 13.20 165.0  Grasimi nesaturate 2.45 25.5 

 Total carbohidrati 22.30 86.0  Total carbohidrati 8.09 84.3 

 Fibre 0.00 0.0  Fibre 1.39 14.5 

 Din care zaharuri 1.00 20.0  Din care zaharuri 0.00 0 

 Proteine 0.50 20.0  Proteine 1.17 12.2 

 Sare 2.00 6.0  Sare 0.96 10 

 

Ingrediente  varza alba,Sos Coleslow: maioneza, tarhon, sare, otet, zahar  Ingrediente ceapa rosie, ulei floarea soarelui, sare, piper negru 

 

Alergeni  lapte si produse derivare, urme de ou  Alergeni    

 Vitamine    Vitamine   

 

       



196 Varza calita 197 Ciuperci calite 

 Informații Nutriționale  Informații Nutriționale 

 
1 portie per pachet 
Marime porție/grame 

  1045  1 portie per pachet 
Marime porție/grame 

  1060 

   100gr pe portie/gr    100gr pe portie/gr 

 Calorii per porție 251.7 645.9  Calorii per porție 251.7 633.5 

 Total grasimi  3.71 38.8  Total grasimi  4.61 48.9 

 Grasimi saturate 0.27 2.8  Grasimi saturate 0.33 3.5 

 Grasimi nesaturate 3.25 34  Grasimi nesaturate 4.01 42.5 

 Total carbohidrati 5.58 58.3  Total carbohidrati 3.11 33 

 Fibre 1.96 20.5  Fibre 0.94 10 

 Din care zaharuri 0.00 0  Din care zaharuri 0.00 0 

 Proteine 1.55 16.2  Proteine 2.92 31 

 Sare 0.29 3  Sare 0.94 10 

 Ingrediente varza alba, ulei floarea soarelui, sare, piper negru  Ingrediente ciuperci agaricus, ulei floarea soarelui, sare, piper negru 

 Alergeni     Alergeni    

 Vitamine    Vitamine   
 


